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PVC-UFitinguri și ArmǎturiIndustriale2013 Lista de prețuri
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 Glynwed Kft.H-2051 Biatorbágy, Vendel Park, Huber u. 5.Tel.: +36-23-511-090Fax: +36-23-511-099E-mail: [email protected]: www.glynwed.hu
 Din 1954 FIP produce accesorii prin injectare plastică și termoplastică accesorii și corpuri pentru sistemele de conducte sub presiune, a devenit unul dintre cel mai mare producător mondial de accesorii din plastic.FIP este membră a grupului, Aliaxis, este lider în sistemele industriale, de construcție și pentru sisteme de inginerie civilă, lider mondial în inginerie și corpuri de producție pentru produse din plastic și în vânzări.Produsele FIP sunt fabricate în Uniunea Europeană, fabricile sunt certifi cate ISO 9001 și ISO 14001 cu toate permisele de mediu.FIP produce produse de 50 de ani,din materiel plastic turnat, compania noastră continuă și se dezvoltă și aceasta aratǎ cǎ este una dintre cele mai experimentate producatore de dispozitive, armături de plastic din lume. P
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Manager Vânzǎri Sisteme Industriale Romania - Magyar János Tel. +36-30-476-41-93(Hu), +40-756-199-671(Ro)
 EMC 89/336/EEC - 92/31 - 73/23/EEC - 93/68 - PED 97/23/CE, 98/37EEC,91/368 CE, 89/392/CE
 în conformitate cu CE
 Ȋn conformitate cu CE și al specificațiilor și reglementǎrilor Europene dupǎ cum
 Certificari din fabrică
 Cert. N° 1 în conformitate cu UNI EN ISO 9001 și
 standardului
 Cert. N° 70 în conformitate cu UNI EN ISO 14001 și
 standardului
 FIP-Formatura Iniezione Polimeri S.p.A.
 Pentru eventualele erori tipografice, ale datelor tehnice și comerciale noi nu ne putem asuma rǎspunderea !
 Din 1954 FIP produce accesorii prin injectare plastică și termoplastică accesorii și corpuri pentru sistemele de conductesub presiune, a devenit unul dintre cel mai mare producător mondial de accesorii din plastic.Tipuri de Fitinguri
 Produsele FIP sunt fabricate în Uniunea Europeană, fabricile sunt certificate ISO 9001 și ISO 14001 cu toate permiselede mediu.
 FIP produce produse de 50 de ani,din materiel plastic turnat, compania noastră continuă și se dezvoltă și aceasta aratǎcǎ este una dintre cele mai experimentate producatore de dispozitive de plastic din lume.
 Tel. +36-30-298-72-00
 Inginer de Vânzǎri, Divizia Sisteme Industriale - Oross Csaba Tel. +36-30-525-77-30Product Manager Supape automate, debitmetre - Kovács Antal Tel. +36-30-280-16-79
 Glynwed Kft telefonul Central: Tel. +36-23-511-090
 Contact
 Tel. +36-30-564-87-06Asistent comercial - Bandzi Viktória Tel. +36-30-476-65-73
 Director executiv - Stier Tamás Tel. +36-23-511-090Director Divizia Sisteme industriale - Tóth László
 Director de vânzări (Sisteme industriale) - Farkas Evelin Tel. +36-30-372-67-60Asistent comercial - Heimann Linda
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ADEZIVI
 TCGL
 Robinet cu Bilǎ cu 2 cǎi seria VX Ergo
 Supape de sens cu Bilǎ seria SR
 Robinet cu Bilǎ cu 3 cǎi Dual Block® seria TK
 Robinet cu Bilǎ cu 2 cǎi Dual Block® seria DN10 ÷ 50
 INFORMAȚII GENERALE Materialele și specificațiile - licențele și certificatele
 Descrierea și folosirea Codurilor comerciale FIP
 Robinet cu Bilǎ cu 2 cǎi seria VEE Easyfit
 PVC-U ansamble manuale
 Conținut Pagina
 ANSAMBLE MANUALE
 Supapă de aspirație seria VZ
 Robinet cu Bilǎ cu 2 cǎi seria VE
 Supape de sens cu Bilǎ seria SX Easyfit
 Robinet cu Bilǎ cu 2 cǎi Dual Block® seria DN65 ÷ 100
 Set Easytorque
 Robinet Fluture FE seria corp din PVC-U
 Robinet cu Bilǎ cu 2 cǎi seria VXE Easyfit
 Robinet Fluture FK seria corp din PVC-U
 Robinet cu diafragmă seria VM
 Robinet cu diafragmă seria CM
 Termeni și Condiții Generale de livrare
 PVC-U Adeziv și Decapant
 Accesorii robinete cu bilă și supape cu Scaun Ȋn Unghi
 Conectori pentru supape cu bilă și supape cu Scaun Ȋn Unghi
 Conectori pentru Olandezi și supape cu diafragmă
 Mini Supapǎ cu diafragmă seria RM
 Supape seria RM
 Filtru Y seria RV
 ACCESORII
 Robinet PVC-U cu scaun in unghi Seria VV
 Supapǎ de Sens PVC-U Cu Scaun Ȋn Unghi Seria VR
 Supapă de aerisire seria VA
 Clapetă de reținere sens cu disc seria CR
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Specificațiile PVC-U
 Proprietățile mecanice, fizice și electrice ale materialelor temoplastice.
 Proprietățile mecanice Valoarea Unitatea Densitatea 1,37 g / cm3
 Rezistența la rupere 50 N / mm2
 Modul de elasticitate 3000 N / mm2
 Elongație la rupere 28 %
 Coeficientul de dilatație liniară 0,08 mm / m °C
 Punct de înmuiere Vicat 77 °C
 Absorbția de apă < 4 mg / cm3
 Conductivitatea termică 0,16 W / m°C
 Rezistența de suprafață > 1013 Ohm
 Presiune PVC-U / diagramă temperatură
 Curba se bazează pe 20 °C temperatura ambiantă și mediu de apă. Valorile de presiune indicate în graficul de mai sus se referǎ la o duratǎ de 25 de ani viața, creditat cu factorul de siguranță.
 pres
 iune
 nom
 inalǎ
 (bar
 )
 Temperaturǎ de Lucru
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Avantajele sistemului PVC-U
 Rezistența la coroziune
 Materialul PVC-U rezistențǎ pentru zonele de aplicații industriale țevile-acessorile, cum ar fi la soluțiile acide, baze și sǎruri și la compuși organici mișcibili la apǎ – cum ar fi interacțiunea externǎ și internǎ al acestor materiale –deci rezistența la coroziune este semnul distinctiv.
 Rezistența la abraziune
 PVC-U oferă o bună stabilitate împotriva abraziuni și eroziuni. Folosirea acestuia depinde de tipul de nǎmol, dimensiunile particulelor și de vitezǎ de scurgere a fluidelor. Ȋnainte de a implementa un sistem, trebuie efectuat și este recomandat un test. Ȋn aceste medie agresive unde sistemul a fost proiectat din țevi de oțel pot avea daune foarte rapide.
 Suprafețele netede PVC-U are Suprafețele interioare netede de accea lichidul are mici pierderi de frecare pe pereții interiori faţă de conductele din materiale feroase, şi de asemenea, reduce riscul de depozitare rezidualǎ în interiorul acestora. În afară de acestea diametrul interior rǎmâne același din care rezultǎ cǎ putem face economie de energie la folosirea pompelor. Temperatura Nominalǎ de lucru Temperatura nomialǎ de lucru (ne luând în considerare presiunea de lucru) este, de la, 0°C pânǎ la + 60°C Greutate minimalǎ Având în vedere greutatea PVC-U fațǎ de țevile de cupru acestea sunt doar la jumǎtatea acestora și fațǎ de țevile de oțel la 1/5, posibilitatea de montare și înlocuirea a acestora este foarte bunǎ. Legǎturi simple Cel mai folosit mod de asamblare a sistemelor PVC-U este asamblarea prin lipire. Acest mod de asamblare la sistemele noi este foarte simplǎ și schimbul altor sisteme cu acesta este foarte ușor de modificat. Aplicații în medii, care este ideale pentru PVC-U: - baze - acizi şi săruri - apă potabilă - apă de înalta puritate Țevile sunt deseori prinse cu suport de cleme, aici trebuie luat în considerare ca aceasta metoda nu este capabilǎ pentru a bloca deformarea conductei. Pentru aceast lucru montarea trebuie sǎ fie cât mai stabilǎ. Cu toate acestea, mișcarea axială a tubului nu trebuie restricționatǎ. La montajul cu cleme metalice trebuie avut grijǎ ca acestea sǎ nu aibǎ margini ascuțite cu care ar putea deteriora țevile.
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Distanța între cleme Ȋn tabelul PVC-U de mai jos gǎsiți distanța de aplicare a clemelor luând în considerare densitatea fluidelor φ <= 1g/ cm3
 Dimensiunea țevi Distanța între cleme cm în urmǎtoarele condiții d (mm) 20°C 40°C 60°C
 16 95 85 permanent 20 110 100 permanent 25 120 105 75 32 135 125 90 40 145 135 100 50 160 150 115 63 180 170 130 75 200 185 145 90 220 200 155
 110 240 225 175 125 255 240 185 140 270 250 195 160 290 270 210 200 310 285 220 225 325 300 235
 Dacǎ densitatea fluidului este mai mare decat 1g/ cm3, atunci distanța dintre cleme trebuie redusǎ corespunzǎtor. Susținerea elementelor grele de țeavă
 Dacǎ sunt folosite elemente grele, cum ar fi filtre sau alte accesorii acestea trebuie fixate și prinse pe suporturi separate individual fațǎ de țevi, pentru a putea susține în siguranțǎ țevile de ori ce alte greutǎți suplimentare cum ar fi și robineții cu bilǎ la care se folosesc suporți speciali. Izolare și Sisteme Incǎlzite
 Pot să apară condiții diferite dacǎ avem nevoie ca conductele din PVC-U să fie izolate sau încălzite.
 Vată minerală poate fi utilizată în izolarea țevilor dar a se lua în considerare ca unele izolații sau sisteme de încalzire- în deosebi care se pot utiliza prin lipirea acestora pe țevi- pot dǎuna materialelor plastice. De accea înainte de a utiliza aceste materiale pe țevi si fitinguri neapǎrat trebuie fǎcutǎ consultanțǎ cu producatorul despre compatibilitatea acestora.
 Schimbări de lungime induse deTemperatură Amplasarea Țevilor
 Sistemele de țevi stabilite pe sol, în așa fel trebuie proiectate de a avea posibilitate de schimbare a direcției. Folosirea Coturilor pentru expansiune, dimensionate corespunzǎtor și fixarea cu cleme al acestora având in vedere mențiunile anteriore, fără devierea acestora putem atinge alungirea axialǎ a acestora. Totdeauna ne putem folosi de flexibilitatea naturalǎ a țevii. Puncte fixe
 Având în vedere dilatația linearǎ cu care materialele plastice sunt înzestrate, trebuie neaparat luatǎ în considerare aceasta dilatație. Folosirea de puncte fixe bine stabilite, putem avea o dilatație direcționatǎ Dupa care folosind coturi pentru expansiune (în vederea schimbǎrii direcției) sau folosind coturi curbe cu care putem compensa aceastǎ dilatație.
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Calculația dilatației.
 Expansiunea și contracția peretelui țevii este in funcție de schimbare temperaturii. Temperaturile variază în funcție de condițiile de mediu și de temperatura lichidului. În cele mai multe cazuri depinde de, aerul ambiant,fluidul transportat este lichid. Schimbare a lungimii ΔL este determinată utilizând următoarea formulă: ΔL=α x L x ΔT α = coeficient de dilatare liniară, PVC-U de α = 0,08 [mm / m ° C] L = lungimea tubului [m] pentru a fi luat în considerare ΔT = schimbare medie temperatură [° C] Exemplu de calcul
 t1 = 50°C temperatura maximǎ t2 = 10°C temperatura minimǎ ΔT = 40°C L = 10m lungimea țevii α = 0,08mm/ m °C PVC-U Coeficientul de dilatare termică liniară ΔL = 0,08mm/ m °C * 10m * (50°C – 10°C) ΔL = 32mm Când temperatura stabilitǎ este mai mare decât temperatura minimă de funcționare, aveți nevoie pentru a calcula schimbare a lungimii în două etape - Extinderea și Contracția. Rosturi de dilatație
 Dacă schimbările de direcție actuale nu sunt suficiente pentru a compensa dilatatia, coturi de dilatare din in conductă poate fi instalate coturi de dilatare .
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Tehnologii de asamblare prin lipire pentru PVC-U 1. Etape:
 Se taie țeava cu dispozitivul special de tǎiere pentru materiale termoplastice se șanfreneazǎ țeava pe suprafața exterioarǎ la un unghi de 15 ° cu ajutorul dispozitivului de șanfrenat; aceastǎ operațiune este foarte importantǎ pentru a evita îndepartarea adezivului în momentul îmbinarii țevii cu fitingul.
 Se mǎsoara la interiorul fitingului cu ruleta lungimea de pǎtrundere a țevii (pânǎ la punctul de oprire din interiorul fitingului) și se marcheazǎ corespunzator capǎtul țevii. Adezivul sǎ fie în bunǎ stare trebuie sǎ curgǎ pe pensulǎ ca mierea și sǎ nu aiba particule în el atat adezivul cât și decapantul contil volatil și sunt inflamabile, deci trebuie depozitate și manipulate cu atenșie; cutiile trebuie închise imediat dupǎ utilizare
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2. Lipirea
 cu ajutorul unui prosop de hârtie înmuiatǎ în decapant (cleaner) se curǎțǎ fitingul de praf Şi grǎsime la interior Şi țeavǎ la exterior pe întreaga lungime de aplicare a adezivului.
 Dupǎ uscarea decapantului, se aplicǎ cu o pensulǎ curatǎ adezivul pe interiorul fitingului și pe exteriorul țevii; aplicarea trebuie facutǎ rapid, uniform, longitudinal; se recomandǎ utilizarea unei pensule cu lǎțimea cel puțin egalǎ cu jumatate din diametrul țevii. Se introduce țeava în fiting printr-o singurǎ mișcare axialǎ continuǎ, farǎ a o roti. Dupa aceastǎ operație se poate roti puțin țeava (maxim ¼ rotație) pentru uniformizarea stratului de adeziv dintre cele douǎ piese.
 Conexiunile se vor stabiliza pentru o perioadă scurtă de timp, până când adezivul se întǎrește. Utilizarea unei scule de inserare a fitingului pentru diametre exterioare mai mari de DN 150 ! În cazul excesului de adeziv excesele trebuiesc îndepărtate cu hârtie absorbantă.
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3. Controlul
 Timp de repaus
 Timpul necesar de repaus depinde de presiunea de operare a sistemului. în funcție de temperatura mediului ambiant trebuie respectați următorii timpi de repaus: - înainte de mișca îmbinarea - 5-10 minute pentru temperaturi mai mari de 10°C grade Celsius - pentru îmbinări de reparație care nu vor fi supuse testelor de presiune, pentru orice dimensiune și presiune: - 1 oră pentru fiecare bar de presiune aplicată - pentru îmbinări ce vor fi supuse testului de presiune pentru conducte și fitinguri până la PN 16 (orice diametru): - cel puțin 24 de ore
 Test de presiune
 Umplerea rețelei ce vor fi supuse testului de presiune pentru îmbinări 1,5 x PN pentru conducte și fitinguri până la PN 16 (orice diametru): Timpul de așteptare este de cel puțin 24 de ore cel puțin 1 oră pentru fiecare bar de presiune aplicată, îmbinărilor de reparație care nu vor fi supuse testelor de presiune. Rețelele care nu sunt puse în funcțiune imediat trebuie să fie spălate bine și apoi cel mai bun este de a se lasa sǎ stea umplute cu apă. Măsuri de precauție
 Atât adezivul cât și decapantul este contil, volatil și sunt inflamabile, deci trebuie depozitate și manipulate cu atentie; cutiile trebuie închise imediat dupǎ utilizare. Vaporii de adeziv și decapant sunt toxici; se va lucra în încǎperi bine ventilate. Flacǎra deschisǎ și fumatul este strict interzis! Ȋn zonǎ folosirea aparaturii de sudurǎ este strict interzisǎ!
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 Licențe Avize și certificate de calitate
 MATERIA PRIMǍ PVC-U (Policlorurǎ de Vinil) NeplastifiatǎTipuri de Fitinguri Gri- RAL 7011 STANDARDE Tranzițiile asamblarea prin lipire : ISO METRIC Ȋndeplinesc normele și
 standardele: ISO 727, EN 1452, DIN 8063, ISO 15493, ISO 4422, BRL-K504, BRL-K502
 > Asamblarea prin lipire Mǎrimi în inch Ȋndeplinesc
 Pentru informații tehnice suplimentare, vǎ rugǎm sǎ vizitați site-ul firmelor FIP și GLYNWED sau Întrebați de cataloagele noastre tehnice sau intrați pe site-urile noastre web! www.fipnet.it, www.glynwed.hu
 normele și standardele: BS 4346/1, se pot asambla cu țevile tip BS 3505-3506 Legǎturile cu filet îndeplinesc normele și standardele: UNI ISO 228/1, DIN 2999, BS 21, ISO R7 Flanșele Ȋndeplinesc normele și standardele: ISO 7005, DIN 8063, DIN 2501, EN 1452, UNI EN 1092-1
 DIMENSIUNILE DISPONIBILE > Fitingurile cu asamblarea prin lipireîn mǎrimi ISO METRIC de la d12 mm- pânǎ la d315 mmîn mǎrimi BS de la d½“- pânǎ la d8"Fitingurile cu filet sunt de la R3/8"-pânǎ la R4”
 Tipul UNI De la Ø - pânǎ la Ø mm PN Descrierea și folosirea Codurilor
 comerciale FIP
 PRESIUNE MAXIMǍ 16 bar (232 psi) apǎ 20 °C (68 °F) Ȋnaintea folosirii produselor în alți parametri fațǎ de cei menționați consultați catalogul technic cu normele de folosire!
 TEMPERATURA DE LUCRUDe la 0 °C (32 °F) - pânǎ la 60 °C (140 °F)
 Materiile prime utilizate pentru alimente și apa potabilă pot intra în contact cu produsele PVC-U, Norme și standardele din Italia D.M. n.174 - 06/04/2004 bazate pe normele permisiilor de sǎnǎtate , Ȋn Ungaria sunt bazate pe baza Licențelor și permisiilor VITUKI, OKI și ÁNTSZ .
 Olandez 16 ÷63 16 BIV
 Teu 90° 20 ÷160 16 TIV
 Cot de 90° 16 ÷160 16 GIV
 Cot de 45° 20 ÷160 16 HIV
 Mufǎ 16 ÷160 16 MIV
 Cot curb 90° 20 ÷110 16 SIV
 Capǎt de țeavǎ,(capac sau dop), 20 ÷160 16 ODV
 Flanșǎ liberǎ 20 ÷160 16 QPV
 Materialele çi speciticaţiile
 Reducție 20 x 16 ÷160 x 140 16 DIV
 Fitingurile și accesoriile FIP din PVC-U sunt admise,avizate în Germania cu: Numărul de licență: 12 283-98 HH
 Fitingurile și accesoriile FIP din PVC-U sunt admise,avizate și permise cu numărul de înregistrare RINA (Registro Italiano Navale),instituția de testare pentru apă potabilă (apă de mare și apă potabilă) Eliberat de: MAC / 36401/TO/01
 Capǎt de țeavǎ,(capac sau dop), 20 ÷110 16 CIV
 Cot curb90° 160 16 SIV
 Reducție 16 x 12 ÷120 x 90 16 RIV
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Fitingurile și accesoriile FIP din PVC-U sunt admise,avizate de cǎtre Institutul ÁNTSZ de unde reiese din avizul de expertizǎ că în Ungaria se pot folosi la instalații de apǎ potabilă. ÁNTSZ Numǎrul de înregistrare al expertizei:7224/2010
 Fitingurile și accesoriile FIP din PVC-U sunt admise,avizate de cǎtre biroul Bureau Veritas - Marine Division pentru apǎ potabila au Permis cu Numărul de licență: 07123/C0 BV
 Fitingurile și accesoriile FIP din PVC-U sunt admise,avizate și testate de cǎtre Institutul ACS (Attestation de Conformité Sanitaire). Permis cu Numărul de licență: 98 MAT NY 418
 Fitingurile și accesoriile FIP din PVC-U sunt admise, avizate în conformitate cu Legile,normele de siguranța a Standardelor și reglementărilor Ucrainiene . Numărul de licență: UA1.094.0052575-04
 Fitingurile și accesoriile FIP din PVC-U sunt admise, avizate în conformitate VITUKI în Ungaria cu Acordul și aprobarea ÉME. Permis de cǎtre ÉME Cu Numărul de licență: É-05/2009
 Fitingurile și accesoriile FIP din PVC-U sunt admise,avizate de cǎtre Institutul OKI Laboratorul Maghiar de igienă de unde reiese din avizul de expertizǎ că se pot folosi la instalații de apǎ potabilă. OKI Numǎrul de înregistrare al expertizei:7224/2009 OKI
 Fitingurile și accesoriile FIP din PVC-U sunt admise,avizate de cǎtre biroul WRAS (Water Regulation Advisory Scheme - UK) Permis cu Numărul de licență: M103019
 Licențe Avize și certificate de calitate
 Fitingurile FIP din PVC-U sunt avizate de institutul KIWA (Keurings Institut voor Waterleiding Artikelen Holland) Permis cu Numărul de licență: K 5034/01
 Fitingurile FIP din PVC-U dețin avizele NF-CSTB / AFNOR Permis cu Numărul de licență: 04-1-P-27
 Fitingurile FIP din PVC-U dețin avizele emise de institutul IRH . Permis cu Numărul de licență:05 MAT NY 006
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Tipuri de Fitinguri
 Pachet buc/cutie tip cutie
 Numǎrul de produse într-o pungǎ 1 22 03
 Numǎrul de produse într-o cutie de carton
 Tipul cutiei de carton
 L mm
 P mm
 H mm
 Volumul
 m3
 800 600 400 0.1920590 400 490 0.1156600 400 300 0.0720400 295 290 0.0342405 300 200 0.0243300 210 195 0.0123680 600 280 0.1142
 4 410 815 1230 2440 3280 644 4
 Informaţiile de ambalare
 08
 Dimensiunile cutiilor de carton FIP se pot modifica fǎrǎ nici o notificare în prealabil !
 Bucǎți cutii de carton pe un palet
 Tipul cutiei de carton Palet FIP (1000x1200 mm)
 Euro palet (800x1200 mm)
 000102
 030405
 Tipul cutiei de carton
 00
 030405
 08
 Dimensiunile cutiei
 0102

Page 15
                        

V Tipuri de Fitinguri Standarde Materialul de BazǎA Stuț furtun I C PVC-C
 B Olandez D E PE
 C Capǎt de țeavǎ,(capac sau dop) B F PVDF
 D Reducții BE M PP-H
 E Piulițǎ Olandez G V PVC-U
 F Flanșǎ Fixǎ P B PP/oțel
 F/B Piesǎ Piulițǎ, Olandez cu filet exterior F O Alamǎ
 Q/B Piesǎ adaptor pentru Olandez și Piulițǎ R
 G Cot de 90° L
 H Cot de 45° M
 J Contra piulițǎ A
 K Niplu de trecere Y
 L Ştuț de Rezervor N
 M Mufǎ de trecere J
 N Mufǎ de trecere cu filet O
 O Flanșǎ Liberǎ OA
 P Capǎt de țeavǎ,(capac sau dop)cu filet OL
 Q Adaptor de flanșǎ OAL
 R Reducție concentricǎ lungǎ
 S Cot Curb de 90°
 T T-egal de 90°
 TR T-Reducție de 90°
 U Branșament
 Z Suport de prindere țeavǎ
 Y T- de 45°
 X Piesǎ-X
 Câteva Exemple:
 TIV032 PVC-U T-egal de 90° d32 Mufǎ cu Asamblare prin Lipire
 BIV050E PVC-U Olandez, Asamblare prin Lipire d50, Garniturǎ din EPDM
 CIV110 PVC-U Capǎt de țeavǎ,(capac sau dop) d110 cu Asamblare prin Lipire
 BS cu filet exterior (inch)
 ASTM cu Mufǎ (inch)
 ASTM cu extensie (inch)
 NPT Mufǎ cu filet (inch)
 JIS cu Mufǎ (inch)
 ISO-DIN cu Flanșǎ (Metrică)
 ISO Mărime Metrică capăt contondent
 PE100 ISO Mărime Metrică capăt contondent
 JIS Mufǎ cu filet (inch)
 Stuț furtun Mărime Metrică
 BSP Mufǎ cu filet interior (inch)
 BSP cu filet exterior (inch)
 BS cu filet interior (inch)
 ANSI 150 cu Flanșǎ(inch)
 LUG ANSI 150 cu Flanșǎ (inch)
 LUG ISO-DIN cu Flanșǎ (Metrică)
 ISO Mărime Metrică Mufǎ
 ISO Mărime Metrică
 B I
 Descrierea și folosirea Codurilor comerciale FIP

Page 16
                        

Mărime Metrică d (mm)
 006 6 E EPDM
 008 8 F FPM
 010 10 N NBR
 012 12 014 ¼” P PTFE
 016 16 038 3/8"
 020 20 012 ½”
 025 25 034 ¾”
 032 32 100 1"
 040 40 114 1 ¼”
 050 50 112 1 ½”
 063 63 200 2”
 214 2 ¼”
 075 75 212 2 ½”
 234 2 ¾”
 090 90 300 3”
 110 110 400 4”
 125 125
 140 140 500 5”
 160 160 600 6”
 180 180
 200 200
 225 225 800 8”
 250 250
 280 280 810 10”
 315 315 812 12”
 355 355
 400 400
 Noul Cod folosit vǎ ajutǎ în procesul de achiziție:
 > Date technice, specifiații ale produselor (website, catalog de produse, librǎrie 3D CAD )
 > Cereri de oferte (Catalog / cu prețuri de listǎ)
 > Efectuarea și plasearea Comenzilor (Confirmare,aviz de însoțire a mǎrfi și facturǎ) > Identificarea produselor (Etichete ale produsului)
 Mărime Materialul Garniturilor Mărime în Inch d/R (inch)
 025 E
 Descrierea și folosirea Codurilor comerciale FIP
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Țevi PVC-U
 ISO DIMENSIUNI METRICE
 d Presiunea Nominalǎ Euro/m
 16 PN16 la cerere20 PN16 0,33 25 PN16 0,50 32 PN10 0,57 40 PN10 0,83 50 PN10 1,31 63 PN10 1,65 75 PN10 2,64 90 PN10 3,39
 110 PN10 4,97 125 PN10 6,39 140 PN10 9,83 160 PN10 10,55 200 PN10 16,28 225 PN10 25,30 250 PN10 25,31 280 PN10 39,05
 d Presiunea Nominalǎ Euro/m90 PN6 2,66
 110 PN6 3,96 160 PN6 8,10 225 PN6 11,48 280 PN6 17,66 315 PN6 30,93
 Țevi
 Țeavǎ de Presiune PVC-U , RAL 7011 - gri ( în 5, sau 6 m- lungime)
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Profile cu Asamblare prin Lipire - Extensii DIMENSIUNI METRICE ISO
 d PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 aj
 T
 ip
 Am
 bal aj
 20 16 SIV020 3,71 5 140 04 25 16 SIV025 4,11 5 80 04 32 16 SIV032 5,60 5 45 04 40 16 SIV040 7,52 - 20 04 50 16 SIV050 10,56 - 40 02 63 16 SIV063 12,52 - 24 02 75 16 SIV075 27,79 - 15 02 90 16 SIV090 31,50 - 8 02
 110 16 SIV110 56,39 - 5 02 160 *16 SIV160 139,03 - 4 01
 * Factor de siguranță redus
 d PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 12 16 GIV012 0,75 10 1 000 04 16 16 GIV016 0,93 10 500 04 20 16 GIV020 1,00 10 260 04 25 16 GIV025 1,15 10 150 04 32 16 GIV032 1,50 10 150 03 40 16 GIV040 2,30 10 50 04 50 16 GIV050 3,02 - 60 03 63 16 GIV063 4,73 - 50 02
 75 16 GIV075 9,22 - 16 03 90 16 GIV090 13,75 - 20 02
 110 16 GIV110 20,92 - 10 02 125 16 GIV125 45,62 - 6 02 140 16 GIV140 50,52 - 5 02 160 16 GIV160 87,45 - 4 02 180 *16 GIV180 150,71 - 4 01 200 *16 GIV200 126,71 - 2 02 225 *16 GIV225 153,68 - 2 01
 * Factor de siguranță redus
 SIV
 Cot Curb de 90°, lung Radius (R=2d), cu asamblare prin lipire
 GIV
 Cot de 90°, cu asamblare prin lipire
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Profile cu Asamblare prin Lipire - Extensii DIMENSIUNI METRICE ISO
 d PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 12 16 HIV012 1,61 10 800 04 16 16 HIV016 1,67 - 1 000 03 20 16 HIV020 1,67 10 360 04 25 16 HIV025 1,73 10 200 04 32 16 HIV032 2,13 10 100 04 40 16 HIV040 2,69 10 50 04 50 16 HIV050 3,42 - 40 04 63 16 HIV063 5,38 - 30 03
 75 16 HIV075 9,14 - 8 04 90 16 HIV090 12,66 - 6 04
 110 16 HIV110 28,25 - 6 03 125 16 HIV125 45,02 - 10 02 140 16 HIV140 48,99 - 6 02 160 16 HIV160 75,85 - 4 02 180 4 HIV180200 10 HIV200 92,38 - 2 02
 d PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 12 16 MIV012 0,69 10 1 000 04 16 16 MIV016 0,69 10 600 04 20 16 MIV020 0,81 10 360 04 25 16 MIV025 0,81 10 270 04 32 16 MIV032 0,86 10 150 04 40 16 MIV040 1,27 10 80 04 50 16 MIV050 1,61 10 40 04 63 16 MIV063 2,56 - 40 03
 75 16 MIV075 5,60 - 24 04 90 16 MIV090 9,82 - 28 02
 110 16 MIV110 14,92 - 24 02 125 16 MIV125 24,38 - 14 02 140 16 MIV140 29,54 - 8 02 160 16 MIV160 35,32 - 6 02 180 16 MIV180200 *16 MIV200 65,40 - 6 01 225 *16 MIV225 85,05 - 2 02
 * Factor de siguranță redus
 HIV
 Cot de 45°,cu asamblare prin lipire
 MIV
 Mufǎ, cu asamblare prin lipire
 Vezi la Repere de Dimensiuni Mari
 Vezi la Repere de Dimensiuni Mari
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Profile cu Asamblare prin Lipire - Extensii DIMENSIUNI METRICE ISO
 d PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 12 16 TIV012 0,81 10 500 04 16 16 TIV016 1,00 10 300 04 20 16 TIV020 1,22 10 100 05 25 16 TIV025 1,32 10 100 04 32 16 TIV032 1,80 10 100 03 40 16 TIV040 2,79 10 60 03 50 16 TIV050 3,99 5 60 02 63 16 TIV063 6,29 - 30 02
 75 16 TIV075 10,76 - 22 02 90 16 TIV090 17,23 - 12 02
 110 16 TIV110 27,98 - 8 02 125 16 TIV125 61,29 - 6 02 140 16 TIV140 81,74 - 6 01 160 16 TIV160 93,20 - 5 01 180 16 TIV180 170,83 - 3 01 200 *16 TIV200 160,20 - 2 01 225 *16 TIV225 170,04 - 1 02
 * Factor de siguranță redus
 d PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 20 16 YIV020 3,83 - 100 05 25 16 YIV025 4,11 - 50 5 32 16 YIV032 4,58 - 60 03 40 16 YIV040 7,34 - 50 3 50 16 YIV050 8,09 - 20 3 63 16 YIV063 12,76 - 15 02
 d PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 25 16 XIV025 3,42 10 80 04 32 16 XIV032 4,22 10 50 04 40 16 XIV040 6,40 10 40 03 50 16 XIV050 7,87 10 20 03 63 16 XIV063 11,37 - 12 03
 TIV
 T-egal de 45° cu asamblare prin lipire
 XIV
 Cruce egalǎ de 90°, cu asamblare prin lipire
 T-egal de 90° cu asamblare prin lipire
 YIV
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Profile cu Asamblare prin Lipire - Extensii DIMENSIUNI METRICE ISO
 d PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 12 16 CIV012 0,75 10 1 000 04 16 16 CIV016 0,78 10 1 000 04 20 16 CIV020 0,78 10 600 04 25 16 CIV025 0,90 10 400 04 32 16 CIV032 0,93 10 120 05 40 16 CIV040 1,34 10 70 05 50 16 CIV050 2,30 10 80 04 63 16 CIV063 2,86 5 60 03
 75 16 CIV075 7,52 - 14 05 90 16 CIV090 9,63 - 15 04
 110 16 CIV110 14,38 - 10 04 125 16 CIV125 40,38 - 6 04 140 16 CIV140 41,71 - 4 04 160 16 CIV160 53,97 - 4 03 225 10 CIV225 134,11 - 2 03
 Capǎt de țeavǎ,(capac sau dop),cu asamblare prin lipire
 CIV
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Profile cu Asamblare prin Lipire - Olandez DIMENSIUNI METRICE ISO
 d PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 16 16 BIV016E 3,31 10 300 04 20 16 BIV020E 3,76 10 180 04 25 16 BIV025E 3,99 10 100 04 32 16 BIV032E 5,31 10 70 04 40 16 BIV040E 6,47 10 40 04 50 16 BIV050E 9,22 10 90 02 63 16 BIV063E 12,18 5 45 02 75 10 BIV075E 53,56 - 28 02 90 10 BIV090E 62,97 - 22 02
 110 10 BIV110E 72,74 - 12 02
 R1 d BIV
 PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 3/8" - 16 EFV038 0,86 10 600 04 1/2" - 16 EFV012 1,15 10 300 04 3/4" 16 16 EFV034 1,39 10 500 04
 1" 20 16 EFV100 1,80 10 500 03 1 1/4" 25 16 EFV114 2,02 10 300 03 1 1/2" 32 16 EFV112 3,31 10 500 02
 2" 40 16 EFV200 4,11 - 200 02 2 1/4" 50 16 EFV214 5,60 - 200 02 2 1/2" - 16 EFV212 8,01 - 50 04 2 3/4" 63 16 EFV234 8,50 - 80 03 3 1/2" 75 10 EFV312 20,75 - - -
 4" 90 10 EFV400 23,15 - - - 5" 110 10 EFV500 27,49 - - -
 BIV
 Olandez,cu asamblare prin lipire, garniturǎ de EPDM
 EFV
 Piulițǎ Olandez cu filet interior
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Profile cu Asamblare prin Lipire - Olandez DIMENSIUNI METRICE ISO
 d R1 PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 16 3/4" 16 FBIV016 1,22 - - - 20 1" 16 FBIV020 1,22 - - - 25 1 1/4" 16 FBIV025 1,27 - - - 32 1 1/2" 16 FBIV032 1,88 - - - 40 2" 16 FBIV040 2,30 - - - 50 2 1/4" 16 FBIV050 3,31 - - - 63 2 3/4" 16 FBIV063 4,11 - - - 75 3 1/2" 10 FBIV075 la cerere - - - 90 4" 6 FBIV090 la cerere - - -
 110 5" 6 FBIV110 la cerere - - -
 d PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 16 16 QBIV016 0,81 10 400 04 20 16 QBIV020 0,81 10 400 04 25 16 QBIV025 1,00 10 400 04 32 16 QBIV032 1,27 10 300 03 40 16 QBIV040 1,50 5 150 03 50 16 QBIV050 2,30 5 200 02 63 16 QBIV063 3,57 5 150 02 75 10 QBIV075 8,21 - 120 02 90 6 QBIV090 9,82 - - -
 110 6 QBIV110 11,44 - - -
 Q/BIV
 Piesǎ adaptor pentru Olandez
 Piesǎ Piulițǎ Olandez cu filet exterior
 F/BIV
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Profile cu Asamblare prin Lipire - Reducții DIMENSIUNI METRICE ISO
 d x d1 PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 25 x 20 16 TRIV025020 2,20 10 120 04 32 x 20 16 TRIV032020 2,30 10 100 03 32 x 25 16 TRIV032025 2,30 10 90 03 40 x 20 16 TRIV040020 3,23 10 60 03 40 x 25 16 TRIV040025 3,23 10 60 03 40 x 32 16 TRIV040032 3,23 10 60 03 50 x 20 16 TRIV050020 4,51 5 40 03 50 x 25 16 TRIV050025 4,51 5 70 02 50 x 32 16 TRIV050032 4,51 5 60 02 50 x 40 16 TRIV050040 4,51 5 30 03 63 x 25 16 TRIV063025 6,52 - 45 02 63 x 32 16 TRIV063032 6,52 - 45 02 63 x 40 16 TRIV063040 6,52 - 45 02 63 x 50 16 TRIV063050 6,52 - 40 02 75 x 32 16 TRIV075032 13,17 - 18 03 75 x 40 16 TRIV075040 13,17 - 16 03 75 x 50 16 TRIV075050 13,17 - 13 03 75 x 63 16 TRIV075063 13,17 - 12 03 90 x 40 16 TRIV090040 19,71 - 15 02 90 x 50 16 TRIV090050 19,71 - 15 02 90 x 63 16 TRIV090063 19,71 - 12 02 90 x 75 16 TRIV090075 19,71 - 12 02
 110 x 50 16 TRIV110050 28,86 - 10 02 110 x 63 16 TRIV110063 28,86 - 8 02 110 x 75 16 TRIV110075 28,86 - 8 02 110 x 90 16 TRIV110090 28,86 - 8 02
 160 x 110 16 TRIV160110 103,47 - 3 - *180 x 125 16 TRIV180125 la cerere - 2 02
 * Notǎ: acest produs este disponibil pânǎ la epuizarea stocului
 TRIV
 T-redus de 90° cu asamblare prin lipire
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Profile cu Asamblare prin Lipire - Reducții DIMENSIUNI METRICE ISO
 d x d2 x d1 PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 16 x 12 16 RIV016012 0,57 10 800 04 20 x 16 16 RIV020016 0,57 10 500 04 25 x 20 x 16 16 RIV025020016 0,78 10 400 04 25 x 20 x 20 16 RIV025020020 0,78 10 340 04 32 x 25 x 16 16 RIV032025016 1,00 10 140 05 32 x 25 x 20 16 RIV032025020 1,00 10 240 04 32 x 25 x 25 16 RIV032025025 1,00 10 200 04 40 x 32 x 20 16 RIV040032020 1,18 10 60 05 40 x 32 x 25 16 RIV040032025 1,18 10 120 04 40 x 32 x 32 16 RIV040032032 1,18 10 60 05 50 x 40 x 20 16 RIV050040020 1,52 10 40 05 50 x 40 x 25 16 RIV050040025 1,52 10 80 04 50 x 40 x 32 16 RIV050040032 1,52 10 40 05 50 x 40 x 40 16 RIV050040040 1,52 10 60 04 63 x 50 x 25 16 RIV063050025 2,46 - 40 04 63 x 50 x 32 16 RIV063050032 2,46 - 40 04 63 x 50 x 40 16 RIV063050040 2,46 - 40 04 63 x 50 x 50 16 RIV063050050 2,46 - 35 04 75 x 63 x 50 16 RIV075063050 7,52 - 24 04 75 x 63 x 63 16 RIV075063063 7,52 - 12 05 90 x 75 x 40 16 RIV090075040 la cerere - 24 04 90 x 75 x 50 16 RIV090075050 la cerere - 16 04 90 x 75 x 63 16 RIV090075063 la cerere - 12 04 90 x 75 x 75 16 RIV090075075 la cerere - 12 04
 110 x 90 x 50 16 RIV110090050 10,70 - 15 04 110 x 90 x 63 16 RIV110090063 10,70 - 15 04 110 x 90 x 75 16 RIV110090075 10,70 - 12 04 110 x 90 x 90 16 RIV110090090 10,70 - 10 03
 *110 x 90 16 MRIV110090 17,74 - 15 03 160 x 110 16 RIV160110 47,44 - 12 02 200 x 160 10 RIV200160 66,61 - 8 01
 *Reducție dublǎ, MRIV 110 x 90
 RIV
 Reducție concentricǎ lungǎ, cu asamblare prin lipire
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Profile cu Asamblare prin Lipire - Reducții DIMENSIUNI METRICE ISO
 d x d1 PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 16 X 12 16 DIV016012 0,57 10 1 500 05 20 X 16 16 DIV020016 0,57 10 1 100 04 25 X 20 16 DIV025020 0,72 10 300 05 32 X 20 16 DIV032020 1,12 10 400 04 32 X 25 16 DIV032025 1,12 10 200 05 40 X 20 16 DIV040020 1,22 10 120 05 40 X 25 16 DIV040025 1,22 10 240 04 40 X 32 16 DIV040032 1,22 10 120 05 50 X 32 16 DIV050032 1,50 10 70 05 50 X 40 16 DIV050040 1,50 10 60 05 63 X 32 16 DIV063032 1,97 - 70 04 63 X 40 16 DIV063040 1,97 - 70 04 63 X 50 16 DIV063050 1,97 - 60 04 75 X 50 16 DIV075050 3,91 - 28 05 75 X 63 16 DIV075063 3,91 - 28 05 90 X 50 16 DIV090050 6,47 - 100 02 90 X 63 16 DIV090063 6,47 - 100 02 90 X 75 16 DIV090075 6,47 - 100 02
 110 X 63 16 DIV110063 9,69 - 60 02 110 X 75 16 DIV110075 9,69 - 60 02 110 X 90 16 DIV110090 9,69 - 60 02
 125 X 110 16 DIV125110 17,64 - 12 04 140 X 90 16 DIV140090 23,98 - 16 03
 140 X 110 16 DIV140110 23,98 - 16 03 140 X 125 16 DIV140125 23,98 - 16 03 160 X 90 16 DIV160090 27,19 - 9 03
 160 X 110 16 DIV160110 27,19 - 9 03 160 X 140 16 DIV160140 27,19 - 9 03
 *180 X 160 4 DIV180160*200 X 160 16 DIV200160*200 X 180 4 DIV200180225 X 160 **16 DIV225160 65,45 - 6 02 225 X 200 **16 DIV225200 68,05 - 6 02
 * Produs comercial** Factor de siguranță redus
 DIV
 Reducție concentricǎ scurtǎ, cu asamblare prin lipire
 Vezi la Repere de Dimensiuni Mari
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Profile cu Asamblare prin Lipire - Adaptoare de flanșǎ DIMENSIUNI METRICE ISO
 d DN PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 20 15 16 QPV020 1,00 10 500 04 25 20 16 QPV025 1,27 10 340 04 32 25 16 QPV032 1,34 10 200 04 40 32 16 QPV040 2,05 10 110 04 50 40 16 QPV050 2,90 10 80 04 63 50 16 QPV063 5,19 - 40 04 75 65 16 QPV075 7,52 - 10 05 90 80 16 QPV090 9,01 - 48 02
 110 100 16 QPV110 11,85 - 32 02 125 110 16 QPV125 26,99 - 7 04 140 125 16 QPV140 27,04 - 8 03
 160 150 16 QPV160 28,60 - 10 02 200 200 **16 QPV200 51,33 - 6 02
 d DN PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 40 32 16 QRV040 2,15 10 110 04 50 40 16 QRV050 2,96 10 80 04 63 50 16 QRV063 5,24 - 48 04 75 65 16 QRV075 7,61 - 10 05 90 80 16 QRV090 9,09 - 48 02
 110 100 16 QRV110 11,91 - 32 02 125 110 16 QRV125 27,09 - 7 04 140 125 16 QRV140 27,33 - 8 03 160 150 16 QRV160 28,86 - 10 02 200 200 **16 QRV200 52,35 - 6 02 225 200 **16 QRV225 67,14 - 6 02
 ** Factor de siguranță redus
 Adaptor de flanșǎ,cu striații, asamblare prin lipire DIN 8063 PN10/16 pentru garniturǎ platǎ
 QRV
 QPV
 Adaptor de flanșǎ,cu asamblare prin lipire
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Profile cu Asamblare prin Lipire - Adaptoare de flanșǎ DIMENSIUNI METRICE ISO
 d DN PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 20 15 16 QGV020 1,08 10 400 04 25 20 16 QGV025 1,39 10 280 04 32 25 16 QGV032 1,50 10 180 04 40 32 16 QGV040 2,15 10 110 04 50 40 16 QGV050 la cerere 10 80 03 63 50 16 QGV063 la cerere - 48 04 75 65 16 QGV075 la cerere - 10 05 90 80 16 QGV090 la cerere - 12 04
 110 100 16 QGV110 la cerere - 8 04 125 110 16 QGV125 26,99 - 6 04 140 125 16 QGV140 27,38 - 8 03 160 150 16 QGV160 la cerere - 10 02
 200 200 **16 QGV200 54,09 - 6 02
 ** Factor de siguranță redus
 Profile cu Asamblare prin Lipire- Ştuț furtun DIMENSIUNI METRICE ISO
 d PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 12 x 14 x 12 16 AIV012014012 0,78 10 1 000 04 16 x 18 x 16 16 AIV016018016 0,93 10 600 04 20 x 22 x 20 16 AIV020022020 1,08 10 500 03 25 x 27 x 25 16 AIV025027025 1,34 10 200 04 32 x 32 x 30 16 AIV032032030 1,56 10 100 04 40 x 42 x 40 16 AIV040042040 2,15 5 100 03
 50 x 52 x 50 16 AIV050052050 3,20 5 40 04 63 x 64 x 60 16 AIV063064060 4,63 - 40 03
 AIV
 Ştuț furtun, la un capǎt cu asamblare prin lipire
 QGV
 Adaptor de flanșǎ,cu Inel-O, asamblare prin lipire DIN 8063 PN10/16 pentru garniturǎ platǎ
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Profile cu Asamblare prin Lipire - Flanșe DIMENSIUNI METRICE ISO
 d DN *PMA [bar]
 Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 20 15 10 ODV020 2,96 - 250 03 25 20 10 ODV025 3,71 - 200 03 32 25 10 ODV032 4,11 - 150 03 40 32 10 ODV040 4,73 - 100 03 50 40 10 ODV050 5,45 - 65 03 63 50 10 ODV063 6,40 2 30 04 75 65 10 ODV075 8,33 2 16 04 90 80 10 ODV090 9,55 2 24 03
 110 100 10 ODV110 11,64 2 20 03 125 110 10 ODV125 16,21 - 18 03 140 125 10 ODV140 17,49 - 16 03
 160 150 10 ODV160 20,18 - 18 02 **200 200 10 ODV200 51,01 - 9 02 **225 200 10 ODV225 73,81 - 10 02
 ** orificiul standard PN10
 d DN *PMA [bar]
 Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 25 20 10 FDV025 4,63 2 28 05 32 25 10 FDV032 6,80 2 48 04 40 32 10 FDV040 7,68 2 24 04 50 40 10 FDV050 9,36 - 20 04 63 50 10 FDV063 10,22 - 14 04 75 65 10 FDV075 16,69 2 12 04 90 80 10 FDV090 19,29 2 12 03
 110 100 10 FDV110 21,95 2 6 03
 d DN *PMA [bar]
 Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 25 20 10 FCV025 5,31 2 40 05 32 25 10 FCV032 7,68 2 60 04 40 32 10 FCV040 9,48 2 50 04 50 40 10 FCV050 10,62 - 30 04 63 50 10 FCV063 12,76 - 30 04 75 65 10 FCV075 16,21 2 26 04 90 80 10 FCV090 18,71 2 24 03
 110 100 10 FCV110 23,82 2 18 03
 * PMA: Presiune Maximǎ Admisǎ
 FCV
 Flanșǎ Oarbǎ cu orificiul pentru PN10/16 ,Garniturǎ platǎ DIN8063 - DIN2501 - EN 1092 - UNI 2223
 FDV
 Flanșǎ Fixǎ cu orificiul pentru PN10/16 ,Garniturǎ platǎ DIN8063 - DIN2501 - EN 1092 - UNI 2223
 ODV Flanșǎ liberǎ pentru Adaptoare de Flanșǎ orificiu PN10/16 DIN8063 - DIN2501 - EN 1092 - UNI 2223 Adaptoare de Flanșǎ: QGV, QPV, QRV, QLV
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Profile cu Asamblare prin Lipire- Ȋmbinǎri DIMENSIUNI ISO-BSP
 d x R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 16 x 3/8" 16 GIFV016038 1,39 10 400 04 20 x 1/2" 16 GIFV020012 1,52 10 260 04 25 x 3/4" 16 GIFV025034 2,02 10 150 04
 32 x 1" 16 GIFV032100 2,56 10 150 03 40 x 1 1/4" 16 GIFV040114 4,05 10 40 04 50 x 1 1/2" 16 GIFV050112 6,19 10 40 03
 63 x 2" 16 GIFV063200 9,22 - 50 02 75 x 2 1/2" 16 GIFV075212 9,63 - 16 03
 90 x 3" 16 GIFV090300 25,98 - 9 03 110 x 4" 16 GIFV110400 38,70 - 10 02
 d x R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 16 x 3/8" 16 GIMV016038 2,56 10 500 04 20 x 1/2" 16 GIMV020012 2,90 10 260 04 25 x 3/4" 16 GIMV025034 3,31 10 150 04
 32 x 1" 16 GIMV032100 3,91 10 80 04 40 x 1 1/4" 16 GIMV040114 5,84 10 40 04 50 x 1 1/2" 16 GIMV050112 8,21 10 30 04
 63 x 2" 16 GIMV063200 11,03 5 45 02
 d x R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 16 x 3/8" 16 TIFV016038 1,80 10 300 04 20 x 1/2" 16 TIFV020012 1,97 10 90 05 25 x 3/4" 16 TIFV025034 2,36 10 100 04 32 x 1/2" 16 TIFV032012 3,05 10 100 03
 32 x 1" 16 TIFV032100 3,05 10 80 03 40 x 1 1/4" 16 TIFV040114 4,44 10 60 03
 50 x 1/2" 16 TIFV050012 7,12 5 40 03 50 x 1 1/2" 16 TIFV050112 7,12 5 60 02
 63 x 1/2" 16 TIFV063012 10,62 - 45 02 63 x 2" 16 TIFV063200 10,62 - 35 02
 75 x 2 1/2" 16 TIFV075212 21,66 - 12 03
 90 x 3" 16 TIFV090300 31,50 - 12 02 110 x 4" 16 TIFV110400 52,75 - 8 02
 GIMV
 Cot de 90°, la un capǎt neted pentru asamblare prin lipire,celǎlalt cu filet interior ranforsat cu inel metalic.
 TIFV
 T-egal de 90°, la douǎ capete sunt netede pentru asamblare prin lipire, al treilea capǎt cu filet interior.
 GIFV
 Cot de 90°, la un capǎt neted pentru asamblare prin lipire,celǎlalt cu filet interior
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Profile cu Asamblare prin Lipire - Extensii DIMENSIUNI ISO-BSP
 d x R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 16 x 3/8" 16 TIMV016038 2,77 10 180 04 20 x 1/2" 16 TIMV020012 3,23 10 180 04 25 x 3/4" 16 TIMV025034 3,99 10 100 04
 32 x 1" 16 TIMV032100 4,58 10 60 04 40 x 1 1/4" 16 TIMV040114 6,59 10 30 04 50 x 1 1/2" 16 TIMV050112 9,01 5 20 04
 63 x 2" 16 TIMV063200 12,13 - 10 04
 d x R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 16 x 3/8" 16 MIFV016038 1,50 10 600 04 20 x 1/2" 16 MIFV020012 1,50 10 150 05 25 x 3/4" 16 MIFV025034 1,75 10 100 05
 32 x 1" 16 MIFV032100 1,97 10 50 05 40 x 1 1/4" 16 MIFV040114 2,69 10 40 05 50 x 1 1/2" 16 MIFV050112 3,42 10 40 04
 63 x 2" 16 MIFV063200 5,84 - 25 04 75 x 2 1/2" 16 DIFV090075212 12,25 - 20 04
 90 x 3" 16 DIFV110090300 16,94 - 6 04 110 x 4" 16 DIFV125110400 26,29 - 6 04
 d x R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 16 x 3/8" 16 MIMV016038 2,20 10 600 04 20 x 1/2" 16 MIMV020012 2,30 10 200 05 25 x 3/4" 16 MIMV025034 2,56 10 240 04
 32 x 1" 16 MIMV032100 3,36 10 120 04 40 x 1 1/4" 16 MIMV040114 4,05 10 80 04 50 x 1 1/2" 16 MIMV050112 5,45 10 40 04
 63 x 2" 16 MIMV063200 6,59 5 25 04
 MIMV
 Mufǎ de trecere la un capǎt neted pentru asamblare prin lipire,celǎlalt capǎt cu filet interior și ranforsat cu inel metalic .
 TIMV
 T-egal de 90°, la douǎ capete sunt netede pentru asamblare prin lipire, al treilea capǎt cu filet interior și ranforsat cu inel metalic .
 MIFV Mufǎ de trecere la un capǎt neted pentru asamblare prin lipire,celǎlalt capǎt cu filet interior (doar pentru filet din material plastic)
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Profile cu Asamblare prin Lipire - Extensii DIMENSIUNI ISO-BSP
 dm x df x R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 20 x 16 x 3/8" 16 DIFV020016038 1,80 10 500 04
 20 x 16 x 1/2" 16 DIFV020016012 2,36 10 400 04
 25 x 20 x 1/2" 16 DIFV025020012 2,36 10 300 04
 25 x 20 x 3/4" 16 DIFV025020034 2,86 10 100 05
 32 x 25 x 3/4" 16 DIFV032025034 2,86 10 80 05
 32 x 25 x 1" 16 DIFV032025100 3,02 10 120 04
 40 x 32 x 1" 16 DIFV040032100 3,02 10 100 04
 40 x 32 x 1 1/4" 16 DIFV040032114 5,38 10 40 05
 50 x 40 x 1 1/4" 16 DIFV050040114 5,38 10 30 05
 50 x 40 x 1 1/2" 16 DIFV050040112 6,13 10 40 04
 63 x 50 x 1 1/2" 16 DIFV063050112 6,13 - 30 04
 63 x 50 x 2" 16 DIFV063050200 8,28 - 24 04 75 x 63 x 2" 16 DIFV075063200 8,28 - 45 03
 75 x 63 x 2 1/2" 16 DIFV075063212 12,25 - 24 03 90 x 75 x 2 1/2" 16 DIFV090075212 12,25 - 20 04
 90 x 75 x 3" 16 DIFV090075300 16,94 - 8 04 110 x 90 x 3" 16 DIFV110090300 16,94 - 6 04 110 x 90 x 4" 16 DIFV110090400 26,29 - 5 04
 125 x 110 x 4" 16 DIFV125110400 26,29 - 6 04
 dm x df x R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 20 x 16 x 3/8" 16 DIMV020016038 2,56 10 500 04
 20 x 16 x 1/2" 16 DIMV020016012 3,36 10 250 04
 25 x 20 x 1/2" 16 DIMV025020012 3,36 10 150 05
 25 x 20 x 3/4" 16 DIMV025020034 3,99 10 100 04
 32 x 25 x 3/4" 16 DIMV032025034 4,05 10 160 04
 32 x 25 x 1" 16 DIMV032025100 4,22 10 120 04
 40 x 32 x 1" 16 DIMV040032100 4,22 10 100 04
 40 x 32 x 1 1/4" 16 DIMV040032114 7,52 10 60 04
 50 x 40 x 1 1/4" 16 DIMV050040114 7,52 10 40 04
 50 x 40 x 1 1/2" 16 DIMV050040112 8,60 10 40 04
 63 x 50 x 1 1/2" 16 DIMV063050112 8,60 5 30 04
 63 x 50 x 2" 16 DIMV063050200 11,50 5 30 03 75 x 63 x 2" 16 DIMV075063200 11,50 - 45 03
 DIFV
 Mufǎ de trecere la un capǎt neted pentru asamblare prin lipire,celǎlalt capǎt cu filet interior (doar pentru filet din material plastic)
 DIMV
 Mufǎ de trecere la un capǎt neted pentru asamblare prin lipire,celǎlalt capǎt cu filet interior și ranforsat cu inel metalic .
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Profile cu Asamblare prin Lipire - Extensii DIMENSIUNI ISO-BSP
 d x R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 25 x 1" 16 NRIV025100 3,76 10 60 05 32 x 1 1/4" 16 NRIV032114 4,22 10 30 05
 dm x df x R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 16 x 12 x 3/8" 16 KIFV016012038 1,15 10 700 04
 20 x 16 x 3/8" 16 KIFV020016038 1,15 10 700 04
 20 x 16 x 1/2" 16 KIFV020016012 1,15 10 300 05
 25 x 20 x 1/2" 16 KIFV025020012 1,25 10 200 05
 25 x 20 x 3/4" 16 KIFV025020034 1,25 10 300 04
 32 x 25 x 1/2" 16 KIFV032025012 1,32 10 240 04
 32 x 25 x 3/4" 16 KIFV032025034 1,32 10 240 04
 32 x 25 x 1" 16 KIFV032025100 1,32 10 180 04
 40 x 32 x 3/4" 16 KIFV040032034 1,50 10 150 04
 40 x 32 x 1" 16 KIFV040032100 1,50 10 140 04
 40 x 32 x 1 1/4" 16 KIFV040032114 1,50 10 120 04
 50 x 40 x 1" 16 KIFV050040100 1,97 10 120 03
 50 x 40 x 1 1/4" 16 KIFV050040114 1,97 10 120 03
 50 x 40 x 1 1/2" 16 KIFV050040112 1,97 10 100 03
 63 x 50 x 1 1/4" 16 KIFV063050114 2,86 10 80 03
 63 x 50 x 1 1/2" 16 KIFV063050112 2,86 5 60 03
 63 x 50 x 2" 16 KIFV063050200 2,86 5 60 03
 75 x 63 x 1 1/2" 16 KIFV075063112 4,44 - 45 03
 75 x 63 x 2" 16 KIFV075063200 4,44 - 45 03
 75 x 63 x 2 1/2" 16 KIFV075063212 4,44 - 40 03
 90 x 75 x 2" 16 KIFV090075200 6,52 - 30 03
 90 x 75 x 2 1/2" 16 KIFV090075212 6,52 - 30 03
 90 x 75 x 3" 16 KIFV090075300 6,52 - 24 03
 110 x 90 x 2 1/2" 16 KIFV110090212 8,09 - 12 04
 110 x 90 x 3" 16 KIFV110090300 8,09 - 20 03
 110 x 90 x 4" 16 KIFV110090400 8,09 - 12 03
 125 x 110 x 3" 16 KIFV125110300 14,33 - 8 04
 125 x 110 x 4" 16 KIFV125110400 14,33 - 6 04
 Niplu de trecere cu reductie la un capǎt neted pentru asamblare prin lipire,celǎlalt capǎt cu filet exterior (doar pentru filet din material plastic)
 Niplu de trecere cu reductie la un capǎt neted pentru asamblare prin lipire,celǎlalt capǎt cu filet exterior (doar pentru filet din material plastic)
 KIFV
 NRIV
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Profile cu Asamblare prin Lipire - Adaptori Olandezi de trecere DIMENSIUNI ISO-BSP
 d x R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 16 x 3/8" 16 BIFV016038E 5,24 10 300 04 20 x 1/2" 16 BIFV020012E 5,38 10 180 04 25 x 3/4" 16 BIFV025034E 6,05 10 100 04
 32 x 1" 16 BIFV032100E 7,61 10 60 04 40 x 1 1/4" 16 BIFV040114E 8,89 10 40 04 50 x 1 1/2" 16 BIFV050112E 12,25 10 90 02
 63 x 2" 16 BIFV063200E 16,94 5 60 02 75 x 2 1/2" 10 BIFV075212E 68,70 - 28 02
 90 x 3" 10 BIFV090300E 80,94 - 22 02 110 x 4" 10 BIFV110400E 94,00 - 15 02
 d x R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 50 x 1 1/2" 16 BIRV050112E 8,74 10 80 02 50 x 2" 16 BIRV050200E 9,63 10 80 02 63 x 2" 16 BIRV063200E 10,91 5 35 02
 BIFV
 BIRV
 Olandez de trecere, la un capǎt neted pentru asamblare prin lipire,celǎlalt capǎt cu filet exterior (Garnitura din EPDM doar pentru filet din material plastic)
 Olandez de trecere, la un capǎt neted pentru asamblare prin lipire,celǎlalt capǎt cu filet interior (Garnitura din EPDM )
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Profile cu Asamblare prin Lipire - Adaptori Olandezi de trecere din Alamǎ cu filet. DIMENSIUNI ISO-BSP
 d x R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 16 x 3/8" 16 BIFVO016038E 11,61 50 100 05 20 x 1/2" 16 BIFVO020012E 26,37 40 80 05 25 x 3/4" 16 BIFVO025034E 34,37 20 40 05
 32 x 1" 16 BIFVO032100E 39,37 14 28 05 40 x 1 1/4" 16 BIFVO040114E 48,25 8 16 05 50 x 1 1/2" 16 BIFVO050112E 68,08 8 16 05
 63 x 2" 16 BIFVO063200E 90,40 - 12 05
 d x R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 16 x 3/8" 16 BIRVO016038E 16,40 50 100 05 20 x 1/2" 16 BIRVO020012E 30,95 35 70 05 25 x 3/4" 16 BIRVO025034E 40,01 15 30 05
 32 x 1" 16 BIRVO032100E 49,77 12 24 05 40 x 1 1/4" 16 BIRVO040114E 65,66 8 16 05 50 x 1 1/2" 16 BIRVO050112E 79,55 6 12 05
 63 x 2" 16 BIRVO063200E 106,95 - 10 05
 BIRVO
 Adaptor Olandez, la un capǎt neted pentru asamblare prin lipire din PVC-U , la celǎlalt capǎt din Alamǎ cu filet exterior, (Garnitura din EPDM )
 BIFVO
 Adaptor Olandez, la un capǎt neted pentru asamblare prin lipire din PVC-U , la celǎlalt capǎt din Alamǎ cu filet interior, (Garnitura din EPDM )
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Profile cu Asamblare prin Lipire - Ştuț de Rezervor
 d x R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 25 x 1" 16 LIV025100 6,80 10 100 04 32 x 1 1/4" 16 LIV032114 8,41 10 40 04
 d x R x R1 PN EPDM Cod Articol
 Euro FPM Cod Articol
 Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 16 x 3/4" x 1/2" 16 LIFV016034012E 14,03 LIFV016034012F 16,91 5 125 03 20 x 1" x 3/4" 16 LIFV020100034E 17,68 LIFV020100034F 22,33 5 90 -
 25 x 1 1/4" x 1" 16 LIFV025114100E 20,19 LIFV025114100F 25,27 5 80 - 32 x 1 1/2"x 1" 16 LIFV032112100E 25,18 LIFV032112100F 34,10 - 60 03 40 x 2" x 1 1/2" 16 LIFV040200112E 37,90 LIFV040200112F 48,51 - 35 -
 R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 1/2" 16 JFV012 4,80 25 1 000 03 3/4" 16 JFV034 5,76 25 750 03
 1" 16 JFV100 6,45 25 400 03 1 1/4" 16 JFV114 7,52 10 300 03 1 1/2" 16 JFV112 9,36 10 200 03
 2" 16 JFV200 13,79 10 120 03
 LIV
 Ştuț de Rezervor, la un capǎt neted pentru asamblare prin lipire, la celǎlalt capǎt cu filet exterior și piulițǎ
 , (Garnitura din EPDM )
 LIFV
 Ştuț de Rezervor, la capǎt cu asamblare prin lipire cu filet exterior și piulițǎ , (Garnitura din EPDM sau FPM )
 JFV
 Contra piulițǎ pentru Ştuț Rezervor LIV și LIFV
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Profile Asamblare cu filet - Extensii DIMENSIUNI BSP FILETATE
 R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 3/8" 16 GFV038 1,34 10 400 04 1/2" 16 GFV012 1,45 10 260 04 3/4" 16 GFV034 1,73 10 150 04
 1" 16 GFV100 2,05 10 120 03 1 1/4" 16 GFV114 3,50 10 40 04 1 1/2" 16 GFV112 5,19 10 40 03
 2" 16 GFV200 7,47 - 50 02 2 1/2" 16 GFV212 17,90 - 16 03
 3" 16 GFV300 26,18 - 9 03 4" 16 GFV400 43,87 - 10 02
 R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 1/2" 16 HFV012 3,42 10 360 04 3/4" 16 HFV034 3,50 10 100 05
 1" 16 HFV100 4,58 10 120 04 1 1/4" 16 HFV114 5,99 5 60 04 1 1/2" 16 HFV112 8,60 5 30 04
 2" 16 HFV200 12,52 - 30 03 2 1/2" 16 HFV212 28,86 - 8 04
 3" 16 HFV300 39,23 - 6 04
 R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 3/8" 16 MFV038 1,39 10 600 04 1/2" 16 MFV012 1,52 10 300 04 3/4" 16 MFV034 1,73 10 240 04
 1" 16 MFV100 2,02 10 100 04 1 1/4" 16 MFV114 2,61 10 80 04 1 1/2" 16 MFV112 4,11 10 40 04
 2" 16 MFV200 5,31 - 25 04 2 1/2" 16 MFV212 16,36 - 20 04
 3" 16 MFV300 19,79 - 8 04 4" 16 MFV400 29,66 - 10 03
 GFV
 Cot de 90°, cu asamblare la ambele capete cu filet
 HFV
 Cot de 45°,cu asamblare la ambele capete cu filet
 MFV
 Mufǎ cu asamblare la ambele capete cu filet
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Profile Asamblare cu filet - Extensii DIMENSIUNI BSP FILETATE
 R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 3/8" 16 TFV038 1,61 10 300 04 1/2" 16 TFV012 1,73 10 180 04 3/4" 16 TFV034 2,13 10 90 04
 1" 16 TFV100 2,77 10 80 03 1 1/4" 16 TFV114 3,91 10 60 03 1 1/2" 16 TFV112 6,13 5 60 02
 2" 16 TFV200 9,14 - 30 02 2 1/2" 16 TFV212 26,18 - 12 03
 3" 16 TFV300 36,81 - 12 02 4" 16 TFV400 65,40 - 8 02
 R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 3/8" 16 CFV038 1,18 10 1 000 04 1/2" 16 CFV012 1,34 10 500 04 3/4" 16 CFV034 1,80 10 200 05
 1" 16 CFV100 1,97 10 200 04 1 1/4" 16 CFV114 2,56 10 140 04 1 1/2" 16 CFV112 3,42 10 90 04
 2" 16 CFV200 4,58 - 50 04 3" 16 CFV300 15,74 - 20 04
 Capǎt de țeavǎ,(capac sau dop),cu asamblare cu filet interior
 TFV
 T-egal de 90° cu asamblare la capete cu filet
 CFV
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Profile Asamblare cu filet - Extensii DIMENSIUNI BSP FILETATE
 R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 3/8" 16 NFV038 1,18 10 800 04 1/2" 16 NFV012 1,27 10 250 05 3/4" 16 NFV034 1,39 10 260 04
 1" 16 NFV100 1,52 10 160 04 1 1/4" 16 NFV114 2,20 10 80 04 1 1/2" 16 NFV112 2,86 10 30 05
 2" 16 NFV200 3,61 - 30 04 2 1/2" **16 NFV212 8,95 - 24 04
 3" **16 NFV300 17,44 - 8 05 4" **16 NFV400 28,95 - 6 04
 ** Factor de siguranță redus
 R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 3/8" 16 PFV038 1,00 10 1 000 04 1/2" 16 PFV012 1,12 10 300 04 3/4" 16 PFV034 1,27 10 400 04
 1" 16 PFV100 1,52 10 260 04 1 1/4" 16 PFV114 2,13 10 120 04 1 1/2" 16 PFV112 2,77 10 50 05
 2" 16 PFV200 3,10 - 60 04 2 1/2" 16 PFV212 14,22 - 36 04
 3" 16 PFV300 19,12 - 20 04 4" 16 PFV400 42,94 - 8 04
 Profile Asamblare cu filet - Extensii DIMENSIUNI BSP FILETATE
 R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 3/8" 16 BFV038E 5,16 10 300 04 1/2" 16 BFV012E 5,24 10 180 04 3/4" 16 BFV034E 5,65 10 50 05
 1" 16 BFV100E 7,34 10 60 04 1 1/4" 16 BFV114E 10,16 10 40 04 1 1/2" 16 BFV112E 12,76 10 90 02
 2" 16 BFV200E 15,74 5 60 02
 BFV
 Olandez, asamblare la ambele capete cu filet interior ,(Garnitura din EPDM )
 NFV
 Niplu egal, asamblare la ambele capete cu filet exterior (doar pentru filet din material plastic)
 PFV
 Capǎt de țeavǎ,(capac sau dop),cu asamblare cu filet exterior
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Profile Asamblare cu filet - Reducții DIMENSIUNI BSP FILETATE
 R1 x R
 PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 3/4" x 1/2" 16 NRFV034012 1,52 10 300 04 1" x 3/4" 16 NRFV100034 2,30 10 200 04
 1 1/4" x 1" 16 NRFV114100 2,36 10 120 04 1 1/2" x 1 1/4" 16 NRFV112114 3,50 10 80 04
 2" x 1 1/2" 16 NRFV200112 4,35 - 40 04 2 1/2" x 2" 16 NRFV212200 9,55 - 12 05 3" x 2 1/2" 16 NRFV300212 18,71 - 16 04
 4" x 3" 16 NRFV400300 28,48 - 8 04
 R x R1 PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 1/2" x 3/8" 16 RFV012038 1,34 10 500 04
 3/4" x 3/8" 16 RFV034038 1,34 10 400 04
 3/4" x 1/2" 16 RFV034012 1,34 10 160 05
 1" x 3/8" 16 RFV100038 1,73 10 240 04
 1" x 1/2" 16 RFV100012 1,73 10 200 04
 1" x 3/4" 16 RFV100034 1,73 10 200 04
 1 1/4" x 1/2" 16 RFV114012 2,36 10 50 05
 1 1/4" x 3/4" 16 RFV114034 2,36 10 80 04
 1 1/4" x 1" 16 RFV114100 2,36 10 80 04
 1 1/2" x 1/2" 16 RFV112012 3,10 10 40 05
 1 1/2" x 3/4" 16 RFV112034 3,10 10 80 04
 1 1/2" x 1" 16 RFV112100 3,10 10 40 05
 1 1/2" x 1 1/4" 16 RFV112114 3,10 10 80 04
 2" x 3/4" 16 RFV200034 4,44 - 50 04
 2" x 1" 16 RFV200100 4,44 - 40 04
 2" x 1 1/4" 16 RFV200114 4,44 - 40 04
 2" x 1 1/2" 16 RFV200112 4,44 - 40 04
 2 1/2" x 2" 16 RFV212200 11,91 - 36 04
 3" x 2" 16 RFV300200 18,71 - 20 04
 3" x 2 1/2" 16 RFV300212 18,71 - 20 04
 4" x 3" 16 RFV400300 29,74 - 8 04
 NRFV
 Niplu cu reducție, asamblare la ambele capete cu filet exterior, (doar pentru filet din material plastic)
 RFVNiplu cu reducție, asamblare la un capǎt cu filet exterior la celǎlat capǎt cu filet interior (doar pentru filet din material plastic)
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Profile Asamblare cu filet - Reducții DIMENSIUNI BSP FILETATE
 R1 x R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 3/4" x 1/2" 16 IFFV034012 2,42 10 280 04
 1" x 1/2" 16 IFFV100012 2,56 10 140 04
 1" x 3/4" 16 IFFV100034 2,56 10 70 05
 1 1/4" x 1" 16 IFFV114100 3,71 10 80 04
 1 1/2" x 1 1/4" 16 IFFV112114 4,92 10 40 04
 2" x 1 1/2" 16 IFFV200112 8,60 - 30 04
 2 1/2" x 2" 16 IFFV212200 10,05 - 20 04
 3" x 2 1/2" 16 IFFV300212 16,42 - 8 05
 4" x 3" 16 IFFV400300 27,27 - 8 04
 R x R1 PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 1/2" x 3/8" 16 DFV012038 1,34 10 600 04
 3/4" x 1/2" 16 DFV034012 1,61 10 200 05
 1" x 3/4" 16 DFV100034 2,02 10 140 05
 1 1/4" x 1" 16 DFV114100 2,69 10 80 05
 1 1/2" x 1 1/4" 16 DFV112114 3,31 10 100 04
 2" x 1 1/2" 16 DFV200112 4,44 - 60 04
 Niplu cu reducție, asamblare la un capǎt cu filet exterior la celǎlat capǎt cu filet interior (doar pentru filet din material plastic)
 IFFV
 Mufǎ scurtǎ cu reducție, asamblare la un capǎt cu filet exterior la celǎlat capǎt cu filet interior (doar pentru filet din material plastic)
 DFV
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Repere cu filet - Adaptoare de flansǎMǍRIMI BSP CU FILET
 R DN PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 1/2" 15 16 QFV012 2,56 10 500 04 3/4" 20 16 QFV034 2,61 10 340 04
 1" 25 16 QFV100 la cerere 10 200 04 1 1/4" 32 16 QFV114 la cerere 10 110 04 1 1/2" 40 16 QFV112 la cerere 10 80 04
 2" 50 16 QFV200 5,77 2 48 04 2 1/2" 65 16 QFV212 17,02 - 20 04
 3" 80 16 QFV300 la cerere - 18 04 4" 100 16 QFV400 27,27 - 10 04
 Repere cu filet - Stuțuri pentru furtunMǍRIMI BSP CU FILET
 R x P1 x P2 PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 1/4" x 12 x 14 16 AFV014012014 1,00 10 1 000 04 3/8" x 16 x 18 16 AFV038016018 1,22 10 600 04 1/2" x 20 x 22 16 AFV012020022 1,39 10 300 04 3/4" x 25 x 27 16 AFV034025027 1,61 10 160 04
 1" x 30 x 32 16 AFV100030032 2,02 10 100 04 1" 1/4 x 40 x 42 16 AFV114040042 2,77 5 50 04 1 1/2" x 50 x 52 16 AFV112050052 3,50 5 30 04
 2" x 60 x 64 16 AFV200060064 5,49 - 20 04
 R PN Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 am
 bal
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 1/2" x 12 x 14 16 ADV012012014 2,38 5 300 04 3/4" x 16 x 18 16 ADV034016018 3,10 5 200 04
 1" x 20 x 22 16 ADV100020022 3,31 5 160 04 1 1/4" x 25 x 27 16 ADV114025027 3,76 5 80 04 1 1/2" x 30 x 32 16 ADV112030032 4,44 5 50 04
 2" x 40 x 42 16 ADV200040042 5,77 5 30 04 2" x 50 x 52 16 ADV200050052 9,22 5 25 04
 2 1/4" x 50 x 52 16 ADV214050052 9,22 5 20 04 2 1/2" x 60 x 64 16 ADV212060064 20,11 5 25 03 2 3/4" x 60 x 64 16 ADV234060064 20,11 3 21 03
 ADV
 Stuț furtun cu Olandez, cu filet interior, Garniturǎ din EPDM (doar pentru filet din plastic)
 QFV
 Adaptoare de flanșǎ, cu filet interior, pentru flanșǎ liberǎ ODV
 AFV
 Stuț furtun cu filet exterior (doar pentru filet din plastic)
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Repere cu asamblare prin lipire - ExtensiiMǍRIMI STANDARD BS INCH
 d Clasa Cod Articol Euro b
 uc/
 pac
 h b
 uc/
 amb
 Tip
 A
 mb
 alaj
 1/2" E SLV012 4,22 5 70 05 3/4" E SLV034 4,97 5 40 05
 1" E SLV100 6,47 - 90 3 1 1/4" E SLV114 9,01 - 100 2 1 1/2" E SLV112 12,25 - 40 02
 2" E SLV200 14,86 - 24 02 2 1/2" E SIV075
 d Clasa Cod Articol Euro b
 uc/
 pac
 h b
 uc/
 amb
 Tip
 A
 mb
 alaj
 1/2" E GLV012 1,18 10 300 04 3/4" E GLV034 1,34 10 180 04
 1" E GLV100 1,80 10 150 03 1 1/4" D GLV114 2,77 10 40 04 1 1/2" E GLV112 3,83 10 40 03
 2" E GLV200 5,84 - 50 02 2 1/2" E GIV075
 3" E GLV300 17,02 - 9 03
 4" E GLV400 24,69 - 10 02 6" D GLV600 102,20 - 4 02 8" D GLV800 178,22 - 2 01
 d Clasa Cod Articol Euro b
 uc/
 pac
 h b
 uc/
 amb
 Tip
 A
 mb
 alaj
 1/2" E HLV012 1,97 10 360 04 3/4" E HLV034 2,02 10 200 04
 1" E HLV100 2,56 10 120 04 1 1/4" D HLV114 3,36 5 60 04 1 1/2" E HLV112 4,22 5 30 04
 2" E HLV200 6,72 - 30 03 2 1/2" E HIV075
 3" E HLV300 15,74 - 6 04 4" E HLV400 35,00 - 6 03
 Vezi la GIV ISO MǍRIMI METRICE ISO
 Vezi la SIV ISO MǍRIMI METRICE ISO
 SLV
 Cot Curb de 90°, lung Radius (R=2d), cu asamblare prin lipire
 GLV
 Cot de 90°,cu asamblare prin lipire
 HLV
 Cot de 45°, cu asamblare prin lipire
 Vezi la HIV ISO MǍRIMI METRICE ISO
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Repere cu asamblare prin lipire - ExtensiiMǍRIMI STANDARD BS INCH
 d Clasa Cod Articol Euro b
 uc/
 pac
 he
 bu
 c/am
 bal
 Tip
 A
 mb
 alaj
 1/2" E MLV012 0,86 10 360 04 3/4" E MLV034 1,00 10 270 04
 1" E MLV100 1,08 10 150 04 1 1/4" D MLV114 1,61 10 80 04 1 1/2" E MLV112 1,97 10 40 04
 2" E MLV200 3,02 - 30 03 2 1/2" E MIV075
 3" E MLV300 12,18 - 16 03
 4" E MLV400 17,44 - 12 03 6" D MLV600 39,57 - 6 02 8" D MLV800 102,20 - 2 02
 d Clasa Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 20 X 1/2" E MILV020012 1,75 10 200 05 25 X 3/4" E MILV025034 1,97 10 120 05
 32 X 1" E MILV032100 2,30 10 60 05 40 X 1 1/4" E MILV040114 3,02 10 40 05 50 X 1 1/2" E MILV050112 3,91 10 40 04
 63 X 2" E MILV063200 6,72 - 30 03 90 X 3" E MILV090300 13,63 - 8 04
 110 X 4" E MILV110400 23,82 - 12 03
 d Clasa Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 1/2" E TLV012 1,39 10 200 04 3/4" E TLV034 1,73 10 100 04
 1" E TLV100 2,36 10 100 03 1 1/4" D TLV114 3,42 10 60 03 1 1/2" E TLV112 4,92 5 60 02
 2" E TLV200 7,68 - 30 02 2 1/2" E TIV075
 3" E TLV300 21,26 - 12 02
 4" E TLV400 31,50 - 8 02 6" D TLV600 108,73 - 5 01 8" D TLV800 204,41 - 1 02
 Mufǎ Dublǎ, cu asamblare prin lipire MǍRIME METRICǍ / BS (mm/inch)
 Vezi la TIV ISO MǍRIMI METRICE ISO
 T-Egal de 90°, cu asamblare prin lipire
 MLV
 Mufǎ Dublǎ, cu asamblare prin lipire
 TLV
 Vezi la MIV ISO MǍRIMI METRICE ISO
 MILV
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Repere cu asamblare prin lipire - ExtensiiMǍRIMI STANDARD BS INCH
 d Clasa Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 1/2" E CLV012 0,86 10 600 04 3/4" E CLV034 1,00 10 400 04
 1" E CLV100 1,12 10 240 04 1 1/4" E CLV114 1,61 10 140 04 1 1/2" E CLV112 2,56 10 80 04
 2" E CLV200 3,36 - 65 03 2 1/2" E CIV075
 3" E CLV300 10,22 - 15 04
 4" E CLV400 15,95 - 10 04
 Repere cu asamblare prin lipire - OlandeziMǍRIMI STANDARD BS INCH
 d Clasa Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 1/2" E BLV012E 4,17 10 180 04 3/4" E BLV034E 4,63 10 100 04
 1" E BLV100E 6,19 10 70 04 1 1/4" E BLV114E 7,52 10 40 04 1 1/2" E BLV112E 10,76 10 90 02
 2" E BLV200E 14,22 5 45 02
 R1 d BLV
 PN Cod Articol Euro b
 uc/
 pa
 bu
 c/am
 Tip
 A
 mb
 al aj
 1" 1/2" 16 EFV1001 1/4" 3/4" 16 EFV1141 1/2" 1" 16 EFV112
 2" 1 1/4" 16 EFV2002 1/4" 1 1/2" 16 EFV2142 3/4" 2" 16 EFV234
 Vezi la EFV ISO MǍRIMI METRICE ISO
 BLV
 Olandez,cu asamblare prin lipire, garniturǎ de EPDM
 CLV
 EFV
 Piulitǎ Olandez cu filet interior
 Vezi la CIV ISO MǍRIMI METRICE ISO
 Capǎt de țeavǎ,(capac sau dop),cu asamblare prin lipire
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Repere cu asamblare prin lipire - ReducțiiMǍRIMI STANDARD BS INCH
 d x d1
 Clasa Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 1/2" x 3/8" E DLV012038 0,86 10 550 05 3/4" x 1/2" E DLV034012 0,86 10 300 05
 1" x 1/2" E DLV100012 1,12 10 200 05 1" x 3/4" E DLV100034 1,12 10 200 05
 1 1/4" x 1" E DLV114100 1,27 10 120 05 1 1/2" x 3/4" E DLV112034 1,52 10 70 05
 1 1/2" x 1" E DLV112100 1,52 10 70 05 1 1/2" x 1 1/4" E DLV112114 1,52 10 70 05
 2" x 3/4" E DLV200034 2,13 - 90 04 2" x 1" E DLV200100 2,13 - 90 04
 2" x 1 1/2" E DLV200112 2,13 - 80 04 2 1/2" x 2" E DLV212200 4,11 - 28 05 3" x 1 1/2" E DLV300112 6,59 - 36 04
 3" x 2" E DLV300200 6,59 - 36 04 3" x 2 1/2" E DLV300212 6,59 - 36 04
 4" x 2" E DLV400200 9,55 - 18 04 4" x 3" E DLV400300 9,55 - 18 04 6" x 4" D DLV600400 25,90 - 9 03 8" x 6" D DLV800600 59,76 - 6 02
 DLV
 Reducție concentricǎ scurtǎ, cu asamblare prin lipire de la (d) -,la (d1)
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Repere cu asamblare prin lipire - Adaptori de FlansǎMǍRIMI STANDARD BS INCH
 d Clasa Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 2" E QLV200 la cerere - 48 04 2 1/2" E QPV075
 3" E QLV300 10,62 - 18 04 4" E QLV400 13,63 - 10 04 6" D QLV600 32,30 - 10 02 8" D QLV800 76,49 - 6 02
 Repere cu asamblare prin lipire - Flansǎ fixǎMǍRIMI STANDARD BS INCH
 d Clasa Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 1/2" E FLV012 5,99 2 - - 3/4" E FLV034 6,72 2 - -
 1" E FLV100 7,27 2 - - 1 1/4" E FLV114 10,22 2 - - 1 1/2" E FLV112 la cerere 2 - -
 2" E FLV200 17,02 - 24 03 3" E FLV300 26,38 2 14 03 4" E FLV400 32,30 2 - -
 FLV
 Flansǎ fixǎ platǎ , BS10 Clasa E
 Vezi la QPV ISO MǍRIMI METRICE ISO
 QLV
 Adaptor de flanșǎ cu striații DIN 8063 PN10/16 pentru garnituri plate, asamblarea prin lipire
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Repere cu asamblare prin lipire - Adaptori MǍRIMI STANDARD BS-BSP ADAPTOR
 d x R Clasa Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 1/2" x 1/2" E GLFV012 2,30 10 150 05 3/4" x 3/4" E GLFV034 2,61 10 180 04
 1" x 1" E GLFV100 3,42 10 150 03 1 1/4" x 1 1/4" E GLFV114 6,05 10 40 04 1 1/2" x 1 1/2" E GLFV112 7,74 10 40 03
 2" x 2" E GLFV200 11,77 5 50 02 2 1/2" x 2 1/2" E GIFV075212
 3" x 3" D GLFV300 32,71 - 9 03
 4" x 4" D GLFV400 48,25 - 10 02
 d x R Clasa Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 1/2" x 1/2" E MLFV012 la cerere 10 200 05 3/4" x 3/4" E MLFV034 3,17 10 120 05
 1" x 1" E MLFV100 4,11 10 60 05 1 1/4" x 1 1/4" E MLFV114 5,72 10 40 05 1 1/2" x 1 1/2" E MLFV112 7,52 10 40 04
 2" x 2" E MLFV200 12,30 - 30 04 2 1/2" x 2 1/2" E DIFV090075212
 3" x 3" D MLFV300 30,69 - 8 04
 d x R Clasa Cod Articol Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 1/2" x 1/2" E ILFV012 1,88 10 400 04 3/4" x 3/4" E ILFV034 2,02 10 200 04
 1" x 1" E ILFV100 2,69 10 120 04 1 1/4" x 1 1/4" E ILFV114 4,33 10 40 05 1 1/2" x 1 1/2" E ILFV112 5,14 10 40 04
 2" x 2" E ILFV200 la cerere - 20 04
 ILFV
 GLFV
 Cot de 90°, pe o parte cu asamblare prin lipire, BS cealaltǎ parte asamblare cu filet interior
 Vezi la GIFV ISO MǍRIMI METRICE ISO
 Tranzițe pe o parte cu asamblare prin lipire, BS cealaltǎ parte asamblare cu filet interior
 Vezi la DIFV ISO MǍRIMI ISO-BSP
 Mufǎ pe o parte cu asamblare prin lipire, BS cealaltǎ parte asamblare cu filet interior
 MLFV
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Suport de prindere țeavǎ și distanțierMǍRIMI METRICE ISO
 d a b h I Cod Articol Euro b
 uc/
 pac
 h b
 uc/
 amb
 a
 Tip
 A
 mb
 alaj
 *16 26 18 33 16 ZIKM016 1,25 20 800 -
 *20 33 14 38 20 ZIKM020 1,34 20 600 -
 *25 41 14 44 25 ZIKM025 1,39 20 160 -
 *32 49 15 51 32 ZIKM032 1,67 20 240 -
 *40 58 16 60 40 ZIKM040 2,05 10 160 -
 *50 68 17 71 60 ZIKM050 2,38 10 100 -
 *63 83 18 84 63 ZIKM063 2,93 10 80 -
 *75 96 19 97 75 ZIKM075 4,17 - 80 -
 *90 113 20 113 90 ZIKM090 5,09 - 40 -
 *110 139 23 134 125 ZIKM110 7,10 - 30 -
 *125 158 25 151 140 ZIKM125 9,36 - 20 -
 *140 177 27 167 155 ZIKM140 9,76 - 20 -
 *160 210 30 190 180 ZIKM160 11,23 - 10 -
 *180 237 33 211 200 ZIKM180 13,87 - 10 -
 * Produs comercial
 d A B C D E Cod Articol Euro b
 uc/
 pac
 h b
 uc/
 amb
 a
 Tip
 A
 mb
 alaj
 32 33 16 14 8 4 DSM032 0,84 20 120 -
 40 41 17 17 8 4 DSM040 0,90 10 80 -
 50 51 18 17 8 4 DSM050 1,24 10 50 -
 63 64 19 22,5 8 4 DSM063 1,71 10 40 -
 75 76 20 34,5 8 4 DSM075 2,41 10 40 -
 ZIKM
 Suport de prindere țeavǎ (PP-H)
 DSM
 Distanțier ZIKM Pentru Suport de prindere țeavǎ,și pentru robinet cu bilǎ VKD
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Garnituri-O
 d Cod Articol EPDM
 Euro Cod Articol FPM
 Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 a T
 ip
 Am
 ba
 laj
 20 OR4093E 1,00 OR4093F 2,77 - - -
 25 OR4112E 1,08 OR4112F 2,96 - - -
 32 OR4143E 1,22 OR4143F 5,77 - - -
 40 OR6175E 1,50 OR6175F 6,59 - - -
 50 OR6212E 1,56 OR6212F 6,93 - - -
 63 OR6275E 1,88 OR6275F 9,82 - - -
 75 OR6325E 2,20 OR6325F 11,91 - - -
 90 OR6400E 4,11 OR6400F 13,98 - - -
 110 OR8475E 4,22 OR8475F 25,49 - - -
 125 OR8537E 5,19 - - - - -
 140 OR8600E 5,84 - - - - -
 160 OR8700E 6,80 - - - - -
 200 OR8875E 10,22 - - - - -
 d Cod Articol EPDM
 Euro Cod Articol FPM
 Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 a T
 ip
 Am
 ba
 laj
 16 OR3062E 0,86 OR3062F la cerere - - -
 20 OR4081E 0,86 OR4081F la cerere - - -
 25 OR4112E 1,08 OR4112F 2,96 - - -
 32 OR4131E 1,39 OR4131F 3,83 - - -
 40 OR6162E 1,50 OR6162F 5,65 - - -
 50 OR6187E 1,56 OR6187F 6,47 - - -
 63 OR6237E 1,75 OR6237F 7,21 - - -
 75 OR6300E 3,42 OR6300F la cerere - - -
 90 OR6362E 5,19 OR0185F la cerere - - -
 110 OR6450E 6,80 OR6450F 18,44 - - -
 GARNITURI - "O" PENTRU ADATOARE DE FLANŞǍ QGV
 Garnituri-O QGV pentru adaptoare de flansǎ conform standardelor DIN 8063 PN10/16
 GARNITURI-"O" PENTRU TIPURI DE OLANDEZ BIV, BFV, BIFV, BLV, BIRV
 Garnituri-O pentru tipurile de Olandez BIV, BIFV, BFV, BLV, BIRV
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Garnituri Plate
 d Cod Articol EPDM
 Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 a T
 ip
 Am
 ba
 laj
 1/2" x 12 x 14 GP1210E 0,28 - - - 3/4" x 16 x 18 GP0193E 0,35 - - -
 1" x 20 x 22 GP1212E 0,35 - - - 1 1/4" x 25 x 27 QHVX025E 0,50 - - - 1 1/2" x 30 x 32 GP0196E 0,50 - - -
 2" x 40 x 42 GP0197E 0,75 - - - 2" x 50 x 52 GP0197E 0,75 - - -
 2 1/4" x 50 x 52 GP0198E 1,00 - - - 2 1/2" x 60 x 64 QHVX050E 1,32 - - - 2 3/4" x 60 x 64 GP0199E 1,39 - - -
 d Cod Articol EPDM
 Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 a T
 ip
 Am
 ba
 laj
 20 QHVY020E 1,75 - - - 25 QHVY025E 1,86 - - - 32 QHVY032E 2,11 - - - 40 QHVY040E 2,17 - - - 50 QHVY050E 2,32 - - - 63 QHVY063E 2,97 - - - 75 QHVY075E 3,41 - - - 90 QHVY090E 4,70 - - -
 110 QHVY110E 6,31 - - - 125 QHVY125E 6,73 - - - 140 QHVY140E 9,33 - - - 160 QHVY160E 10,71 - - - 200 QHVY200E 14,84 - - - 225 QHVY225E 16,30 - - - 250 QHVY250E 27,09 - - - 280 QHVY280E 29,52 - - - 315 QHVY315E 31,78 - - - 355 QHVY355E la cerere - - - 400 QHVY400E la cerere - - -
 Garnitura platǎ pentru QPV, QRV adaptori de flanșǎ, ODV și FDV flanșe conform standardelor DIN2501, DIN8063
 Garnituri Plate Pentru Ştuț furtun ADV
 Garnituri plate pentru ștuț furtun ADV
 QHV/Y
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Garnituri plate
 d x R Cod Articol EPDM
 Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 a T
 ip
 Am
 ba
 laj
 25 x 1" GP1205E 0,59 - - - 32 x 1 1/4" GP1206E 0,86 - - -
 d x R x R1 Cod Articol EPDM
 Euro Cod Articol FPM
 Euro b
 uc/
 pa
 bu
 c/a
 Tip
 A
 mb
 al aj
 16 x 3/4" x 1/2" GP0195E 0,45 GP0195F la cerere - - - 20 x 1" x 3/4" GP2299E la cerere GP2299F la cerere - - -
 25 x 1 1/4" x 1" GP0200E 2,30 GP0200F la cerere - - - 32 x 1 1/2"x 1" GP0201E 2,91 GP0201F la cerere - - -
 40 x 2" x 1 1/2" GP0202E 4,14 GP0202F la cerere - - -
 d Cod Articol EPDM
 Euro Cod Articol FPM
 Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 a T
 ip
 Am
 ba
 laj
 16 QHVX016E 0,33 QHVX016F 2,79 - - - 20 QHVX020E 0,50 QHVX020F 2,93 - - - 25 QHVX025E 0,50 QHVX025F 2,93 - - - 32 QHVX032E 1,08 QHVX032F 6,14 - - - 40 QHVX040E 1,32 QHVX040F 8,50 - - - 50 QHVX050E 1,32 QHVX050F 8,50 - - - 63 QHVX063E 2,02 QHVX063F 14,31 - - - 75 QHVX075E 3,17 QHVX075F 19,07 - - - 90 QHVX090E 4,58 QHVX090F 21,16 - - -
 110 QHVX110E 5,84 QHVX110F 38,01 - - - 125 QHVX125E 6,52 QHVX125F 52,45 - - - 140 QHVX140E 6,91 QHVX140F 60,63 - - - 160 QHVX160E 8,14 QHVX160F 88,85 - - - 200 QHVX200E 9,55 - - - - - 225 QHVX225E 11,91 - - - - - 250 QHVX250E 18,97 - - - - -
 Garnituri plate pentru ștuț de rezervor LIV
 QHV/X
 Garnituri plate pentru adaptoare de flansǎ QPV, QRV, QLV, QFV, și flanșe fixe FDV
 Garnituri plate pentru ștuț LIVF
 Garnituri plate pentru ștuț de rezervor LIFV
 Garnituri plate pentru ștuț LIV
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Garnituri plate
 d x R Cod Articol EPDM
 Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 a T
 ip
 Am
 ba
 laj
 16 x 3/8" GP0193E 0,35 - - - 20 x 1/2" GP0194E 0,43 - - - 25 x 3/4" GP0195E 0,45 - - -
 32 x 1" GP0196E 0,50 - - - 40 x 1 1/4" GP0197E 0,75 - - - 50 x 1 1/2" GP0198E 1,00 - - -
 63 x 2" GP0199E 1,39 - - -
 Garnituri platen pentru BIFVO și pentru BIRVO Olandez alamǎ
 Garnituri plate pentru BIFVO și pentru Olandez BIRVO
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Repere cu asamblare prin lipire - ȊmbinǎriMǍRIMI METRICE ȊN STANDARD ISO
 d PN Cod Articol Euro b
 uc/
 pac
 h b
 uc/
 amb
 Tip
 A
 mb
 alaj
 250 10 GIV250 245,25 - 1 - 280 10 GIV280 344,17 - 1 - 315 10 GIV315 428,41 - 1 -
 d PN Cod Articol Euro b
 uc/
 pa
 bu
 c/am T
 ip
 Am
 bal
 a j
 *180 4 HIV180 111,16 - - - 200 10 HIV200225 10 HIV225 144,73 - 2 - 250 10 HIV250 199,48 - 1 - 280 10 HIV280 273,04 - 1 - 315 10 HIV315 376,88 - 1 -
 d PN Cod Articol Euro b
 uc/
 pac
 b
 uc/
 am Tip
 A
 mb
 alaj
 *180 4 MIV180 89,09 - - -
 200 10 MIV200250 10 MIV250 148,77 - 2 - 280 10 MIV280 159,39 - 2 - 315 10 MIV315 185,57 - 1 -
 * Produs comercial
 Mufǎ dublǎ, cu asamblare prin lipire
 Vezi la reperele de dimensiuni mici
 GIV
 Cot de 90°, cu asamblare prin lipire
 HIV
 Cot de 45°,cu asamblare prin lipire
 MIV
 Vezi la reperele de dimensiuni mici
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Repere cu asamblare prin lipire - ȊmbinǎriMǍRIMI METRICE ȊN STANDARD ISO
 d PN Cod Articol Euro b
 uc/
 pac
 h b
 uc/
 amb
 Tip
 A
 mb
 alaj
 180 16 TIV180200 16 TIV200225 16 TIV225
 250 10 TIV250 271,43 - 1 - 280 10 TIV280 407,15 - 1 - 315 10 TIV315 501,14 - 1 -
 d PN Cod Articol Euro b
 uc/
 pac
 b
 uc/
 amb
 Tip
 A
 mb
 alaj
 *160 4 YIV160 144,73 - - -
 * Produs comercial
 T-egal 90°,cu asamblare prin lipire
 YIV
 TIV
 Vezi la reperele de dimensiuni mici
 T- de 45°, cu asamblare prin lipire
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Repere cu asamblare prin lipire - Reducții MǍRIMI METRICE ȊN STANDARD ISO
 d x d1
 PN Cod Articol Euro b
 uc/
 pac
 b
 uc/
 am Tip
 A
 mb
 alaj
 110 x 90 16 MRIV110090
 *180 x 125 4 MRIV180125 la cerere - - -
 *180 x 140 4 MRIV180140 la cerere - - -
 *180 x 160 4 MRIV180160 la cerere - - -
 *200 x 110 4 MRIV200110 la cerere - - -
 *200 x 125 4 MRIV200125 la cerere - - -
 *200 x 140 4 MRIV200140 la cerere - - -
 *200 x 160 4 MRIV200160 la cerere - - -
 *200 x 180 4 MRIV200180 la cerere - - -
 *225 x 110 4 MRIV225110 la cerere - - -
 *225 x 140 4 MRIV225140 la cerere - - -
 *225 x 160 4 MRIV225160 la cerere - - -
 *225 x 180 4 MRIV225180 la cerere - - -
 *225 x 200 4 MRIV225200 la cerere - - -
 *250 x 110 4 MRIV250110 174,94 - - -
 *250 x 125 4 MRIV250125 174,94 - - -
 *250 x 140 4 MRIV250140 174,94 - - -
 *250 x 160 4 MRIV250160 174,94 - - -
 *250 x 180 4 MRIV250180 la cerere - - -
 *250 x 200 4 MRIV250200 174,94 - - -
 *250 x 225 4 MRIV250225 174,94 - - -
 *280 x 110 4 MRIV280110 201,10 - - -
 *280 x 125 4 MRIV280125 la cerere - - -
 *280 x 140 4 MRIV280140 201,10 - - -
 *280 x 160 4 MRIV280160 201,10 - - -
 *280 x 180 4 MRIV280180 la cerere - - -
 *280 x 225 4 MRIV280225 201,10 - - -
 *280 x 250 4 MRIV280250 201,10 - - -
 *315 x 160 4 MRIV315160 213,36 - - -
 *315 x 180 4 MRIV315180 la cerere - - -
 *315 x 200 4 MRIV315200 213,36 - - -
 *315 x 225 4 MRIV315225 213,36 - - -
 *315 x 250 4 MRIV315250 213,36 - - -
 *315 x 280 4 MRIV315280 213,36 - - -
 *355 x 315 4 MRIV355315 221,57 - - -
 *400 x 315 4 MRIV400315 247,67 - - -
 *400 x 355 4 MRIV400355 la cerere - - -
 * Produs comercial
 Reducție inversǎ dublǎ,cu asamblare prin lipire
 Vezi la reperele de dimensiuni mici
 MRIV
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Repere cu asamblare prin lipire - Reducții MǍRIMI METRICE CU STANDARD ISO
 d x d1
 PN Cod Articol Euro b
 uc/
 pac
 b
 uc/
 amb
 Tip
 A
 mb
 alaj
 *250 x 110 4 TRIV250110 303,31 - - - *250 x 160 4 TRIV250160 303,31 - - - *250 x 200 4 TRIV250200 303,31 - - - *280 x 160 4 TRIV280160 456,19 - - - *280 x 225 4 TRIV280225 456,19 - - - *315 x 160 4 TRIV315160 559,20 - - - *315 x 200 4 TRIV315200 559,20 - - - *315 x 250 4 TRIV315250 559,20 - - -
 * Produs comercial
 d x d1
 PN Cod Articol Euro b
 uc/
 pac
 b
 uc/
 am Tip
 A
 mb
 alaj
 *180 X 160 4 DIV180160 51,48 - - - *200 X 160 16 DIV200160 55,93 - 10 02 *200 X 180 4 DIV200180 55,93 - - - 250 X 160 10 DIV250160 115,01 - 6 02
 *250 X 180 4 DIV250180 115,01 - - - 250 X 200 10 DIV250200 115,01 - 6 02 250 X 225 10 DIV250225 115,01 - 6 02
 *280 X 200 4 DIV280200 136,93 - - - 280 x 225 10 DIV280225 136,93 - 4 02
 *280 x 250 4 DIV280250 136,93 - - - 315 x 200 10 DIV315200 142,61 - 4 01 315 x 225 10 DIV315225 142,61 - 4 01 315 x 250 10 DIV315250 142,61 - 4 01 315 x 280 10 DIV315280 142,61 - 4 01
 * Produs comercial
 DIV
 Reducție concentricǎ scurtǎ, cu asamblare prin lipire
 TRIV
 T-redus de 90°, cu asamblare prin lipire
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Repere cu asamblare prin lipire - Adaptor de flanșǎ
 MǍRIMI METRICE ȊN STANDARD ISO
 d DN PN Cod Articol Euro b
 uc/
 pac
 h b
 uc/
 amb
 Tip
 A
 mb
 alaj
 *355 350 4 QPV355 170,83 - - - *400 400 4 QPV400 206,84 - - - *450 450 4 QPV450 la cerere - - - *500 500 4 QPV500 la cerere - - -
 * Produs comercial
 d DN PN Cod Articol Euro b
 uc/
 pac
 b
 uc/
 am Tip
 A
 mb
 alaj
 250 250 **16 QRV250 80,14 - 6 01 280 250 10 QRV280 103,81 - 4 01 315 300 10 QRV315 120,18 - 3 01
 ** Factor de siguranță redus
 Adaptor de flanșǎ cu fațǎ striatǎ pentru garnituri plate PN 10/16, DIN 8063, cu asamblare prin lipire
 QRV
 Adaptor de flanșǎ DIN 8063 PN10/16, cu asamblare prin lipire
 QPV
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Repere cu asamblare prin lipire - FlanșǎMǍRIMI METRICE ȊN STANDARD ISO
 d DN *PMA [bar]
 Cod Articol Euro b
 uc/
 pac
 b
 uc/
 amb
 Tip
 A
 mb
 alaj
 250 250 10 ODV250 77,66 - 11 01 280 250 10 ODV280 91,93 - 12 01 315 300 10 ODV315 102,20 - 8 01
 **355 350 4 ODV355 138,12 - - - **400 400 4 ODV400 145,53 - - - **450 450 4 ODV450 la cerere - - - **500 500 4 ODV500 la cerere - - -
 * Produs comercial
 d DN *PMA [bar]
 Cod Articol Euro b
 uc/
 pac
 b
 uc/
 amb
 Tip
 A
 mb
 alaj
 **180 175 4 FCV180 94,81 - - - **200-225 200 4 FCV200 la cerere - - -
 * Produs comercial* PMA: Presiune Maximǎ Admisǎ
 FCVFlanșǎ oarbǎ cu fațǎ striatǎ pentru garnituri plate PN 10/16, DIN8063 - DIN2501 - EN 1092 - UNI 2223
 ODV
 Flanșǎ pentru adaptori de flanșǎ QPV, QRV PN 10, DIN 8063 - DIN2501 - EN 1092 - UNI 2223
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Repere cu asamblare prin lipire - ȊmbinǎriMǍRIMI ȊN STANDARD ASTM INCH
 d Cod Articol (40)
 Euro Cod Articol (80)
 Euro b
 uc/
 pac
 h b
 uc/
 amb
 a
 Tip
 A
 mb
 alaj
 10" GAV40810 la cerere GAV80810 281,25 - 2 - 12" GAV40812 la cerere GAV80812 396,51 - 1 -
 d Cod Articol (40)
 Euro Cod Articol (80)
 Euro b
 uc/
 pac
 b
 uc/
 am Tip
 A
 mb
 alaj
 10" HAV40810 la cerere HAV80810 233,02 - 2 01 12" HAV40812 la cerere HAV80812 452,96 - 2 -
 d Cod Articol (40)
 Euro Cod Articol (80-as)
 Euro b
 uc/
 p b
 uc/
 a
 Tip
 A
 mb
 a laj
 10" TAV40810 la cerere TAV80810 358,09 - 1 01 12" TAV40812 la cerere TAV80812 486,40 - 1 -
 GAV
 Cot de 90°, ASTM cu asamblare prin lipire
 T-egal de 90°, ASTM cu asamblare prin lipire
 HAV
 Cot de 45°, ASTM cu asamblare prin lipire
 TAV
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>>
 >>>
 >>>>>
 TA -Luft
 Fitingurile și accesoriile FIP PVC-U sunt admise,avizate de TA-Luft testate și certificate de către MPA Stuttgart. Ȋn Conformitate cu cerințele din Stuttgart pentru controlul calității aerului în instrucțiunile tehnice al TA-Luft. Numărul de licență: VDI 2440
 Materiile prime utilizate de FIP pentru alimente și apă potabilă pot intra în contact cu produsele PVC-U în baza Normelor și standardelor din Italia D.M. n.174 - 06/04/2004 conform normelor și permisiilor de sǎnǎtate .
 PRESIUNE MAXIMǍ 16 bar (232 psi) apǎ 20 °C (68 °F) Vezi catalogul tehnic pentru diferite condiții de exploatare!
 Fitingurile și accesoriile FIP PVC-U sunt admise,avizate și permise de GOST-R autentificate în mod corespunzător de securitate și standardele de calitate Rusești. Numărul de licență: POCC IT.AIO77.B06265
 FIP PVC-U Robineți cu bilă sunt avizați de către agenția de investigarea IRH. Numărul de licență N. ACC 129 NY 04
 Fitingurile și accesoriile FIP PVC-U îndeplinesc standardele Ucrainene de igienă, siguranță și calitate. Numărul de licență: UA1.094.0052575-04
 Fitingurile și accesoriile FIP PVC-U szerelvények és fittingek Au aprobarea VITUKI și deține aprobarea și acordul ÉME. Numărul de licență: É-05/2009
 Fitingurile și accesoriile FIP PVC-U Au aprobarea OKI (Országos Környezetegészségügyi Intézet)al Ungariei. Avizul de la Laboratorul de igienă și expertize care acorda dreptul de a putea fi folosite la instalați de apă potabilă.OKI Numǎr de aviz:7224/2009 OKI
 Fitingurile și accesoriile FIP PVC-U dispun de avizul ÁNTSZ și permisiunea de-a fi instalate in rețeaua de apă potabilă în Ungaria. ÁNTSZ Numărul de licență:7224/2010
 Pentru informații tehnice suplimentare, vǎ rugǎm sǎ vizitați site-ul firmelor FIP și GLYNWED sau Întreba ți de cataloagele noastre tehnice sau intra ți pe site-urile noastre web! www.fipnet.it, www.glynwed.hu
 DIMENSIUNILE DISPONIBILE Robineți cu Bilǎ: d16 -d110 mm, R3/8" - R4"-
 Fitingurile și accesoriile FIP din PVC-U sunt admise,avizate și permise cu numărul de înregistrare RINA (Registro Italiano Navale), instituția de testare pentru apă potabilă (apă de mare și apă potabilă) Eliberat de: MAC / 36401/TO/01
 Fitingurile și accesoriile FIP din PVC-U sunt admise,avizate și permise cu numărul de înregistrare Bureau Veritas - Marine Division pentru apă potabilă (apă de mare și apă potabilă). Numărul de licență: No 07123/C0 BV
 Robineți Fluture: d50 - d315 mmRobineți cu Membranǎ: d12 - d110 mm, R1/4" - R2"Supape: d16 - d315 mm, R3/8" - R4"Filtre: d16 - d110 mm, R3/8" - R4"
 Licen țe Avize și certificate de calitate
 Filetul Ȋndeplinește normele: UNI ISO 228/1, DIN 2999, BS 21
 STANDARDE Tranzițiile prin lipire Ȋndeplinesc normele: ISO 727,14593 EN 1452, DIN Piesele prin lipire Ȋndeplinesc normele: BS 4346/1, ASTM 2467/76 și standardele JIS
 TEMPERATURA DE LUCRU
 Filetul Ȋndeplinește normele: ASA B 2.1 și standardele JIS Flanșele Ȋndeplinesc normele: ISO 7005, DIN 8063, DIN 2501, EN 1452, și standardele ANSI B16.5 150
 0 °C (32 °F)-tól 60 °C (140 °F)-ig
 Materialele, specifica țiile și Datele TechniceMATERIA PRIMǍ PVC-U (Policlorurǎ de Vinil) NeplastifiatǎCULOARE Gri- RAL 7011
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Tipuri de produse Tipul acționǎrii
 VKDRobinet cu Bilǎ cu 2 cǎi Dual Block®
 I ISO metric A ABS SHX
 TKDRobinet cu Bilǎ cu 3 cǎi Dual Block® profil-T
 D ISO extensie metricǎ C PVC-C LM
 LKDRobinet cu Bilǎ cu 3 cǎi Dual Block® profil-L
 B ISO metric cu capăt contondent F PVDF RM
 VXE Robinet cu Bilǎ cu 2 cǎi Easyfit BE PE100 ISO metric cu capăt contondent
 M PP-H FM
 VX Robinet cu Bilǎ cu 2 cǎi Ergo G JIS cu filet interior în (inch) V PVC-U NC pneumatic, normal închis
 VEERobinet cu Bilǎ cu 2 cǎi Easyfit pentru piscine.
 P Conector pentru furtun mǎrime metricǎ T PVC-U Transparent NO pneumatic, normal deschis
 VERobinet cu Bilǎ cu 2 cǎi pentru piscine.
 F BSP cu filet interior în (inch) DA pneumatic, dublu acționat
 SXESupapǎ de Sens cu Olandez seria Easyfit
 R BSP cu filet exterior în(inch) SA
 SR Supapǎ de Sens cu Bilǎ L BS cu filet interior în (inch) EAKET Set Easytorque M BS cu filet exterior în (inch) EBFK Robineți Fluture Industriali A ASTM în (inch) EEFE Robineți Fluture pentru piscine Y ASTM cu extensie în (inch) EFVM Supapă cu membranǎ N NPT cu filet în (inch) EICM Robinet cu diafragmă seria CM J JIS în mǎrime (inch) EM
 RMMini Supapǎ cu diafragmă seria RM
 O ISO-DIN cu flanșǎ (metric) EL
 RV Filtru Y seria RV OAANSI 150 cu flanșǎ în mǎrime(inch)
 VVRobinet cu scaun in unghi Seria VV
 OLLUG ANSI 150 cu flanșǎ în mǎrime (inch)
 VRSupapǎ de Sens Cu Scaun Ȋn Unghi Seria VR
 OAL LUG ISO-DIN cu flanșǎ mǎrime (metricǎ)
 VA Supapă de aierisire
 VZ Supapă de aspirație
 CR Clapetă de sens
 Câteva Exemple: Câteva Exemple:
 VKDFV112E PVC-U Robinet cu Bilǎ cu 2 cǎi Dual Block® 1 ½” BS filet interior, cu garniturǎ EPDM TKDIV032F PVC-U Robinet cu Bilǎ cu 3 cǎi Dual Block® d32 asamblare prin lipire, cu profil bilǎ-T, cu garniturǎ FPM VMDV050P PVC-U Supapă cu membranǎ d50 cu extensie, asamblare prin lipire, cu membranǎ din PTFE FKOVRM315F PVC-U Robinet Fluture cu Reductor, Acționare manualǎ d315 cu garniturǎ FPM
 electric 24V AC
 electric 24V DC
 electric 400V 3 fazic
 electric 100-240V AC
 electric 24V AC/DC
 Mâner (Robinet Fluture)
 Reductor cu Acționare manualǎ (Robinet Fluture)
 arbore (robineți fluture)
 pneumatic, cu arc de revenire
 electric 230V AC
 electric 115V AC
 Standarde Materialul de Bazǎ
 Mâner cu,sau sistem lacǎt (VKD Robinet cu Bilǎ)
 Descrierea și folosirea Codurilor comerciale FIP
 VKD I V NC
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Mărime Metrică d (mm) 006
 6 E EPDM
 008
 8 F
 FPM
 01010 N
 NBR
 01212 014
 ¼”P
 PTFE
 01616 038 3/8"
 02020 012 ½”
 025
 25 034 ¾”
 032
 32 100 1"
 040 40 114 1 ¼”
 050 50 112 1 ½”
 063 63 200 2”
 214 2 ¼”
 075 75 212 2 ½”
 234 2 ¾” 090 90 300 3”
 110110 400 4”
 125125
 140140 500 5”
 160 160 600 6”180 180
 200 200
 225 225 800 8” 250 250
 280 280 810 10” 315 315 812 12”355 355
 400 400
 Noul Cod folosit vǎ ajutǎ în procesul de achiziție:
 > Date technice, specificații ale produselor (website, catalog de produse, librǎrie 3D CAD ) > Cereri de oferte (Catalog / cu prețuri de listǎ) > Efectuarea și plasarea Comenzilor (Confirmare,aviz de însoțire a mǎrfii și facturǎ) > Identificarea produselor (Etichete ale produsului)
 Mărimi Materialul Garniturilor Mărime în Inch d/R (inch)
 Descrierea și folosirea Codurilor comerciale FIP
 025 E
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Robineți cu bilǎ cu 2 cǎi VK Seria DualBlock® DN10 ÷ 50
 > Dimensiuni Disponibile: DN10 - DN50 (3/8”- 2”)
 > Presiune Noninalǎ 16 bar (232 psi) Apǎ 20 °C (68 °F)
 > Robinet cu bilǎ cu Scaun PTFE, Garniturǎ de EPDM sau FPM
 > Sistem Patentat DualBlock® sistem care impiedicǎ deschiderea olandezului.
 > Auto compensare la Expansiune, scaunul PTFE are posibilitatea de micro-reglare>
 > Mâner Multifuncțional cu cheie de mentenanțǎ și deschidere pentru scaunul bilei.
 Mâner cu posibilitate de poziționare de la 0-90° la cerere
 > Cu modulul Power Quick, este ușor de automatizat chiar și dupǎ ce a fost deja instalat robinetul
 d DN PN EPDM Cod Articol Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/A
 m
 Tip
 A
 mba
 laj
 16 10 16 VKDIV016E 28,49 VKDIV016F 34,55 1 22 03 20 15 16 VKDIV020E 29,65 VKDIV020F 35,47 1 22 03 25 20 16 VKDIV025E 35,09 VKDIV025F 42,53 1 12 03 32 25 16 VKDIV032E 43,71 VKDIV032F 52,84 1 12 03 40 32 16 VKDIV040E 54,41 VKDIV040F 64,36 1 8 03 50 40 16 VKDIV050E 70,15 VKDIV050F 82,58 1 8 03 63 50 16 VKDIV063E 87,34 VKDIV063F 111,88 1 6 02
 d DN PN EPDM Cod Articol Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/A
 m
 Tip
 A
 mba
 laj
 16 10 16 VKDIVSHX016E 41,35 VKDIVSHX016F 47,44 1 22 03 20 15 16 VKDIVSHX020E 42,61 VKDIVSHX020F 48,42 1 22 03 25 20 16 VKDIVSHX025E 47,39 VKDIVSHX025F 54,84 1 12 03 32 25 16 VKDIVSHX032E 56,17 VKDIVSHX032F 65,32 1 12 03 40 32 16 VKDIVSHX040E 70,76 VKDIVSHX040F 80,67 1 8 03 50 40 16 VKDIVSHX050E 85,86 VKDIVSHX050F 98,27 1 8 03 63 50 16 VKDIVSHX063E 102,87 VKDIVSHX063F 127,42 1 6 02
 Date Tehnice
 Ușor de intreținut: Dezasamblare radialǎ rapidǎ din sistemul de țevi, Garnitura -O și scaunele sunt ușor de schimbat fǎrǎ a avea nevoie de chei speciale.
 VKDIV
 VKDIV/SHX
 DualBlock® PVC-U Robinet manual cu bilǎ mǎrime metricǎ asamblare prin lipire.
 DualBlock® PVC-U Robinet manual cu bilǎ mǎrime metricǎ asamblare prin lipire Mânerul de închidere cu colier de oțel.
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Robineți cu bilǎ cu 2 cǎi VK Seria DualBlock® DN10 ÷ 50
 d DN PN EPDM Cod Articol Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/A
 m
 Tip
 A
 mba
 laj
 16 10 16 VKDDV016E 28,49 VKDDV016F 34,55 1 22 03 20 15 16 VKDDV020E 29,65 VKDDV020F 35,47 1 22 03 25 20 16 VKDDV025E 35,09 VKDDV025F 42,53 1 12 03 32 25 16 VKDDV032E 43,71 VKDDV032F 52,84 1 6 03 40 32 16 VKDDV040E 54,41 VKDDV040F 64,36 1 4 04 50 40 16 VKDDV050E 70,15 VKDDV050F 82,58 1 6 03 63 50 16 VKDDV063E 87,34 VKDDV063F 111,88 1 3 03
 R DN PN EPDM Cod Articol Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/A
 m
 Tip
 A
 mba
 laj
 3/8" 10 16 VKDFV038E 30,72 VKDFV038F 37,17 1 22 03 1/2" 15 16 VKDFV012E 32,20 VKDFV012F 38,53 1 22 03 3/4" 20 16 VKDFV034E 38,53 VKDFV034F 44,69 1 12 03
 1" 25 16 VKDFV100E 47,30 VKDFV100F 59,58 1 12 03 1 1/4" 32 16 VKDFV114E 60,09 VKDFV114F 70,23 1 8 03 1 1/2" 40 16 VKDFV112E 78,77 VKDFV112F 91,58 1 8 03
 2" 50 16 VKDFV200E 99,22 VKDFV200F 124,64 1 6 02
 d DN PN EPDM Cod Articol Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/A
 m
 Tip
 A
 mba
 laj
 3/8" 10 16 VKDLV038E 29,60 VKDLV038F la cerere 1 22 03 1/2" 15 16 VKDLV012E 29,65 VKDLV012F la cerere 1 22 03 3/4" 20 16 VKDLV034E 35,09 VKDLV034F la cerere 1 12 03
 1" 25 16 VKDLV100E 43,71 VKDLV100F la cerere 1 12 03 1 1/4" 32 16 VKDLV114E 54,41 VKDLV114F la cerere 1 8 03 1 1/2" 40 16 VKDLV112E 70,15 VKDLV112F la cerere 1 8 03
 2" 50 16 VKDLV200E 87,34 VKDLV200F la cerere 1 6 02
 DualBlock® PVC-U Robinet manual cu bilǎ mǎrime metricǎ asamblare la capete prin lipire.
 VKDLVDualBlock® PVC-U PVC-U Robinet manual cu bilǎ BS mǎrime metricǎ asamblare prin lipire (Standard Englez)
 VKDFV
 DualBlock® PVC-U Robinet manual cu bilǎ BS mǎrime metricǎ asamblare cu filet interior (FI)
 VKDDV
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Robineți cu bilǎ cu 2 cǎi VK Seria DualBlock® DN10 ÷ 50
 d DN PN EPDM Cod Articol Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/A
 m
 Tip
 A
 mba
 laj
 20 15 16 VKDBEV020E 35,79 VKDBEV020F la cerere 1 22 03 25 20 16 VKDBEV025E 35,98 VKDBEV025F la cerere 1 12 03 32 25 16 VKDBEV032E 41,52 VKDBEV032F la cerere 1 8 03 40 32 16 VKDBEV040E 53,79 VKDBEV040F la cerere 1 8 03 50 40 16 VKDBEV050E 66,40 VKDBEV050F la cerere 1 8 03 63 50 16 VKDBEV063E 87,14 VKDBEV063F la cerere - 1 05
 d DN PN EPDM Cod Articol Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/A
 m
 Tip
 A
 mba
 laj
 20 15 16 VKDOV020E 54,15 VKDOV020F 61,39 1 - - 25 20 16 VKDOV025E 62,71 VKDOV025F 72,04 1 - - 32 25 16 VKDOV032E 73,53 VKDOV032F 84,50 1 - - 40 32 16 VKDOV040E 94,32 VKDOV040F 106,22 1 - - 50 40 16 VKDOV050E 114,10 VKDOV050F 128,39 1 - - 63 50 16 VKDOV063E 146,05 VKDOV063F 174,28 - 1 05
 d DN PN EPDM Cod Articol Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/A
 m
 Tip
 A
 mba
 laj
 1/2" 15 16 VKDOAV012E 54,15 VKDOAV012F la cerere 1 - - 3/4" 20 16 VKDOAV034E la cerere VKDOAV034F la cerere 1 - -
 1" 25 16 VKDOAV100E 73,53 VKDOAV100F 84,50 1 - - 1 1/4" 32 16 VKDOAV114E la cerere VKDOAV114F la cerere 1 - - 1 1/2" 40 16 VKDOAV112E 114,10 VKDOAV112F la cerere 1 - -
 2" 50 16 VKDOAV200E 146,05 VKDOAV200F 174,28 - 1 05
 DualBlock® PVC-U Robinet manual cu bilǎ cu asamblare cu flanșe fixe standard ANSI 150
 VKDBEV
 DualBlock® PVC-U Robinet manual cu bilǎ PE100 SDR11 mǎrime metricǎ (CVDE) asamblare prin sudare cap la cap și sudare prin electrofuzine
 VKDOV
 DualBlock® PVC-U Robinet manual cu bilǎ DIN 2501 cu asamblare cu flanșe fixe standard EN558-1
 VKDOAV
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Robineți cu bilǎ cu 2 cǎi seria VK DualBlock® DN65 ÷ 100
 > Dimensiuni Disponibile: DN65 - DN100 (2 1/2” - 4”)
 > Presiune Nominalǎ: 16 bar (232 psi) Apǎ 20°C (68°F)
 > Robinet cu bilǎ cu Scaun PTFE, Garniturǎ de EPDM sau FPM
 > Auto compensare la Expansiune, scaunul PTFE are posibilitatea de micro-reglare> Sistem Patentat DualBlock® sistem care impiedica deschiderea olandezului.>
 > sistemul de conectare al lagărelor arborelui, sunt cu conectare dublu nut
 > Mâner multifuncțional și blocabil unitate de reglare a debitului
 > Ușor de automatizat, prinderea și asamblarea cu suport special conform standardelor ISO5211 F07 chiar și dupǎ ce a fost deja instalat robinetul
 d DN PN Cod Articol EPDM
 Euro Cod Articol FPM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 bala
 j
 Tip
 A
 mba
 laj
 75 65 16 VKDIV075E 263,10 VKDIV075F 314,94 1 1 04 90 80 16 VKDIV090E 335,19 VKDIV090F 398,42 1 1 03
 110 100 16 VKDIV110E 376,93 VKDIV110F 464,19 1 1 03
 d DN PN Cod Articol EPDM
 Euro Cod Articol FPM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 bala
 j
 Tip
 A
 mba
 laj
 75 65 16 VKDDV075E 263,10 VKDDV075F 314,94 1 1 04 90 80 16 VKDDV090E 335,19 VKDDV090F 398,42 1 1 03
 110 100 16 VKDDV110E 376,93 VKDDV110F 464,19 1 1 03
 R DN PN Cod Articol EPDM
 Euro Cod Articol FPM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 bala
 j
 Tip
 A
 mba
 laj
 2 1/2" 65 16 VKDFV212E 284,14 VKDFV212F 335,99 1 1 04 3" 80 16 VKDFV300E 362,01 VKDFV300F 425,25 1 1 03 4" 100 16 VKDFV400E 407,10 VKDFV400F 494,37 1 1 03
 Date Tehnice
 Ușor de intreținut: Dezasamblare radialǎ rapidǎ din sistemul de țevi, Garnitura -O și scaunele sunt ușor de schimbat fǎrǎ a avea nevoie de chei speciale.
 VKDFV
 VKDIVDualBlock® PVC-U Robinet manual cu bilǎ mǎrime metricǎ asamblare prin lipire.
 DualBlock® PVC-U Robinet manual cu bilǎ BS mǎrime metricǎ asamblare cu filet interior (FI)
 VKDDVDualBlock® PVC-U Robinet manual cu bilǎ mǎrime metricǎ asamblare la capete prin lipire.
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Robineți cu bilǎ cu 2 cǎi seria VK DualBlock® DN65 ÷ 100
 d DN PN Cod Articol EPDM
 Euro Cod Articol FPM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 bala
 j
 Tip
 A
 mba
 laj
 2 1/2" 65 16 VKDIV075E 263,10 VKDIV075F 314,94 1 1 04 3" 80 16 VKDLV300E 335,19 VKDLV300F 398,42 1 1 03 4" 100 16 VKDLV400E 376,93 VKDLV400F 464,19 1 1 03
 d DN PN Cod Articol EPDM
 Euro Cod Articol FPM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 bala
 j
 Tip
 A
 mba
 laj
 75 65 16 VKDBEV075E 289,39 VKDBEV075F 341,26 1 1 04 90 80 16 VKDBEV090E 368,71 VKDBEV090F 431,95 1 1 03
 110 100 16 VKDBEV110E 414,62 VKDBEV110F 501,89 1 1 03
 d DN PN Cod Articol EPDM
 Euro Cod Articol FPM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 bala
 j
 Tip
 A
 mba
 laj
 75 - 2 1/2" 65 16 VKDOV075E 332,21 VKDOV075F 384,06 1 1 04 90 - 3" 80 16 VKDOV090E 423,23 VKDOV090F 486,46 1 1 03
 110 - 4" 100 16 VKDOV110E 481,79 VKDOV110F 569,07 1 1 03
 * Flanșele cu Gǎuri Ovale conform Standardelor DIN și ANSI
 VKDLV
 DualBlock® PVC-U Robinet manual cu bilǎ BS mǎrime metricǎ asamblare prin lipire (Standard Englez)
 VKDBEV
 VKDOV / VKDOAV
 DualBlock® PVC-U Robinet manual cu bilǎ DIN 2501 asamblare cu flanșe fixe standard EN558-1 DualBlock® PVC-U Robinet manual cu bilǎ standard ANSI 150 asamblare cu flanșe fixe*
 DualBlock® PVC-U Robinet manual cu bilǎ PE100 SDR11 mǎrime metricǎ (CVDE) sudare la cap și sudare prin electrofuzine
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Robineți cu bilǎ cu 3 cǎi seria TK DualBlock®
 > Dimensiuni Disponibile: DN10 - DN50 (3/8”- 2”)
 > Presiune Noninalǎ: 16 bar (232 psi) Apǎ 20°C (68°F)
 > Robinet cu bilǎ cu Scaun PTFE, Garniturǎ de EPDM sau FPM>
 > Scaunul PTFE are posibilitatea de micro-reglare.>
 > Mâner multifuncțional cu cheie de mentenanțǎ încastrat în Mâner,pentru deschidere
 și pentru mentenanța scaunului bilei, cu posibilitate de poziționare de la 0-90° la cerere
 > Robinetul este turnat integral cu posibilitatea de montaj cu puncte de fixare
 > Posibilitatea alegeri in varianta cu profilul interior al bilei T sau L
 > Cu modulul Power Quick, este ușor de automatizat chiar și dupǎ ce a fost deja instalat robinetul.
 > Mâner de pozitionare: 90° sau 180° disponibilitatea suplimentară.
 d DN PN Cod Articol EPDM Euro Cod Articol FPM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 bala
 j
 Tip
 A
 mba
 laj
 16 10 16 TKDIV016E 49,96 TKDIV016F 56,47 1 6 04 20 15 16 TKDIV020E 51,00 TKDIV020F 57,63 1 6 04 25 20 16 TKDIV025E 59,01 TKDIV025F 67,88 1 4 04 32 25 16 TKDIV032E 73,16 TKDIV032F 84,14 1 4 04 40 32 16 TKDIV040E 88,26 TKDIV040F 104,17 1 2 04 50 40 16 TKDIV050E 106,65 TKDIV050F 133,32 - 1 05 63 50 16 TKDIV063E 134,57 TKDIV063F 168,22 - 1 05
 d DN PN Cod Articol EPDM Euro Cod Articol FPM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 bala
 j
 Tip
 A
 mba
 laj
 20 15 16 TKDDV020E 51,00 TKDDV020F 57,63 1 2 05 25 20 16 TKDDV025E 59,01 TKDDV025F 67,88 1 2 05 32 25 16 TKDDV032E 73,16 TKDDV032F 84,14 1 2 04 40 32 16 TKDDV040E 88,26 TKDDV040F 104,17 - 1 05 50 40 16 TKDDV050E 106,65 TKDDV050F 133,32 - 1 05 63 50 16 TKDDV063E 134,57 TKDDV063F 168,22 - 1 05
 Sistem Patentat DualBlock® sistem care impiedica deschiderea olandezului.
 TKDDV "T"
 DualBlock® PVC-U Robinet manual cu bilǎ cu 3 cǎi, mǎrime metricǎ asamblare prin lipire, profil T al bilei
 DualBlock® PVC-U Robinet manual cu bilǎ cu 3 cǎi,cu extensie, mǎrime metricǎ asamblare prin lipire, profil T al bilei
 Date Tehnice
 Ușor de intreținut: Dezasamblare radialǎ rapidǎ din sistemul de țevi, Garnitura -O și scaunele sunt ușor de schimbat fǎrǎ a avea nevoie de chei speciale.
 TKDIV "T"
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Robineți cu bilǎ cu 3 cǎi seria TK DualBlock®
 d DN PN Cod Articol EPDM Euro Cod Articol FPM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 bala
 j
 Tip
 A
 mba
 laj
 3/8" 10 16 TKDLV038E la cerere TKDLV038F la cerere 1 6 04 1/2" 15 16 TKDLV012E 51,00 TKDLV012F 57,63 1 6 04 3/4" 20 16 TKDLV034E 59,01 TKDLV034F 67,88 1 4 04
 1" 25 16 TKDLV100E 73,16 TKDLV100F 84,14 1 4 04 1 1/4" 32 16 TKDLV114E 88,26 TKDLV114F 104,17 1 2 04 1 1/2" 40 16 TKDLV112E 106,65 TKDLV112F 133,32 - 1 05
 2" 50 16 TKDLV200E 134,57 TKDLV200F 168,22 - 1 05
 R DN PN Cod Articol EPDM Euro Cod Articol FPM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 bala
 j
 Tip
 A
 mba
 laj
 3/8" 10 16 TKDFV038E 54,96 TKDFV038F 61,45 1 6 04 1/2" 15 16 TKDFV012E 56,09 TKDFV012F 62,71 1 6 04 3/4" 20 16 TKDFV034E 64,93 TKDFV034F 73,77 1 4 04
 1" 25 16 TKDFV100E 80,49 TKDFV100F 91,45 1 4 04 1 1/4" 32 16 TKDFV114E 97,10 TKDFV114F 112,99 1 2 04 1 1/2" 40 16 TKDFV112E 117,32 TKDFV112F 144,00 - 1 05
 2" 50 16 TKDFV200E 148,03 TKDFV200F 181,68 - 1 05
 d DN PN Cod Articol EPDM Euro Cod Articol FPM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 bala
 j
 Tip
 A
 mba
 laj
 16 10 16 LKDIV016E 54,96 LKDIV016F 62,11 1 6 04 20 15 16 LKDIV020E 56,09 LKDIV020F 63,38 1 6 04 25 20 16 LKDIV025E 64,93 LKDIV025F 74,65 1 4 04 32 25 16 LKDIV032E 80,49 LKDIV032F 92,56 1 4 04 40 32 16 LKDIV040E 97,10 LKDIV040F 114,60 1 2 04 50 40 16 LKDIV050E 117,32 LKDIV050F 146,64 - 1 05 63 50 16 LKDIV063E 148,03 LKDIV063F 185,04 - 1 05
 TKDLV "T"DualBlock® PVC-U Robinet manual cu bilǎ cu 3 cǎi, BS (Standard Englez) asamblare prin lipire cu mufǎ, cu profil T al bilei
 TKDIV "L"DualBlock® PVC-U Robinet manual cu bilǎ cu 3 cǎi, mǎrime metricǎ asamblare prin lipire, profil L al bilei
 TKDFV "T"
 DualBlock® PVC-U Robinet manual cu bilǎ cu 3 cǎi, BS asamblare cu filet interior, cu profil T al bilei
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Robineți cu bilǎ cu 3 cǎi seria TK DualBlock®
 d DN PN Cod Articol EPDM Euro Cod Articol FPM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 bala
 j
 Tip
 A
 mba
 laj
 20 15 16 LKDDV020E 56,09 LKDDV020F 63,38 1 2 05 25 20 16 LKDDV025E 64,93 LKDDV025F 74,65 1 2 05 32 25 16 LKDDV032E 80,49 LKDDV032F 92,56 1 2 04 40 32 16 LKDDV040E 97,10 LKDDV040F 114,60 - 1 05 50 40 16 LKDDV050E 117,32 LKDDV050F 146,64 - 1 05 63 50 16 LKDDV063E 148,03 LKDDV063F 185,04 - 1 05
 d DN PN Cod Articol EPDM Euro Cod Articol FPM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 bala
 j
 Tip
 A
 mba
 laj
 3/8" 10 16 LKDLV038E la cerere LKDLV038F la cerere 1 6 04 1/2" 15 16 LKDLV012E 56,09 LKDLV012F 63,38 1 6 04 3/4" 20 16 LKDLV034E 64,93 LKDLV034F 74,65 1 4 04
 1" 25 16 LKDLV100E 80,49 LKDLV100F 92,56 1 4 04 1 1/4" 32 16 LKDLV114E 97,10 LKDLV114F 114,60 1 2 04 1 1/2" 40 16 LKDLV112E 117,32 LKDLV112F 146,64 - 1 05
 2" 50 16 LKDLV200E 148,03 LKDLV200F 185,04 - 1 05
 R DN PN Cod Articol EPDM Euro Cod Articol FPM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 bala
 j
 Tip
 A
 mba
 laj
 3/8" 10 16 LKDFV038E 59,96 LKDFV038F 67,10 1 6 04 1/2" 15 16 LKDFV012E 61,18 LKDFV012F 68,48 1 6 04 3/4" 20 16 LKDFV034E 70,81 LKDFV034F 80,56 1 4 04
 1" 25 16 LKDFV100E 87,79 LKDFV100F 99,86 1 4 04 1 1/4" 32 16 LKDFV114E 105,93 LKDFV114F 123,42 1 2 04 1 1/2" 40 16 LKDFV112E 127,99 LKDFV112F 157,32 - 1 05
 2" 50 16 LKDFV200E 161,49 LKDFV200F 198,49 - 1 05
 DualBlock® PVC-U Robinet manual cu bilǎ cu 3 cǎi, BS asamblare cu fillet interior, cu profil L al bilei
 TKDDV "L"DualBlock® PVC-U Robinet manual cu bilǎ cu 3 cǎi,cu extensie, mǎrime metricǎ asamblare prin lipire, profil L al bilei
 TKDLV "L"DualBlock® PVC-U Robinet manual cu bilǎ cu 3 cǎi, BS (Standard Englez) asamblare prin lipire mufǎ, cu profil L al bilei
 TKDFV "L"
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5
 6
 9
 10
 FUNCȚIONARE FUNCȚIONARE Manualǎ
 PVC-U - polivinil clorid. Culoare: Gri - RAL 7011
 Materiile prime utilizate de FIP pentru alimente și apă potabilă pot intra în contact cu produsele PVC-U Norme și standardele din Italia D.M. n.174 - 06/04/2004 bazate pe baza normele și permisiilor de sǎnǎtate.De asemenea în Ungaria pe baza Normelor și standardele VITUKI, OKI, și cu aprobarea ÁNTSZ laolaltǎ.
 MATERIALUL GARNITURILOR Scaunul Bilei PTFE, garnitura din EPDM sau FPM
 Robinet cu Bilǎ seria EasyFit cu Olandez și scaunul bilei reglabilGAMA DE DIMENSIUNI De la DN 10 - pânǎ la DN 50
 Pentru informații tehnice suplimentare, vǎ rugǎm sǎ vizitați site-ul firmelor FIP și GLYNWED sau Întrebați de cataloagele noastre tehnice sau intrați pe site-urile noastre web!
 www.fipnet.it/easyfit, www.glynwed.hu
 TEMPERATURǍ DE LUCRU De la 0 °C (32 °F) -pânǎ la 60 °C (140 °F)STANDARDE DE CUPLAJ
 Asamblare prin Lipire: ISO 727, UNI EN 1452, DIN 8063, NF-T54-028, BS 4346/1 Țevi folosite: ISO 161/1, UNI EN 1452, DIN 8062, NF-T54-016, BS 3505, BS3506
 Filet : UNI ISO 228/1, DIN 2999, BS 21MATERIALUL DE BAZǍ
 PRESIUNE MAXIMǍ DE LUCRU16 bar (232 psi) apǎ 20 °C (68 °F)-on Ȋn Condiții de operare diferite Consultați și cereți informații tehnice suplimentare!
 Noi tipuri de garnituri din EPDM sau FPM scaunul O-ringului corespund standardelor AS568A și standardelor BS1806.
 Gama completa de fitinguri în conformitate cu standardele internaționale (a se vedea tabelul de mai jos).
 Toate componentele produse și montate robotizat.Întregul corp este testat sub presiune de aer în poziția deschisă și închisă.
 BREVET - model înregistrat
 Date technice
 TIPUL DE ANSAMBLU
 Transportatorul de etanșare asigurat, scaunul bilei din PTFE . Transportatorul de etanșare se poate regla cu ajutorul mânerului multifuncțional Easyfit.
 7-8
 După injectare bila plutitoare și planetara sunt prelucrate pe suprafață cu CNC pentru a îndepărta Rugozitatea de suprafață a tuturor impuritǎților pentru a asigura o etanșare corespunzătoare și o suprafață perfect netedă.
 Robinet cu Bilǎ PVC-U cu douǎ cǎi seria VX Easyfit
 1Easyfit mâner ergonomic multifuncțional (1) olandez cu funcțiunea de strângere (2) Cheie de strângere a scaunului (3). Capacul mậnerului conține modulul transparent LCE, prin care avem posibilitatea de etichetare și inscripționare a robinetului (4).
 Robinet cu Bilǎ din PVC-U presiune PN 16 cu olandez ce indeplinește normele EN 97/23/CE și standardele PED. Normele testate sunt conform ISO 9393 conform normelor și standardelor internaționale. Referitor la instalare mǎrimile generale sunt în conformitate cu ISO 7508 “seria III” și pentru EN 1452 “ Short” conform standardelor. Noua generație de Robineți
 cu bilǎ FIP VEX Ergo și sunt compatibile și ușor de adaptat în locul modelelor mai vechi.
 4
 6
 5
 8
 97
 2 1
 3
 10
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Robinet cu Bilǎ cu 2 cǎi seria VX Easyfit
 d DN PN Cod Articol EPDM Euro Cod Articol FPM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am T
 ip
 Am
 bala
 j
 16 10 16 VXEIV016E 24,19 VXEIV016F 28,94 5 30 04 20 15 16 VXEIV020E 24,29 VXEIV020F 29,05 5 30 04 25 20 16 VXEIV025E 28,68 VXEIV025F 34,77 5 30 04 32 25 16 VXEIV032E 33,75 VXEIV032F 40,81 5 20 04 40 32 16 VXEIV040E 43,87 VXEIV040F 51,88 2 14 04 50 40 16 VXEIV050E 53,99 VXEIV050F 63,55 2 6 04 63 50 16 VXEIV063E 71,87 VXEIV063F 92,09 2 6 04
 R DN PN Cod Articol EPDM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am T
 ip
 Am
 bala
 j
 3/8" 10 16 VXEFV038E 26,60 5 30 04 1/2" 15 16 VXEFV012E 26,72 5 30 04 3/4" 20 16 VXEFV034E 31,54 5 30 04
 1" 25 16 VXEFV100E 37,79 5 20 04 1 1/4" 32 16 VXEFV114E 49,13 2 14 04 1 1/2" 40 16 VXEFV112E 59,38 2 6 04
 2" 50 16 VXEFV200E 87,69 2 6 04
 R DN PN Cod Articol EPDM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am T
 ip
 Am
 bala
 j
 1/2" 15 16 VXELV012E 24,29 5 30 04 3/4" 20 16 VXELV034E 28,68 5 30 04
 1" 25 16 VXELV100E 33,75 5 15 04 1 1/4" 32 16 VXELV114E 43,87 2 14 04 1 1/2" 40 16 VXELV112E 53,99 2 6 04
 2" 50 16 VXELV200E 71,87 2 6 04
 Rețineți: că următoarele accesorii se găsesc sub "accesorii de montare EasyFit"Etichete autocolante pentru a identifica robinetul cu bilă le gǎsiți(Cod Articol LSE )
 VXEIVRobinet cu Bilǎ Easyfit PVC-U cu olandez mǎrime metricǎ asamblare prin lipire cu mufǎ
 Robinet cu Bilǎ Easyfit PVC-U cu olandez BS asamblare prin lipire mufǎ (Standard Englez)
 VXEFVRobinet cu Bilǎ Easyfit PVC-U cu olandez BS asamblare cu filet interior
 VXELV
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Robinet cu Bilǎ cu 2 cǎi seria VX Ergo
 >
 > >
 >
 >
 >
 R DN PN Cod Articol EPDM Euro Cod Articol FPM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am T
 ip
 Am
 bala
 j
 75 65 10 VXIV075E 154,47 VXIV075F 185,22 - 2 04 90 80 10 VXIV090E 193,77 VXIV090F 231,04 - 2 03
 110 100 6 VXIV110E 254,28 VXIV110F 314,35 - 2 02
 R DN PN Cod Articol EPDM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am T
 ip
 Am
 bala
 j
 2 1/2" 65 10 VXFV212E 219,90 - 2 04 3" 80 10 VXFV300E 282,86 - 2 03 4" 100 6 VXFV400E 320,88 - 2 02
 R DN PN Cod Articol EPDM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am T
 ip
 Am
 bala
 j
 2 1/2" 65 10 VXIV075E 154,47 - 2 04 3" 80 10 VXLV300E 195,38 - 2 03 4" 100 6 VXLV400E 257,31 - 2 02
 Presiune Noninalǎ: 10 bar (145 psi) DN65-80 și 6 bar (87psi) DN100 Apǎ 20°C (68°F)
 Ușor de intreținut: Dezasamblare radialǎ rapidǎ din sistemul de țevi, Garnitura -O și scaunele sunt ușor de schimbat fǎrǎ a avea nevoie de chei speciale.
 Date Tehnice
 Dimensiuni Disponibile: DN65 - DN100 (2 1/2” 4”), Versiunea Compacta Conform Standardelor ISO7508 III.
 Robinet cu bilǎ cu Scaun PTFE, Garniturǎ de EPDM sau FPM
 Mâner Rezistent din PVC-U, proiectat cu instrument reglabil în două poziții
 Design nou: gaura bilei este egalǎ cu diametrul interior al tubului.
 VXLV
 Robinet cu Bilǎ Ergo PVC-U cu olandez BS asamblare prin lipire mufǎ (Standard Englez)
 VXIV
 VXFV
 Robinet cu Bilǎ Ergo PVC-U cu olandez mǎrime metricǎ asamblare prin lipire cu mufǎ
 Robinet cu Bilǎ Ergo PVC-U cu olandez BS asamblare cu filet interior
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5
 6
 9
 10
 FUNCȚIONARE FUNCȚIONARE Manualǎ
 PVC-U - polivinil clorid. Culoare: gri - RAL 7011 Materiile prime utilizate de FIP pentru alimente și apă potabilă pot intra în contact cu produsele PVC-U Norme și standardele din Italia D.M. n.174 - 06/04/2004 bazate pe baza normele și permisiilor de sǎnǎtate.De asemenea în Ungaria pe baza Normelor și standardele VITUKI, OKI, și cu aprobarea ÁNTSZ laolaltǎ.
 MATERIALUL GARNITURILOR Scaunul Bilei PTFE, garnitura din EPDM sau FPM
 Robinet cu Bilǎ seria EasyFit cu Olandez și scaunul bilei reglabilGAMA DE DIMENSIUNI De la DN 10 - pânǎ la DN 50 DN
 Pentru informații tehnice suplimentare, vǎ rugǎm sǎ vizitați site-ul firmelor FIP și GLYNWED sau Întrebați de cataloagele noastre tehnice sau intrați pe site-urile noastre web!
 www.fipnet.it/easyfit, www.glynwed.hu
 TEMPERATURǍ DE LUCRU De la 0 °C (32 °F) -pânǎ la 60 °C (140 °F)STANDARDE DE CUPLAJ
 Asamblarea prin lipire: ISO 727, UNI EN 1452, DIN 8063, NF-T54-028, BS 4346/1 Țevi folosite: ISO 161/1, UNI EN 1452, DIN 8062, NF-T54-016, BS 3505, BS3506
 Filet: UNI ISO 228/1, DIN 2999, BS 21MATERIALUL DE BAZǍ
 PRESIUNE MAXIMǍ DE LUCRU 16 bar (232 psi) apǎ 20 °C (68 °F)-on Ȋn Condiții de operare diferite Consultați și cereți informații tehnice suplimentare!
 Noi tipuri de garnituri din EPDM sau FPM scaunul O-ringului corespund standardelor AS568A și standardelor BS1806.
 Gama completa de fitinguri în conformitate cu standardele internaționale (a se vedea tabelul de mai jos).
 Toate componentele produse și montate robotizat.Întregul corp este testat sub presiune de aer în poziția deschisă și închisă.
 BREVET - model înregistrat
 Date techniceTIPUL DE ANSAMBLU
 Transportatorul de etanșare asigurat, scaunul bilei din PTFE . Transportatorul de etanșare se poate regla cu ajutorul mânerului multifuncțional Easyfit.
 7-8
 După injectare bila plutitoare și planetara sunt prelucrate pe suprafață cu CNC pentru a îndepărta Rugozitatea de suprafață a tuturor impuritǎților pentru a asigura o etanșare corespunzătoare și o suprafață perfect netedă.
 Robinet cu Bilǎ PVC-U cu douǎ cǎi seria VE Easyfit
 1
 Easyfit mâner ergonomic multifuncțional (1) olandez funcțiunea de strângere (2) Cheie de strângerea scaunului (3). Capacul mânerului conține modulul transparent LCE, prin care avem posibilitatea de etichetare și inscriptionare a robinetului (4).
 Robinet cu Bilǎ din PVC-U presiune PN 16 cu olandez ce indeplinește normele EN 97/23/CE și standardele și pentru PED. Normele testate sunt conform ISO 9393 conform normelor și standardelor internaționale. Referitor la instalare mǎrimile generale sunt în conformitate cu ISO 7508 “seria III” și pentru EN 1452 “ Short” conform standardelor. Noua generatie de Robineți cu bilǎ FIP VE sunt compatibile și ușor de adaptat în locul modelelor mai vechi.
 4
 6
 5
 8
 97
 2 1
 3
 10
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Robinet cu Bilǎ cu 2 cǎi seria VE Easyfit
 d DN PN Cod Articol EPDM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 16 10 16 VEEIV016E 14,18 - 60 04 20 15 16 VEEIV020E 14,28 - 60 04 25 20 16 VEEIV025E 16,87 - 40 04 32 25 16 VEEIV032E 19,91 - 25 04 40 32 16 VEEIV040E 25,86 - 14 04 50 40 16 VEEIV050E 29,92 - 15 03 63 50 16 VEEIV063E 42,18 - 8 03
 R DN PN Cod Articol EPDM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 3/8" 10 16 VEEFV038E 15,59 - 60 04 1/2" 15 16 VEEFV012E 15,71 - 60 04 3/4" 20 16 VEEFV034E 18,56 - 40 04
 1" 25 16 VEEFV100E 21,89 - 25 04 1 1/4" 32 16 VEEFV114E 28,45 - 14 04 1 1/2" 40 16 VEEFV112E 32,92 - 15 03
 2" 50 16 VEEFV200E 46,39 - 8 03
 R DN PN Cod Articol EPDM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 1/2" 15 16 VEELV012E 14,28 - 60 04 3/4" 20 16 VEELV034E 16,87 - 40 04
 1" 25 16 VEELV100E 19,91 - 25 04 1 1/4" 32 16 VEELV114E 25,86 - 14 04 1 1/2" 40 16 VEELV112E 29,92 - 15 03
 2" 50 16 VEELV200E 42,18 - 8 03
 Rețineți: că următoarele accesorii se găsesc sub "accesorii de montare EasyFit":-capac transparent și suport (cod articol LCE )- Etichete autocolante pentru a identifica robinetul cu bilă le gǎsiți(Cod Articol LSE )
 Robinet cu Bilǎ Easyfit PVC-U cu olandez mǎrime metricǎ asamblare prin lipire cu mufǎ
 VEEFVRobinet cu Bilǎ Easyfit PVC-U cu olandez BS asamblare cu filet interior
 VEELVRobinet cu Bilǎ Easyfit PVC-U cu olandez BS asamblare prin lipire mufǎ (Standard Englez)
 VEEIV
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Robinet cu Bilǎ cu 2 cǎi seria VE
 >
 >
 > Robinet cu bilǎ cu Scaun PE, Garniturǎ de CR>
 >
 >
 d DN PN Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 75 65 10 VEIV075 70,78 - 2 04 90 80 10 VEIV090 89,76 - 2 03
 110 100 6 VEIV110 145,53 - 2 02 125 100 6 VEIV125 la cerere - - -
 R DN PN Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 2 1/2" 65 10 VEFV212 77,84 - 2 04 3" 80 10 VEFV300 98,92 - 2 03 4" 100 6 VEFV400 160,20 - 2 02
 R DN PN Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 2 1/2" 65 10 VEIV075 24,02 - 2 04 3" 80 10 VELV300 89,76 - 2 03 4" 100 6 VELV400 145,53 - 2 02
 Robinet cu Bilǎ PVC-U seria VE cu olandez, mǎrime metricǎ asamblare prin lipire cu mufǎ
 VEFV
 Date Tehnice
 Presiune Noninalǎ:10 bar (145 psi) DN65-80 și 6 bar (87psi) DN100 Apǎ 20°C (68°F)
 Ușor de intreținut: Dezasamblare radialǎ rapidǎ din sistemul de țevi, Garnitura -O și scaunele sunt ușor de schimbat fǎrǎ a avea nevoie de chei speciale.
 VEIV
 Dimensiuni Disponibile: DN65 - DN100 (2 1/2” - 4”), Versiunea Compacta Conform Standardelor ISO7508 III.
 Mâner Rezistent din PVC-U, proiectat cu instrument reglabil două poziții
 Design nou: gaura bilei este egalǎ cu diametrul interior al tubului.
 Robinet cu Bilǎ PVC-U seria VE cu olandez BS asamblare cu filet interior.
 Robinet cu Bilǎ PVC-U seria VE cu olandez BS asamblare prin lipire mufǎ (Standard Englez)
 VELV
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Supapǎ de Sens cu Olandez seria SX Easyfit
 >
 > Presiune Noninalǎ:16 bar (232 psi) Apǎ 20°C (68°F)
 > Garniturǎ de EPDM sau FPM>
 > Datoritǎ Optimimalizǎrii Dinamici fluidelor, a crescut valoarea coeficientului Kv
 > Posibilitatea Montajului vertical sau orizontal
 > Sistemul EASYFIT ajutǎ pentru a strânge olandezele> Capac transparent pentru identificare
 d DN PN Cod Articol EPDM Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 16 10 16 SXEIV016E 31,44 SXEIV016F la cerere 5 30 04 20 15 16 SXEIV020E 31,58 SXEIV020F la cerere 5 30 04 25 20 16 SXEIV025E 36,50 SXEIV025F la cerere 5 30 04 32 25 16 SXEIV032E 38,77 SXEIV032F la cerere 5 20 04 40 32 16 SXEIV040E 48,26 SXEIV040F 54,46 2 14 04 50 40 16 SXEIV050E 59,38 SXEIV050F la cerere 2 6 04 63 50 16 SXEIV063E 86,25 SXEIV063F 101,30 2 6 04
 R DN PN Cod Articol EPDM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 3/8" 10 16 SXEFV038E 33,86 5 30 04 1/2" 15 16 SXEFV012E 34,01 5 30 04 3/4" 20 16 SXEFV034E 40,15 5 30 04
 1" 25 16 SXEFV100E 44,54 5 20 04 1 1/4" 32 16 SXEFV114E 53,52 2 14 04 1 1/2" 40 16 SXEFV112E 64,78 2 6 04
 2" 50 16 SXEFV200E 102,07 2 6 04
 Supapǎ de Sens cu bilǎ PVC-U Easyfit cu Olandez BS asamblare cu mufǎ filet interior.
 Date Tehnice
 SXEIVSupapǎ de Sens cu bilǎ PVC-U Easyfit cu Olandez, mǎrime metricǎ asamblare prin lipire cu mufǎ
 Ușor de intreținut: Dezasamblare radialǎ rapidǎ din sistemul de țevi, Garnitura -O și scaunele sunt ușor de schimbat fǎrǎ a avea nevoie de chei speciale.
 Dimensiuni Disponibile: DN10 - DN50 (3/8” - 2”), Versiunea Compacta Conform Standardelor ISO7508 III.
 SXEFV
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Supapǎ de Sens cu Olandez seria SX Easyfit
 R DN PN Cod Articol EPDM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 1/2" 15 16 SXELV012E - 5 30 04 3/4" 20 16 SXELV034E - 5 30 04
 1" 25 16 SXELV100E - 5 20 04 1 1/4" 32 16 SXELV114E - 2 14 04 1 1/2" 40 16 SXELV112E - 2 6 04
 2" 50 16 SXELV200E - 2 6 04
 SXELVSupapǎ de Sens cu bilǎ PVC-U Easyfit cu Olandez,BS mǎrime metricǎ asamblare prin lipire cu mufǎ
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Setul Easytorque
 1
 2
 DN Euro
 10 ÷ 50 KET01 207,48
 Cod Articol
 Kitul Easytorque DualBlock ® este esențial pentru a face o etanșeitate precisǎ și un cuplu precis reglabil. Cu specificațiile date furnizate de producător.
 Cheia dinamometric ă DualBlock® seria DN10-DN50 Gama de dimensiuni.
 Inser ție de o țel sinterizat ǎ pentru strângerea și etanșare pieselor ale scaunului Bilei .
 Setul Easytorque
 Setul Easytorque
 Setul conține: 6+6 buc piese de strângerea și etanșare 1 buc Cheie Dinamometricǎ
 2
 1
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Robinet Fluture Seria FE Corpul din PVC-U
 > Dimensiuni Disponibile: DN40 -DN200
 > Presiune Noninalǎ: 16 bar (232 psi) pânǎ la DN 50 și 10 bar (145 psi) DN65-200 Apǎ
 20°C (68°F)
 > Corpul din PVC-U, care nu intrǎ în contact cu fluidele , Design flanșă tip ISO 5752
 și DIN 3202 respectând standardele.
 > Găurile în flanșă sunt Ovale, a DIN2501, BS10 D/E dupǎ tabel, ASA B16.5 150 clasa
 respectând standardele JIS2212 .
 > Discul interior: din PVC-U > Manșetă de etanșare din EPDM sau FPM (NBR La cerere)
 > Automatizare: Conexiune conform standardelor ISO 5211 automatizare F05-F07-F10 echipate conform standardelor
 > Mâner ergonomic, 12 poziții de poziționare, Poziționare restricție
 > Terminare DIN kit suplimentar la cerere.>
 d DN PN Cod Articol EPDM
 Euro Cod Articol FPM
 Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 bala
 j T
 ip/a
 mb
 alaj
 50 - 1 1/2" 40 16 FEOVLM050E 73,41 FEOVLM050F 128,61 1 6 03 63 - 2" 50 16 FEOVLM063E 77,44 FEOVLM063F 135,60 1 6 03
 75 - 2 1/2" 65 10 FEOVLM075E 79,71 FEOVLM075F 139,81 1 5 02 90 - 3" 80 10 FEOVLM090E 91,45 FEOVLM090F 167,24 1 5 02
 110 - 4" 100 10 FEOVLM110E 101,92 FEOVLM110F 207,72 1 5 02 *125/140 - 5" 125 10 FEOVLM140E 115,61 FEOVLM140F 271,76 1 4 02
 160 - 6" 150 10 FEOVLM160E 141,74 FEOVLM160F 392,60 1 4 02 *200/225 - 8" 200 10 FEOVLM225E 249,56 FEOVLM225F 529,43 1 2 02
 * d125, FEOV d140 special QPV FE-FK d125 ștub plat (QPV125FKE) d200, FEOV d225 special QPV FE-FK d200 ștub plat (QPV200FKE)Nota: d75-d225 NBR opțional, manșetă la comandă, (vezi la Accesorii)
 d DN PN Cod Articol EPDM
 Euro Cod Articol FPM
 Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 bala
 j T
 ip/a
 mb
 alaj
 75 - 2 1/2" 65 10 FEOVRM075E 292,01 FEOVRM075F 352,09 1 1 04
 90 - 3" 80 10 FEOVRM090E 303,75 FEOVRM090F 380,19 1 1 04 110 - 4" 100 10 FEOVRM110E 314,22 FEOVRM110F 420,69 1 1 04
 *125/140 - 5" 125 10 FEOVRM140E 328,59 FEOVRM140F 484,05 1 1 02 160 - 6" 150 10 FEOVRM160E 354,71 FEOVRM160F 605,55 1 1 02
 *200/225 - 8" 200 10 FEOVRM225E 514,77 FEOVRM225F 856,39 1 1 02
 * d125, FEOV d140 special QPV FE-FK d125 ștub plat (QPV125FKE) d200, FEOV d225 special QPV FE-FK d200 ștub plat (QPV200FKE)Nota: d75-d225 NBR opțional, manșetă la comandă, (vezi la Accesorii)
 Robinet Fluture PVC-U cu Reductor Acționare manualǎ
 Date Tehnice
 FEOV/LM
 FEOV/RM
 Robinet Fluture PVC-U cu Mâner Acționare manualǎ
 Materialul arborelui: Ȋn general din oțel galvanizat la cald, AISI 316 din oțel inoxidabil la cerere (vezi la FE/FK Accesorii)
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Robinet Fluture Seria FK Corpul din PVC-U
 > Dimensiuni Disponibile: DN40 -DN300>
 >
 >
 > Discul interior: din PVC-U ,discul interior interschimbabil din alte materiale (PP-H, PVC-C, PVDF, ABS)> Manșetă de etanșare din EPDM sau FPM (NBR La cerere)
 > Automatizare: Conexiune conform standardelor ISO 5211 automatizare F05-F07-F10-F12-F14 echipate conform standardelor >
 > La cerere cu închidere de terminal complect.
 >
 d DN PN Cod Articol EPDM Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 50 - 1 1/2" 40 16 FKOVLM050E 156,58 FKOVLM050F 231,55 1 6 03 63 - 2" 50 16 FKOVLM063E 165,79 FKOVLM063F 245,16 1 6 03
 75 - 2 1/2" 65 10 FKOVLM075E 184,20 FKOVLM075F 272,40 1 6 02 90 - 3" 80 10 FKOVLM090E 193,36 FKOVLM090F 285,46 1 6 02
 110 - 4" 100 10 FKOVLM110E 210,35 FKOVLM110F 308,98 1 5 02 *125/140 - 5" 125 10 FKOVLM140E 279,58 FKOVLM140F 413,50 1 4 02
 160 - 6" 150 10 FKOVLM160E 301,80 FKOVLM160F 432,43 1 4 02 *200/225 - 8" 200 10 FKOVLM225E 390,64 FKOVLM225F 561,14 1 2 02
 * d125, FKOV d140 special QPV FE-FK d125 ștub plat (QPV125FKE) d200, FKOV d225 special QPV FE-FK d200 ștub plat (QPV200FKE)Notǎ: d75-d225 NBR opțional, manșetă la comandă, (vezi la Accesorii)
 FKOV/LM
 Robinet Fluture PVC-U cu Mâner Acționare manualǎ Discul interior din PVC-U
 Materialul arborelui: AISI 420 din oțel inoxidabil model de bazǎ
 AISI 316 din oțel inoxidabil modele speciale cu excepție la tip(vezi la FE/FK Accesorii)
 Date Tehnice
 Presiune Noninalǎ: 16 bar (232 psi) pânǎ la DN 50 și 10 bar (145 psi) DN65-200 Apǎ 20°C (68°F)
 Corpul din PP-GR este stabil la U.V: care nu intrǎ în contact cu fluidele , Design flanșă conform standardelor ISO 5752 și DIN 3202
 Mâner ergonomic, 12 poziții de poziționare, Poziționare restricție și buton de poziționare la menținerea poziției dorite (Lock-Unlock)
 Găurile în flanșă sunt Ovale, a DIN2501, BS10 D/E dupǎ tabel, ASA B16.5 150 clasa, respectând standardele JIS2212.
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Robinet Fluture Seria FK Corpul din PVC-U
 d DN PN Cod Articol EPDM Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 50 - 1 1/2" 40 16 FKOVFM050E 133,27 FKOVFM050F 208,22 1 6 03 63 - 2" 50 16 FKOVFM063E 141,11 FKOVFM063F 220,48 1 6 03
 75 - 2 1/2" 65 10 FKOVFM075E 156,78 FKOVFM075F 244,96 1 6 02 90 - 3" 80 10 FKOVFM090E 170,51 FKOVFM090F 262,61 1 6 02
 110 - 4" 100 10 FKOVFM110E 184,86 FKOVFM110F 284,16 1 5 02 *125/140 - 5" 125 10 FKOVFM140E 245,63 FKOVFM140F 380,19 1 4 02
 160 - 6" 150 10 FKOVFM160E 271,76 FKOVFM160F 410,89 1 4 02 *200/225 - 8" 200 10 FKOVFM225E 351,45 FKOVFM225F 533,05 1 2 02
 **250/280 250 10 FKOVFM280E 1 120,46 FKOVFM280F 1 882,22 1 1 08 **315 300 8 FKOVFM315E 1 221,73 FKOVFM315F 2 052,10 1 1 08 ***10" 250 10 FKOAVFM810E 1 120,46 FKOAVFM810F la cerere 1 1 08 ***12" 300 8 FKOAVFM812E 1 221,73 FKOAVFM812F 2 052,10 1 1 08
 * d125, FKOV d140 specialQPV FE-FK d125 ștub plat (QPV125FKE) d200, FKOV d225 special QPV FE-FK d200 ștub plat (QPV200FKE)** ISO-DIN***ANSI B.16.5 150Notǎ: d75-d225 NBR opțional, manșetă la comandă, (vezi la Accesorii)
 d DN PN Cod Articol EPDM Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 75 - 2 1/2" 65 10 FKOVRM075E 446,84 FKOVRM075F la cerere 1 1 04 90 - 3" 80 10 FKOVRM090E 456,61 FKOVRM090F la cerere 1 1 04
 110 - 4" 100 10 FKOVRM110E 472,93 FKOVRM110F 571,59 1 1 04 *125/140 - 5" 125 10 FKOVRM140E 542,20 FKOVRM140F la cerere 1 1 02
 160 - 6" 150 10 FKOVRM160E 564,40 FKOVRM160F 695,06 1 1 02 *200/225 - 8" 200 10 FKOVRM225E 712,68 FKOVRM225F 883,20 1 1 02
 **250/280 250 10 FKOVRM280E 1 307,32 FKOVRM280F 2 062,57 1 1 08 **315 300 8 FKOVRM315E 1 408,59 FKOVRM315F 2 238,31 1 1 08 ***10" 250 10 FKOAVRM810E 1 307,32 FKOAVRM810F 2 062,57 1 1 08 ***12" 300 8 FKOAVRM812E 1 408,59 FKOAVRM812F 2 238,31 1 1 08
 * d125, FKOV d140 special QPV FE-FK d125 ștub plat (QPV125FKE) d200, FKOV d225 special QPV FE-FK d200 ștub plat (QPV200FKE)** ISO-DIN***ANSI B.16.5 150Notǎ: d75-d225 NBR opțional, manșetă la comandă, (vezi la Accesorii)
 FKOV/FM
 Robinet Fluture PVC-U cu Mâner Acționare manualǎ Discul interior din PVC-U
 FKOV/RM
 Robinet Fluture PVC-U cu cu Reductor Acționare manualǎ Discul interior din PVC-U
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Robinet Fluture Seria FK Corpul din PVC-U
 d DN PN Cod Articol EPDM Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 75 65 10 FKOLVLM075E 265,21 FKOLVLM075F la cerere 1 6 02 90 80 10 FKOLVLM090E 299,19 FKOLVLM090F 391,29 1 6 02
 110 100 10 FKOLVLM110E 325,32 FKOLVLM110F 423,96 1 5 02 *125/140 125 10 FKOLVLM140E 433,09 FKOLVLM140F la cerere 1 4 02
 160 150 10 FKOLVLM160E 467,73 FKOLVLM160F la cerere 1 4 02 *200/225 200 10 FKOLVLM225E 562,42 FKOLVLM225F la cerere 1 2 02
 * d125, FKOV d140 special QPV FE-FK d125 ștub plat (QPV125FKE) d200, FKOV d225 special QPV FE-FK d200 ștub plat (QPV200FKE)Notǎ: d75-d225 NBR opțional, manșetă la comandă, (vezi la Accesorii)
 d DN PN Cod Articol EPDM Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 75 65 10 FKOLVFM075E la cerere FKOLVFM075F la cerere 1 6 02 90 80 10 FKOLVFM090E la cerere FKOLVFM090F 368,44 1 6 02
 110 100 10 FKOLVFM110E la cerere FKOLVFM110F 399,14 1 5 02 *125/140 125 10 FKOLVFM140E la cerere FKOLVFM140F la cerere 1 4 02
 160 150 10 FKOLVFM160E la cerere FKOLVFM160F la cerere 1 4 02 *200/225 200 10 FKOLVFM225E 523,24 FKOLVFM225F la cerere 1 2 02
 * d125, FKOV d140 speciális QPV FE-FK d125 ștub plat (QPV125FKE) d200, FKOV d225 speciális QPV FE-FK d200 ștub plat (QPV200FKE)Notǎ: d75-d225 NBR opțional, manșetă la comandă, (vezi la Accesorii)
 d DN PN Cod Articol EPDM Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 75 65 10 FKOLVRM075E la cerere FKOLVRM075F la cerere 1 1 04 90 80 10 FKOLVRM090E la cerere FKOLVRM090F la cerere 1 1 04
 110 100 10 FKOLVRM110E la cerere FKOLVRM110F la cerere 1 1 04 *125/140 125 10 FKOLVRM140E la cerere FKOLVRM140F la cerere 1 1 02
 160 150 10 FKOLVRM160E 730,33 FKOLVRM160F 860,97 1 1 02 *200/225 200 10 FKOLVRM225E 884,47 FKOLVRM225F la cerere 1 1 02
 * d125, FKOV d140 speciális QPV FE-FK d125 ștub plat (QPV125FKE) d200, FKOV d225 speciális QPV FE-FK d200 ștub plat (QPV200FKE)Notǎ: d75-d225opțional, manșetă la comandă, (vezi la Accesorii)
 FKOV/RM LUG ISO-DIN
 Robinet Fluture PVC-U cu cu Reductor Acționare manualǎ Discul interior din PVC-U ISO-DIN LUG închidere la capete
 FKOV/LM LUG ISO-DINRobinet Fluture PVC-U cu Mâner Acționare manualǎ Discul interior din PVC-U standard ISO-DIN versiunea LUG închidere la capete
 FKOV/FM LUG ISO-DINRobinet Fluture PVC-U cu capătul arborelui liber Acționare manualǎ Discul interior din PVC-U standard ISO-DIN versiunea LUG închidere la capete
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Robinet Fluture Seria FK Corpul din PVC-U
 d DN PN Cod Articol EPDM Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 2 1/2" 65 10 FKOALVLM212E la cerere FKOALVLM212F la cerere 1 6 02 3" 80 10 FKOALVLM300E la cerere FKOALVLM300F 433,74 1 6 02 4" 100 10 FKOALVLM400E 371,70 FKOALVLM400F 470,33 1 5 02 5" 125 10 FKOALVLM500E la cerere FKOALVLM500F la cerere 1 4 02 6" 150 10 FKOALVLM600E 534,34 FKOALVLM600F la cerere 1 4 02 8" 200 10 FKOALVLM800E 647,98 FKOALVLM800F la cerere 1 2 02
 Notǎ: 2 1/2" - d 8" NBR opțional, manșetă la comandă, (vezi la Accesorii)
 d DN PN Cod Articol EPDM Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 2 1/2" 65 10 FKOALVFM212E la cerere FKOALVFM212F la cerere 1 6 02 3" 80 10 FKOALVFM300E la cerere FKOALVFM300F la cerere 1 6 02 4" 100 10 FKOALVFM400E la cerere FKOALVFM400F la cerere 1 5 02 5" 125 10 FKOALVFM500E la cerere FKOALVFM500F la cerere 1 4 02 6" 150 10 FKOALVFM600E la cerere FKOALVFM600F la cerere 1 4 02 8" 200 10 FKOALVFM800E la cerere FKOALVFM800F la cerere 1 2 02
 10" 250 6 FKOALVFM810E la cerere FKOALVFM810F la cerere 1 1 08 12" 300 6 FKOALVFM812E la cerere FKOALVFM812F la cerere 1 1 08
 Notǎ: 2 1/2" - d 8" NBR opțional, manșetă la comandă, (vezi la Accesorii)
 d DN PN Cod Articol EPDM Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 2 1/2" 65 10 FKOALVRM212E la cerere FKOALVRM212F la cerere 1 1 04 3" 80 10 FKOALVRM300E la cerere FKOALVRM300F la cerere 1 1 04 4" 100 10 FKOALVRM400E 634,29 FKOALVRM400F la cerere 1 1 04 5" 125 10 FKOALVRM500E la cerere FKOALVRM500F la cerere 1 1 02 6" 150 10 FKOALVRM600E la cerere FKOALVRM600F la cerere 1 1 02 8" 200 10 FKOALVRM800E la cerere FKOALVRM800F la cerere 1 1 02
 10" 250 6 FKOALVRM810E 2 130,93 FKOALVRM810F la cerere 1 1 08 12" 300 6 FKOALVRM812E 2 251,05 FKOALVRM812F la cerere 1 1 08
 Notǎ: 2 1/2" - d 8" NBR opțional, manșetă la comandă, (vezi la Accesorii)
 FKOV/RM LUG ANSI
 Robinet Fluture PVC-U cu cu Reductor Acționare manualǎ Discul interior din PVC-Ustandard ANSI 150 LUG închidere la capete
 FKOV/LM LUG ANSI
 Robinet Fluture PVC-U cu Mâner Acționare manualǎ Discul interior din PVC-U standard ANSI 150 LUG închidere la capete
 FKOV/FM LUG ANSIRobinet Fluture PVC-U cu capătul arborelui liber Acționare manualǎ Discul interior din PVC-U standard ANSI 150 LUG închidere la capete
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Robinet cu diafragmă seria VM
 > Dimensiuni Disponibile: DN15 - DN100 (1/2” - 4”)
 > Presiune Noninalǎ: 10 bar (145 psi) Apǎ 20°C (68°F)
 > Materialul membranei: EPDM, FPM, PTFE (NBR la cerere)
 > Opțiuni de montare: 2 buc orificiu filetat
 > Indicator de poziție ca standard
 d DN PN Cod Articol EPDM
 Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 20 15 10 VMDV020E 43,34 VMDV020F 76,85 1 8 04 25 20 10 VMDV025E 48,25 VMDV025F 80,94 1 8 03 32 25 10 VMDV032E 58,88 VMDV032F 92,38 1 8 03 40 32 10 VMDV040E 69,50 VMDV040F 126,71 1 6 02 50 40 10 VMDV050E 95,68 VMDV050F 152,06 1 6 02 63 50 10 VMDV063E 116,88 VMDV063F 211,75 - 1 05 75 65 10 VMDV075E 276,33 VMDV075F 543,65 - 1 03 90 80 10 VMDV090E 335,21 VMDV090F 599,24 - 1 03
 110 100 10 VMDV110E 465,14 VMDV110F 913,19 - 1 02
 d DN PN PTFE Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 20 15 10 VMDV020P 89,96 1 8 04 25 20 10 VMDV025P 94,00 1 8 03 32 25 10 VMDV032P 106,32 1 8 03 40 32 10 VMDV040P 141,44 1 6 02 50 40 10 VMDV050P 166,80 1 6 02 63 50 10 VMDV063P 209,25 - 1 05 75 65 6 VMDV075P 401,42 - 1 03 90 80 6 VMDV090P 460,23 - 1 03
 110 100 6 VMDV110P 619,69 - 1 02
 Date Tehnice
 VMDV
 Robinet cu Diafragmǎ din PVC-U mǎrime metricǎ asamblare prin lipire cu mufǎ
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Robinet cu diafragmă seria VM
 d DN PN Cod Articol EPDM
 Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 20 15 10 VMUIV020E 52,35 VMUIV020F 87,45 1 8 03 25 20 10 VMUIV025E 57,26 VMUIV025F 96,49 1 8 03 32 25 10 VMUIV032E 71,14 VMUIV032F 111,24 1 8 03 40 32 10 VMUIV040E 85,05 VMUIV040F 148,77 1 6 02 50 40 10 VMUIV050E 116,06 VMUIV050F 183,96 1 6 02 63 50 10 VMUIV063E 143,04 VMUIV063F 250,96 - 1 05
 d DN PN PTFE* Cod Articol
 Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 20 15 10 VMUIV020P 104,63 1 8 04 25 20 10 VMUIV025P 112,85 1 8 03 32 25 10 VMUIV032P 126,71 1 8 03 40 32 10 VMUIV040P 166,80 1 6 02 50 40 10 VMUIV050P 201,93 1 6 02 63 50 10 VMUIV063P 247,67 - 1 05
 * Olandez, inel O din Material FPMNotǎ: pentru material PE100 ștub plat lung asamblare prin sudarǎ și sudurǎ prin electrofuziunehegesztéshez rendelhető
 R DN PN Cod Articol EPDM
 Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 1/2" 15 10 VMUFV012E 57,26 VMUFV012F 92,38 1 8 03 3/4" 20 10 VMUFV034E 62,11 VMUFV034F 102,20 1 8 03
 1" 25 10 VMUFV100E 76,03 VMUFV100F 115,25 1 8 03 1 1/4" 32 10 VMUFV114E 100,52 VMUFV114F 164,30 1 6 02 1 1/2" 40 10 VMUFV112E 134,11 VMUFV112F 201,10 1 6 02
 2" 50 10 VMUFV200E 160,20 VMUFV200F 268,12 - 1 05
 R DN PN PTFE* Cod Articol
 Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 1/2" 15 10 VMUFV012P 109,54 1 8 03 3/4" 20 10 VMUFV034P 117,75 1 8 03
 1" 25 10 VMUFV100P 131,61 1 8 03 1 1/4" 32 10 VMUFV114P 181,46 1 6 02 1 1/2" 40 10 VMUFV112P 219,90 1 6 02
 2" 50 10 VMUFV200P 264,02 - 1 05 * Olandez, inel O din Material FPM
 Robinet cu Diafragmǎ din PVC-U cu Olandez asamblare cu mufǎ filet interior.
 VMUFV
 Robinet cu Diafragmǎ din PVC-U cu Olandez BS asamblare cu mufǎ filet interior.
 VMUIV
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Robinet cu diafragmă seria VM
 d DN PN Cod Articol EPDM
 Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 20 15 10 VMOV020E 71,69 VMOV020F la cerere 1 - - 25 20 10 VMOV025E 78,01 VMOV025F la cerere 1 - - 32 25 10 VMOV032E 89,88 VMOV032F 123,38 1 - - 40 32 10 VMOV040E 110,79 VMOV040F la cerere 1 - - 50 40 10 VMOV050E 138,99 VMOV050F 195,36 1 - - 63 50 10 VMOV063E 177,54 VMOV063F 272,41 1 - - 75 65 10 VMOV075E 373,72 VMOV075F la cerere 1 - - 90 80 10 VMOV090E 455,61 VMOV090F la cerere 1 - -
 110 100 10 VMOV110E 606,03 VMOV110F la cerere 1 - -
 d DN PN PTFE Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 20 15 10 VMOV020P 118,32 1 - - 25 20 10 VMOV025P 123,77 1 - - 32 25 10 VMOV032P 137,30 1 - - 40 32 10 VMOV040P 182,72 1 - - 50 40 10 VMOV050P 210,09 1 - - 63 50 10 VMOV063P 269,91 1 - - 75 65 6 VMOV075P 498,80 1 - - 90 80 6 VMOV090P 580,64 1 - -
 110 100 6 VMOV110P 760,60 1 - -
 VMOV
 Robinet cu Diafragmǎ din PVC-U standard DIN 2501 cu flanșǎ fixǎ
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Robinet cu diafragmă seria VM
 d DN PN Cod Articol EPDM
 Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 1/2" 15 10 VMOAV012E 71,69 VMOAV012F la cerere 1 - - 3/4" 20 10 VMOAV034E 78,01 VMOAV034F la cerere 1 - -
 1" 25 10 VMOAV100E 89,88 VMOAV100F 123,38 1 - - 1 1/4" 32 10 VMOAV114E la cerere VMOAV114F la cerere 1 - - 1 1/2" 40 10 VMOAV112E 138,99 VMOAV112F la cerere 1 - -
 2" 50 10 VMOAV200E 177,54 VMOAV200F la cerere 1 - - 2 1/2" 65* 10 VMOV075E 373,72 VMOV075F la cerere 1 - -
 3" 80* 10 VMOV090E 455,61 VMOV090F la cerere 1 - - 4" 100* 10 VMOV110E 606,03 VMOV110F la cerere 1 - -
 d DN PN PTFE Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 1/2" 15 10 VMOAV012P 118,32 1 - - 3/4" 20 10 VMOAV034P la cerere 1 - -
 1" 25 10 VMOAV100P 137,30 1 - - 1 1/4" 32 10 VMOAV114P la cerere 1 - - 1 1/2" 40 10 VMOAV112P 210,09 1 - -
 2" 50 10 VMOAV200P 269,91 1 - - 2 1/2" 65* 6 VMOV075P 498,80 1 - -
 3" 80* 6 VMOV090P 580,64 1 - - 4" 100* 6 VMOV110P 760,60 1 - -
 Robinet cu Diafragmǎ din PVC-U standard ANSI 150 cu flanșǎ fixǎ (* flanșǎ standard DIN-ANSI)
 VMOAV
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Robinet cu diafragmă seria CM
 > Dimensiuni Disponibile: DN12 - DN15 (3/8" - 1/2")
 > Presiune Noninalǎ: 6 bar (87psi) Apǎ 20°C (68°F)
 > Materialul membranei: EPDM, FPM, PTFE (NBR la cerere)
 > Opțiuni de montare: 2 buc orificiu filetat
 > Indicator de poziție ca standard
 > Se poate regla și fixa fluxul la MAXIMUM și MINIMUM
 d DN PN Cod Articol EPDM
 Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 20 15 6 CMDV020E 42,53 CMDV020F 60,48 1 8 04
 d DN PN PTFE Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 20 15 6 CMDV020P 63,78 1 8 04
 d DN PN Cod Articol EPDM
 Euro FPM* Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 20 15 6 CMUIV020E 49,06 CMUIV020F 62,97 1 8 04
 d DN PN PTFE* Cod Articol
 Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 20 15 6 CMUIV020P 65,40 1 8 04
 * Olandez, inel O din Material FPMNotǎ: la cerere optional varianta de asamblare cu Olandez cu filet Interior 1/2"BSP (CMUFV)
 Date Tehnice
 CMDV
 CMUIVRobinet cu Diafragmǎ din PVC-U cu Olandez mǎrime metricǎ asamblare cu mufǎ filet interior.
 Robinet cu diafragmă PVC-U mǎrime metricǎ asamblare prin lipire cu mufǎ
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Robinet cu diafragmă Compact seria CM
 d DN PN Cod Articol EPDM
 Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 16 12 6 CMIV016E 35,13 CMIV016F 49,06 1 8 04 20 15 6 CMIV020E 44,96 CMIV020F 55,59 1 8 04
 d DN PN PTFE Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 16 12 6 CMIV016P 55,59 1 8 04 20 15 6 CMIV020P 59,68 1 8 04
 R DN PN Cod Articol EPDM
 Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 3/8" 12 6 CMFV038E 35,13 CMFV038F 49,06 1 8 04 1/2" 15 6 CMFV012E 44,96 CMFV012F 55,59 1 8 04
 R DN PN PTFE Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 3/8" 12 6 CMFV038P 55,59 1 8 05 1/2" 15 6 CMFV012P 59,68 1 8 04
 Robinet cu diafragmă Compact PVC-U BS cu mufǎ filet interior.
 CMIV
 Robinet cu diafragmă Compact PVC-U mǎrime metricǎ asamblare prin lipire cu mufǎ
 CMFV
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Mini Supapǎ cu diafragmă seria VM
 > Mǎrime: DN8 (1/4")
 > Presiune Nominalǎ: 10 bar (145psi) Apǎ 20°C (68°F)
 > Materialul membranei: EPDM
 > Design special pentru utilizare în laborator sau în scopuri de prelevare a probelor
 d DN PN Cod Articol EPDM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 12 8 10 VMIV012E 24,69 - 70 05
 R DN PN Cod Articol EPDM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 1/4" 8 10 VMFV014E 26,29 - 70 05
 Date Tehnice
 VMIV
 VMFV
 Mini Supapǎ cu diafragmă PVC-U cu filet interior BS
 Mini Supapǎ cu diafragmă PVC-U mǎrime metricǎ asamblare prin lipire cu mufǎ
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Mini Supapǎ cu diafragmă seria RM
 > Mǎrime: DN15 (1/2")
 > Presiune Noninalǎ: 4 bar (58 psi) Apǎ 20°C (68°F)
 > Materialul membranei: EPDM
 > Design special pentru utilizare în laborator sau în scopuri de prelevare a probelor
 R x d DN PN Cod Articol EPDM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 1/2"x 20 15 4 RMRPV012020E 18,71 - 50 05
 R DN PN Cod Articol EPDM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 1/2" 15 4 RMRV012E 18,71 - 50 05
 RMRPV
 Mini Supapǎ de colț cu diafragmă din PVC-U pe o parte cu filet interior BS pe cealaltǎ parte cu ștuț
 RMRV
 Mini Supapǎ de colț cu diafragmă din PVC-U la ambele capete BS cu filet exterior
 Date Tehnice
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Filtru Y seria RV
 > Mǎrime: DN15 - DN100 (1/2"- 4")
 > Presiune Noninalǎ: 16 bar (232psi) Apǎ 20°C (68°F): Consultați tabelul de mai jos
 > Corp din PVC-U culoare gri sau transparent
 > Garniturǎ din material EPDM sau FPM
 > Ușor de întreținut și curățat chiar și după instalare.
 d DN PN RVUIV Cod Articol
 EPDM
 Euro RVUIT Cod Articol
 EPDM
 Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 16 10 16 RVUIV016E 23,57 RVUIT016E 23,57 2 10 05 20 15 16 RVUIV020E 23,57 RVUIT020E 23,57 2 10 05 25 20 16 RVUIV025E 27,27 RVUIT025E 27,27 2 10 04 32 25 16 RVUIV032E 37,15 RVUIT032E 37,15 2 10 04 40 32 16-10* RVUIV040E 47,03 RVUIT040E 47,03 2 6 04 50 40 16-10* RVUIV050E 61,57 RVUIT050E 61,57 2 6 03 63 50 16-10* RVUIV063E 80,14 RVUIT063E 80,14 2 6 02
 * PN transparent PVC-U modelul pentru presiuneNotǎ 1: filtrul este general de sită material de PVC-U, dimensiunea gaură de 1,5 mmNotǎ: 2: versiunea FPM = EPDM versiunea + setul chit FPM SETRV...F
 d DN PN RVIV Cod Articol
 EPDM
 Euro RVIT Cod Articol
 EPDM
 Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 75 65 10-6* RVIV075E 104,23 RVIT075E 110,54 - 2 04 90 80 6-4* RVIV090E 124,27 RVIT090E 124,27 - 1 04
 110 100 6-4* RVIV110E 292,69 RVIT110E 292,69 - 1 04
 * PN PVC-U transparent, modelul pentru presiuneNotǎ 1: filtrul este general de sită material de PVC-U, dimensiunea gaură de 1,5 mmNotǎ: 2: versiunea FPM = EPDM versiunea + setul chit FPM SETRV...F
 Date Tehnice
 RVUIV - RVUIT
 Filtru Y din PVC-U mǎrime metricǎ asamblare Olandez prin lipire cu mufǎ RVUIV corp culoare gri, PVC-U / RVUIT corp transparent PVC-U
 RVIV - RVIT
 Filtru Y din PVC-U mǎrime metricǎ asamblare prin lipire cu mufǎ RVIV corp culoare gri, PVC-U / RVIT corp transparent PVC-U

Page 95
                        

Filtru Y seria RV
 R DN PN RVUFV Cod Articol
 EPDM
 Euro RVUFT Cod Articol
 EPDM
 Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 3/8" 10 16 RVUFV038E 30,28 RVUFT038E 30,28 2 10 05 1/2" 15 16 RVUFV012E 33,63 RVUFT012E 31,72 2 10 05 3/4" 20 16 RVUFV034E 39,92 RVUFT034E 41,92 2 10 04
 1" 25 16 RVUFV100E 52,82 RVUFT100E 55,92 2 10 04 1 1/4" 32 16-10* RVUFV114E 67,02 RVUFT114E 69,97 2 6 04 1 1/2" 40 16-10* RVUFV112E 83,09 RVUFT112E 85,46 2 6 03
 2" 50 16-10* RVUFV200E 102,28 RVUFT200E 110,28 2 6 02
 * PN transparent PVC-U modelul pentru presiuneNotǎ 1: filtrul este general de sită material de PVC-U, dimensiunea gaură de 1,5 mmNotǎ: 2: versiunea FPM = EPDM versiunea + setul chit FPM SETRV...F
 R DN PN RVFV Cod Articol
 EPDM
 Euro RVFT Cod Articol
 EPDM
 Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 2 1/2" 65 10-6* RVFV212E 166,80 RVFT212E 171,69 - 2 04 3" 80 6-4* RVFV300E 208,57 RVFT300E 220,76 - 1 04 4" 100 6-4* RVFV400E 312,28 RVFT400E 317,17 - 1 04
 * PN PVC-U transparent, modelul pentru presiuneNotǎ 1: filtrul este general de sită material de PVC-U, dimensiunea gaură de 1,5 mmNotǎ: 2: versiunea FPM = EPDM versiunea + setul chit FPM SETRV...F
 d DN PN RVDV Cod Articol
 EPDM
 Euro RVDT Cod Articol
 EPDM
 Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 16 10 16-10* RVDV016E 20,47 RVDT016E 21,27 2 10 05 20 15 16-10* RVDV020E 20,47 RVDT020E 21,27 2 10 05 25 20 16-10* RVDV025E 23,68 RVDT025E 24,63 2 10 05 32 25 16-10* RVDV032E 32,30 RVDT032E 33,59 2 10 05 40 32 16-10* RVDV040E 51,03 RVDT040E 42,54 2 6 05 50 40 16-10* RVDV050E 53,56 RVDT050E 55,69 2 6 04 63 50 16-10* RVDV063E 69,70 RVDT063E 72,49 2 6 03
 * PN PVC-U transparent, modelul pentru presiuneNotǎ 1: filtrul este general de sită material de PVC-U, dimensiunea gaură de 1,5 mmNotǎ: 2: versiunea FPM = EPDM versiunea + setul chit FPM SETRV...F
 RVFV - RVFT
 Filtru Y din PVC-U BS cu filet interior RVFV corp culoare gri, PVC-U / RVFT corp transparent PVC-U
 RVUFV - RVUFTFiltru Y din PVC-U mǎrime metricǎ asamblare Olandez BS cu filet interior RVUFV culoare gri, corp PVC-U / RVUFT corp transparent PVC-U
 RVDV - RVDT
 Filtru Y din PVC-U mǎrime metricǎ asamblare prin lipire cu mufǎ RVDV corp culoare gri, PVC-U test / RVDT corp transparent PVC-U
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Robinet PVC-U cu scaun in unghi Seria VV
 > Mǎrime: DN10 - DN100 (1/2"- 4")>
 > Ȋn totalitate din material PVC-U
 > Garniturǎ din material EPDM și garniturǎ la PE din (EPDM-PTFE sau FPM-PTFE La cerere )
 d DN PN Cod Articol EPDM+PE Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 16 10 16 VVUIV016E 35,13 1 6 04 20 15 16 VVUIV020E 35,89 1 6 04 25 20 16 VVUIV025E 41,12 1 6 04 32 25 16 VVUIV032E 48,93 1 6 02 40 32 10 VVUIV040E 64,45 1 3 03 50 40 10 VVUIV050E 86,05 - 2 04 63 50 10 VVUIV063E 128,86 - 1 04
 d DN PN Cod Articol EPDM+PE Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 75 65 10 VVIV075E 206,02 - 1 04 90 80 6 VVIV090E 275,53 - 3 02
 110 100 6 VVIV110E 316,38 - 1 02
 Notǎ:Să rețineți că FPM PTFE + EPDM + pentru varianta PE folosind PTFE varianta + FKM + F SET componente suplimentare ...
 Notǎ:Să rețineți că FPM PTFE + EPDM + pentru varianta PE folosind PTFE varianta + FKM + F SET componente suplimentare ...
 Date Tehnice
 Presiune Noninalǎ:16 bar (232 psi) Panǎ la DN25, 10 bar (145 psi)Panǎ la DN32-65 și la 6 bar (87psi) Panǎ la DN100 pntru apǎ la 20°C (68°F)
 VVUIV
 Robinet PVC-U cu scaun in unghi cu Olandez asamblare prin lipire interioara.
 VVIV
 Robinet PVC-U cu scaun in unghi,marime metrica asamblare prin lipire interioara.
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Robinet PVC-U cu scaun in unghi Seria VV
 d DN PN Cod Articol EPDM+PE Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 16 10 16 VVDV016E 30,69 1 6 05 20 15 16 VVDV020E 32,30 1 6 05 25 20 16 VVDV025E 35,72 1 6 04 32 25 16 VVDV032E 42,53 1 6 04 40 32 10 VVDV040E 56,05 1 3 03 50 40 10 VVDV050E 74,83 1 3 03 63 50 10 VVDV063E 108,73 - 1 05
 Notǎ:Să rețineți că FPM PTFE + EPDM + pentru varianta PE folosind PTFE varianta + FKM + F SET componente suplimentare ...
 Robinet PVC-U cu scaun in unghi,marime metrica asamblare prin lipire la capete
 VVDV
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Supapǎ de Sens PVC-U Cu Scaun Ȋn Unghi Seria VR
 > Mǎrimi de la DN10- pânǎ la DN100-ig (de la 3/8"- pânǎ la 4")
 > Presiune Noninalǎ:16 bar (232psi) Apǎ 20°C (68°F), vezi în tabelul de mai jos
 > Garniturǎ din material: EPDM sau FPM
 > Corp și piston din PVC-U test metalul din piston învelit în PVC-U deci fluidul nu intrǎ în contact cu fluidul.
 d DN PN Cod Articol EPDM
 Euro FPM Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 16 10 16 VRUIV016E 28,38 VRUIV016F la cerere 2 10 05 20 15 16 VRUIV020E 30,28 VRUIV020F 36,34 2 10 05 25 20 16 VRUIV025E 35,13 VRUIV025F 42,14 2 10 04 32 25 16 VRUIV032E 42,00 VRUIV032F 50,41 2 10 04 40 32 16 VRUIV040E 52,42 VRUIV040F 62,90 2 6 04 50 40 16 VRUIV050E 74,50 VRUIV050F 89,39 2 6 03 63 50 16 VRUIV063E 108,46 VRUIV063F 130,15 2 6 02
 d DN PN Cod Articol EPDM
 Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 75 65 10 VRIV075E 161,89 - 2 04 90 80 6 VRIV090E 210,11 - 1 04
 110 100 6 VRIV110E 369,53 - 1 04
 Notǎ:Să rețineți că varianta FPM=EPDM varianta+ SET componente suplimentare …FPM SETVR...
 Supapǎ de Sens PVC-U Cu Scaun Ȋn Unghi, mǎrime metricǎ asamblare prin lipire la interior.
 Date Tehnice
 VRUIV
 Supapǎ de Sens PVC-U Cu Scaun Ȋn Unghi cu Olandez mǎrime metricǎ asamblare prin lipire la interior.
 VRIV
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Supapǎ de Sens PVC-U Cu Scaun Ȋn Unghi Seria VR
 d DN PN Cod Articol EPDM
 Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 16 10 16 VRDV016E 24,69 2 10 05 20 15 16 VRDV020E 26,29 2 10 05 25 20 16 VRDV025E 30,54 2 10 05 32 25 16 VRDV032E 36,52 2 10 05 40 32 16 VRDV040E 45,54 2 6 05 50 40 16 VRDV050E 64,79 2 6 04 63 50 16 VRDV063E 94,00 2 6 03
 Notǎ:Să rețineți că varianta FPM=EPDM varianta+ SET componente suplimentare …FPM SETVR...
 R DN PN Cod Articol EPDM
 Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 3/8" 10 16 VRUFV038E 40,72 2 10 05 1/2" 15 16 VRUFV012E 42,24 2 10 05 3/4" 20 16 VRUFV034E 48,93 2 10 04
 1" 25 16 VRUFV100E 60,28 2 10 04 1 1/4" 32 16 VRUFV114E 76,63 2 6 04 1 1/2" 40 16 VRUFV112E 100,92 2 6 03
 2" 50 16 VRUFV200E 133,49 2 6 02
 Notǎ:Să rețineți că varianta FPM=EPDM varianta+ SET componente suplimentare …FPM SETVR...
 R DN PN Cod Articol EPDM
 Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 2 1/2" 65 10 VRFV212E 225,61 - 2 04 3" 80 6 VRFV300E 287,79 - 1 04 4" 100 6 VRFV400E 379,36 - 1 04
 Notǎ:Să rețineți că varianta FPM=EPDM varianta+ SET componente suplimentare …FPM SETVR...
 Supapǎ de Sens PVC-U Cu Scaun Ȋn Unghi, BS asamblare cu filet interior.
 VRFV
 VRDV
 VRUFV
 Supapǎ de Sens PVC-U Cu Scaun Ȋn Unghi, mǎrime metricǎ asamblare prin lipire.
 Supapǎ de Sens PVC-U Cu Scaun Ȋn Unghi,cu Olandez asamblare cu filet interior.

Page 100
                        

Supapǎ de aierisire Seria VA
 > Mǎrimi de la DN15- pânǎ la DN50 (de la 1/2"-pânǎ la 2")
 > Presiune Nominalǎ: 16 bar (232psi) Apǎ 20°C (68°F)
 > Garniturǎ din material: EPDM
 > Montând invers supapa funcționeazǎ ca supapǎ de sens.
 d DN PN Cod Articol EPDM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 20 15 16 VAIV020E 28,95 1 8 05 25 20 16 VAIV025E 32,76 1 8 05 32 25 16 VAIV032E 35,47 1 6 04 40 32 16 VAIV040E 38,55 1 3 04 50 40 16 VAIV050E 55,38 1 3 04 63 50 16 VAIV063E 81,02 1 3 04
 BSP asamblare cu filet: cu pachetul adițional (VAFV)
 Date Tehnice
 VAIV
 Supapǎ de aierisire din PVC-U cu Olandez mǎrime metricǎ asamblare prin lipire.
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Supapǎ de sens Seria VZ
 > Mǎrimi de la DN15- pânǎ la DN50 (de la 1/2"-pânǎ la 2")
 > Presiune Nominalǎ:16 bar (232psi)Apǎ 20°C (68°F)
 > Garniturǎ din material: EPDM
 d DN PN Cod Articol EPDM Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 16 10 16 VZIV016E 28,25 1 8 05 20 15 16 VZIV020E 28,95 1 8 05 25 20 16 VZIV025E 32,71 1 8 05 32 25 16 VZIV032E 35,32 1 6 04 40 32 16 VZIV040E 39,81 1 3 04 50 40 16 VZIV050E 55,23 1 3 04 63 50 16 VZIV063E 78,72 1 3 04
 BSP asamblare cu filet: cu pachetul adițional (VAFV)
 d d1 DN Cod Articol Euro bu
 c/pa
 c bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 20 16 10 SZIV016 10,29 10 300 05 25 20 15 SZIV020 10,91 10 200 05 32 25 20 SZIV025 11,50 10 100 05 40 32 25 SZIV032 12,25 10 50 05 50 40 32 SZIV040 23,16 10 60 04 63 50 40 SZIV050 23,82 5 30 04 75 63 50 SZIV063 24,58 - 30 03
 SZIV
 PVC-U coș pentru supapǎ Seria VZ
 Date Tehnice
 VZIVSupapǎ de sens din PVC-U cu Olandez mǎrime metricǎ asamblare prin lipire. Şi varianta asamblare prin lipire la capete.
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Clapetǎ de sens Seria CR
 > Mǎrimi de la DN40 pânǎ la DN300
 > Presiune Nominalǎ: 5 bar (72psi) Apǎ 20°C (68°F)
 > Garniturǎ din material: EPDM
 d DN PN Cod Articol EPDM Euro bu
 c/pa
 che
 t bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 50 40 5 CROV050E 56,46 1 - - 63 50 5 CROV063E 68,44 1 - - 75 65 5 CROV075E 75,31 1 - - 90 80 5 CROV090E 89,00 1 - -
 110 100 5 CROV110E 108,90 1 - - 140 125 5 CROV140E 124,69 1 - - 160 150 5 CROV160E 152,80 1 - - 225 200 5 CROV225E 180,20 1 - - 280 250 5 CROV280E 305,78 1 - - 315 300 5 CROV315E 460,51 1 - -
 CROV
 Clapetǎ de sens din PVC-U fǎrǎ arc
 Date Tehnice
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Accesorii pentru robineți cu bilǎ și supape de sens cu scaun în Unghi
 d PN Cod Articol Euro bu
 c/pa
 che
 t bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 20 10 CVDE11020 3,10 - 350 04 25 10 CVDE11025 3,17 - 200 04 32 10 CVDE11032 3,23 - 125 04 40 10 CVDE11040 5,03 - 120 03 50 10 CVDE11050 5,99 - 80 03 63 10 CVDE11063 8,50 - 45 03 75 10 CVDE11075 23,88 - 46 02 90 10 CVDE11090 31,04 - 28 02
 110 10 CVDE11110 36,10 - 18 02
 R Accesorii DN Cod Articol Euro bu
 c/pa
 che
 t bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 1 1/2" 40 CVRV112 6,93 - 100 03 2" 50 CVRV200 la cerere - 60 03
 d x d1 Accesorii DN Cod Articol Euro bu
 c/pa
 che
 t bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 50 x 52 40 CVPV050 7,34 - - - 60 x 64 50 CVPV063 9,96 - - -
 CVDE
 Piesǎ SDR11 PE100 lungǎ pentru sudurǎ cap la cap sau sudurǎ pentru accesori de electrofiting care se pot folosi la urmatoarele produse: VKD, TKD, VE, VX, VT, VR, RV, VV.
 CVRVTranziție din PVC-U asamblare prin lipire BS cu filet exterior care se pot folosi pentru urmatoarele produse: VKD, TKD, VE, VX, VT, VR, RV, VV
 CVPVAdaptor din PVC-U pentru furtun care se pot folosi pentru urmǎtoarele produse: VKD, TKD, VE, VX, VT, VR, RV, VV
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Accesorii pentru robineți cu bilǎ și supape de sens cu scaun în Unghi
 d Accesorii pentru urmatoarele ansambluri Cod Artico l Euro bu
 c/pa
 che
 t bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 20 VKD - TKD - RV - VV - VR SETFLOV020 16,91 - - - 25 VKD - TKD - RV - VV - VR SETFLOV025 19,43 - - - 32 VKD - TKD - RV - VV - VR SETFLOV032 22,95 - - - 40 VKD - TKD - RV - VV - VR SETFLOV040 28,25 - - - 50 VKD - TKD - RV - VV - VR SETFLOV050 29,19 - - - 63 VKD - TKD - RV - VV - VR SETFLOV063 37,15 - - -
 Notǎ: montat de producǎtor
 d Accesorii pentru urmatoarele ansambluri Cod Artico l Euro bu
 c/pa
 che
 t bu
 c/am
 T
 ip/a
 mb
 alaj
 1/2" VKD - TKD - RV - VV - VR SETFLOAV012 16,91 - - - 3/4" VKD - TKD - RV - VV - VR SETFLOAV034 19,43 - - -
 1" VKD - TKD - RV - VV - VR SETFLOAV100 22,95 - - - 1 1/4" VKD - TKD - RV - VV - VR SETFLOAV114 28,25 - - - 1 1/2" VKD - TKD - RV - VV - VR SETFLOAV112 29,19 - - -
 2" VKD - TKD - RV - VV - VR SETFLOAV200 37,15 - - -
 Notǎ: montat de producǎtor
 d Accesorii pentru urmatoarele ansambluri Cod Artico l Euro bu
 c/pa
 ch et
 buc/
 amb
 Tip
 /am
 ba laj
 75- 2 1/2" VKD SETFLOV075 la cerere - - - 90 - 3" VKD SETFLOV090 74,29 - - -
 110 - 4" VKD SETFLOV110 la cerere - - -
 Notǎ: montat de producǎtor
 Conform standardelor și normelor EN1092 / DIN2501 și ANSI 150 pentru flanșǎ EN558-1 Setul conține: 1 buc flanșǎ, 1 buc O ring, 1 buc olandez
 Conform standardelor și normelor ANSI 150 Setul conține: 1 buc flanșǎ, 1 buc O ring, 1 buc olandez
 Set flanșǎ standard ISO și DIN pentru (PVC-U)Conform standardelor și normelor DIN 2501, EN558-1 (doar pentru seria VKD Robineti cu bilǎ) Setul conține: 1 buc flanșǎ, 1 buc O ring, 1 buc olandez
 Set flanșǎ standard ANSI din (PVC-U)
 Set flanșǎ standard ISO DIN - ANSI din (PVC-U)

Page 105
                        

Accesorii pentru robineți cu bilǎ și supape de sens cu scaun în Unghi
 d Accesorii pentru urmatoarele ansambluri : Cod Artic ol Euro
 16 VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDIV016 3,36 20 VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDIV020 3,36 25 VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDIV025 4,02 32 VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDIV032 4,58 40 VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDIV040 5,49 50 VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDIV050 6,33 63 VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDIV063 8,30 75 VKD - VX - VE ENDIV075 15,08 90 VKD - VX - VE ENDIV090 18,65
 110 VKD - VX - VE ENDIV110 31,51
 d Accesorii pentru urmatoarele ansambluri : Cod Artic ol Euro
 16 VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDDV016 3,36 20 VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDDV020 3,36 25 VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDDV025 4,02 32 VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDDV032 4,58 40 VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDDV040 5,49 50 VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDDV050 6,33 63 VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDDV063 8,30 75 VKD - VX - VE ENDDV075 14,64 90 VKD - VX - VE ENDDV090 18,10
 110 VKD - VX - VE ENDDV110 31,51
 d Accesorii pentru urmatoarele ansambluri : Cod Artic ol Euro
 3/8" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDLV038 3,36 1/2" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDLV012 3,36 3/4" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDLV034 4,02
 1" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDLV100 4,58 1 1/4" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDLV114 5,49 1 1/2" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDLV112 6,33
 2" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDLV200 8,30 2 1/2" VKD - VX - VE ENDIV075 15,08
 3" VKD - VX - VE ENDLV300 18,10 4" VKD - VX - VE ENDLV400 31,51
 ENDIVPiesǎ de asamblare generalǎ (1 buc): ISO, metric asamblarea se face prin lipire
 ENDDVPiesǎ de asamblare generalǎ (1 buc): ISO, metric asamblarea se face prin lipire
 ENDLVPiesǎ de asamblare generalǎ (1 buc): conform standardelor BS asamblarea se face prin lipire (Standard Britanic)
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Accesorii pentru robineți cu bilǎ și supape de sens cu scaun în Unghi
 R Accesorii pentru urmatoarele ansambluri : Cod Artic ol Euro
 3/8" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDFV038 3,36 1/2" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDFV012 3,36 3/4" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDFV034 4,02
 1" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDFV100 4,58 1 1/4" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDFV114 5,49 1 1/2" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDFV112 6,33
 2" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDFV200 8,30 2 1/2" VKD - VX - VE ENDFV212 14,64
 3" VKD - VX - VE ENDFV300 18,10 4" VKD - VX - VE ENDFV400 31,51
 d Accesorii pentru urmatoarele ansambluri : Cod Artic ol Euro
 3/8" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDAV038 3,36 1/2" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDAV012 3,36 3/4" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDAV034 4,02
 1" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDAV100 4,58 1 1/4" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDAV114 5,49 1 1/2" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDAV112 6,33
 2" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDAV200 8,30 2 1/2" VKD - VX - VE ENDAV212 14,64
 3" VKD - VX - VE ENDAV300 18,10 4" VKD - VX - VE ENDAV400 31,51
 R Accesorii pentru urmatoarele ansambluri : Cod Artic ol Euro
 3/8" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDNV038 3,36 1/2" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDNV012 3,36 3/4" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDNV034 4,02
 1" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDNV100 4,58 1 1/4" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDNV114 5,49 1 1/2" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDNV112 6,33
 2" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDNV200 8,30 2 1/2" VKD - VX - VE ENDNV212 14,64
 3" VKD - VX - VE ENDNV300 18,10 4" VKD - VX - VE ENDNV400 31,51
 ENDFVPiesǎ de asamblare generalǎ (1 buc): BS asamblarea se face prin filet interior
 ENDAVPiesǎ de asamblare generalǎ (1 buc): conform standardelor ASTM asamblarea se face prin lipire
 ENDNVPiesǎ de asamblare generalǎ (1 buc): conform standardelor NPT asamblarea se face prin filet interior
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Accesorii pentru robineți cu bilǎ și supape de sens cu scaun în Unghi
 d Accesorii pentru urmatoarele ansambluri : Cod Artic ol Euro
 3/8" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDJV038 3,36 1/2" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDJV012 3,36 3/4" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDJV034 4,02
 1" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDJV100 4,58 1 1/4" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDJV114 5,49 1 1/2" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDJV112 6,33
 2" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDJV200 8,30 2 1/2" VKD - VX - VE ENDJV212 14,64
 3" VKD - VX - VE ENDJV300 18,10 4" VKD - VX - VE ENDJV400 31,51
 R Accesorii pentru urmatoarele ansambluri : Cod Artic ol Euro
 1/2" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDGV012 3,36 3/4" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDGV034 4,02
 1" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDGV100 4,58 1 1/4" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDGV114 5,49 1 1/2" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDGV112 6,33
 2" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDGV200 8,30 2 1/2" VKD - TKD - VXE - VEE - SXE - SR - RV - VR - VV ENDGV212 14,64
 3" VKD - VX - VE ENDGV300 18,10 4" VKD - VX - VE ENDGV400 31,51
 ENDJVPiesǎ de asamblare generalǎ (1 buc): conform standardelor JIS asamblarea se face prin lipire
 ENDGVPiesǎ de asamblare generalǎ (1 buc): conform standardelor JIS asamblarea se face prin filet interior
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Accesorii pentru robineți cu bilǎ și supape de sens cu scaun în Unghi
 d Accesorii pentru urmatoarele ansambluri : Cod Artic ol Euro
 16 VA - VZ ENDIV016VZ 6,59 20 VA - VZ ENDIV020VZ 6,59 25 VA - VZ ENDIV025VZ 7,63 32 VA - VZ ENDIV032VZ 8,59 40 VA - VZ ENDIV040VZ 10,34 50 VA - VZ ENDIV050VZ 12,31 63 VA - VZ ENDIV063VZ 15,42
 R Accesorii pentru urmatoarele ansambluri : Cod Artic ol Euro
 3/8" VA - VZ ENDFV038VZ 6,59 1/2" VA - VZ ENDFV012VZ 6,59 3/4" VA - VZ ENDFV034VZ 7,63
 1" VA - VZ ENDFV100VZ 8,59 1 1/4" VA - VZ ENDFV114VZ 10,34 1 1/2" VA - VZ ENDFV112VZ 12,31
 2" VA - VZ ENDFV200VZ 15,42
 d Accesorii pentru urmatoarele ansambluri : Cod Artic ol Euro
 3/8" VA - VZ ENDAV038VZ la cerere1/2" VA - VZ ENDAV012VZ la cerere3/4" VA - VZ ENDAV034VZ 7,63
 1" VA - VZ ENDAV100VZ la cerere1 1/4" VA - VZ ENDAV114VZ 10,34 1 1/2" VA - VZ ENDAV112VZ la cerere
 2" VA - VZ ENDAV200VZ 15,42
 R Accesorii pentru urmatoarele ansambluri : Cod Artic ol Euro
 1/2" VA - VZ ENDNV012VZ 6,59 3/4" VA - VZ ENDNV034VZ 7,63
 1" VA - VZ ENDNV100VZ 8,59 1 1/4" VA - VZ ENDNV114VZ 10,34 1 1/2" VA - VZ ENDNV112VZ 12,31
 2" VA - VZ ENDNV200VZ 15,42
 ENDFV-VZPiesǎ de asamblare generalǎ (1 buc): conform standardelor BS asamblarea se face prin filet interior
 ENDAV-VZPiesǎ de asamblare generalǎ (1 buc): conform standardelor ASTM asamblarea se face prin lipire
 ENDNV-VZPiesǎ de asamblare generalǎ (1 buc): conform standardelor NPT asamblarea se face prin filet interior
 ENDIV-VZPiesǎ de asamblare generalǎ (1 buc): ISO, metric asamblarea se face prin lipire
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Piese de asamblare generalǎ din PVC-U cu olandez pentru supape cu membranǎ
 d Accesorii pentru urmatoarele ansambluri : Cod Artic ol Euro
 20 CM - VM - MK - DM QBIV02025 VM - MK - DM QBIV02532 VM - MK - DM QBIV03240 VM - MK - DM QBIV04050 VM - MK - DM QBIV05063 VM - MK - DM QBIV063
 R Accesorii pentru urmatoarele ansambluri : Cod Artic ol Euro
 1/2" CM - VM - MK - DM QBFV012 2,63 3/4" VM - MK - DM QBFV034 3,10
 1" VM - MK - DM QBFV100 5,72 1 1/4" VM - MK - DM QBFV114 5,96 1 1/2" VM - MK - DM QBFV112 7,00
 2" VM - MK - DM QBFV200 9,21
 d Accesorii pentru urmatoarele ansambluri : Cod Artic ol Euro
 1/2" CM - VM - MK - DM QBLV012 4,06 3/4" VM - MK - DM QBLV034 4,44
 1" VM - MK - DM QBLV100 5,24 1 1/4" VM - MK - DM QBLV114 5,88 1 1/2" VM - MK - DM QBLV112 7,71
 2" VM - MK - DM QBLV200 9,45
 Piesǎ de asamblare generalǎ (1 buc): conform standardelor BS asamblarea se face prin lipire(Standard Britanic)
 Q/BIVPiesǎ de asamblare generalǎ (1 buc): ISO, metric asamblarea se face prin lipire
 Vezi la repere asamblare prin lipire la
 olandez!
 Q/BFVPiesǎ de asamblare generalǎ (1 buc): conform standardelor BS asamblarea se face prin filet interior (Standard Britanic)
 Q/BLV
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Piese de asamblare generalǎ din PVC-U cu olandez pentru supape cu membranǎ
 d Accesorii pentru urmatoarele ansambluri : Cod Artic ol Euro
 1/2" CM - VM - MK - DM QBAV012 5,38 3/4" VM - MK - DM QBAV034 5,72
 1" VM - MK - DM QBAV100 6,05 1 1/4" VM - MK - DM QBAV114 6,93 1 1/2" VM - MK - DM QBAV112 9,01
 2" VM - MK - DM QBAV200 11,21
 R Accesorii pentru urmatoarele ansambluri : Cod Artic ol Euro
 1/2" CM - VM - MK - DM QBNV012 5,38 3/4" VM - MK - DM QBNV034 5,72
 1" VM - MK - DM QBNV100 6,05 1 1/4" VM - MK - DM QBNV114 6,93 1 1/2" VM - MK - DM QBNV112 9,01
 2" VM - MK - DM QBNV200 11,21
 d Accesorii pentru urmatoarele ansambluri : Cod Artic ol Euro
 1/2" CM - VM - MK - DM QBJV012 4,06 3/4" VM - MK - DM QBJV034 4,44
 1" VM - MK - DM QBJV100 5,24 1 1/4" VM - MK - DM QBJV114 8,77 1 1/2" VM - MK - DM QBJV112 8,94
 2" VM - MK - DM QBJV200 9,79
 Piesǎ de asamblare generalǎ (1 buc): conform standardelor JIS asamblarea se face prin lipire
 Q/BAVPiesǎ de asamblare generalǎ (1 buc): conform standardelor ASTM asamblarea se face prin lipire
 Q/BNVPiesǎ de asamblare generalǎ (1 buc): conform standardelor NPT asamblarea se face prin filet interior
 Q/BJV
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Adeziv și Decapant PVC-U
 Cod Articol Euro298585 La cerere 500 g.414544 La cerere 1000 g.
 Cod Articol Euro44267 La cerere 1000 g.
 Cod Articol Euro FIPLON12 1,32 12 mFIPLON50 8,49 50 m
 Ambalaj
 Decapant TANGIT pentru curǎțirea țevilor si fitingurilor din PVC-C/PVC-U
 Adeziv TANGITAdeziv TANGIT pentru PVC-U lipirea și asamblarea se face cu (pensulǎ)
 Decapant TANGIT
 FIPLONPTFE Bandǎ de etanșare
 Ambalaj
 Ambalaj
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